Domingo 27 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Exacta, Pick 3

N
P .
a = 7; CLASICO EDUARDO VARGAS Y EDUARDO VARGAS
enterikimament GARMENDIA (L)
«
MHN CONDICION: Para yeguas, peso por edad. Sin descargo para los aprendices. m
Arena
BOLSA: $ 800,000; $ 480,000 al 1% $ 168,000 al 2° $ 104,000 al 3° $ 48,000 al 4°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'33"27 Brujo de Olleros - 55 - 6 Ene, 2,012
1 Southern Glory Rating: 102 MicroChip: 858000000083041 (1) 58.5 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Josiane Gulart
W z.h. 4 a. -Alpha (USA) y Una Peninsula (BRZ) por Molengao (BRZ) 2025: 247-40-32-35 2025; 180-37-29-27
— e STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 1,027,323  Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 5 Guitarrera  57.5 Negra Modelo  60.03 % 1800 1'48"43 1'49"02 S A 4.90H. F. Lazo 57.5 - - - - - - - - Clas Yeg 3ay+ 502
18/05/25 LPD 1 Vecchia Signorina 60.0 Reina Storm ~ 60.01 Y 1800  1'54"77 1'54"77 P A 1.70H. F. Lazo 570  26"41 52"07 1'17"91 1'41"93 1 (z 2Pz 2 Heo 1Cz  CasYeg3ay+ 491
27/04/25 MR 1 Ascot Queen  53.7 Mottola  56.0 1 1400 124"78 12478 S A 2.30V. Leal 570 24M8 48"45 1'12"63 - 61Y% 62 1 VM - Peas 3agde 1 y2 488
30/03/25 MRN 1 Ascot Queen  56.0 Stein Dynasty  56.02 1500 1'31"07 1'31"07 S A 1.50V. Leal 570  23"64 4774 1'12"06 - 31% 31 % 1% - Peas3agdefy2 500
08/12/24 MRN 9 Queen Of Clubs  60.0 Los Angeles  60.0 14 2000 2'03"94 2'06"31 S A 6.00V. Leal 540 25"82 50"06 1'13"95 1'39"04 94 84% 85 108 Yeg3ay+62 500
2 Triple A Rating: 100 MicroChip: 858000000081585 (2) 60.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Liber A. Mesa
22620 z.h.  5a. -Essayons (USA) y Asidera por Asidero (ARG) } 2025: 319-31-37-38 2025; 57-8-7-7
e STUD: El Abrojal Criador: El Relincho - Procedencia: MARONAS
$ 2,590,894 Chaquetilla: Amarillo y azul eléctrico en mitades horizontales, cuello, franja y pufios azul eléctrico, letras negras, mangas en mitades horizontales y gorra a cascos amarillc
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 2 Empiric Candy 59.5 Happy Moments  59.5 %.Cz 1200  1'09"73 1'09"74 S C 7.90M. De Souza 580 22"59 45"77 - - 84Y% 83 % - - Teab 3ay+L 466
22/06/25 MRN 5 Peligrosa  59.5 Gata De Verano  60.01 % 1200 1'10"04 1'10"31 S A 8.20M. De Souza 60.0 22"68 45"45 - - 1% 1% - - Yeg3ay+L 466
25/05/25 MRN 6 Best Bright  57.5 ConiRye 57.510% 1400  1'23"45 1'25"23 S A 6.00M. De Souza 60.0 23"66 46"28 1'10"36 - 63% 54 67 - Clas Yeg PpE 462
10/05/25 MRN 1 Watchkentucky 60.0 Eureka Springs  57.55 1400 123"62 1'23"62 H C 7.00M. De Souza 60.0 22"74 46"23 1'11"15 - 115 84 Y 1% - Yeg3ay+L 466
13/04/25 MRN 10 Best Bright  57.0 Linda Dama 60.012% 1400  1223"38 112569 S A 8.50L. Urruzmendi 60.0 - - - - - - - - Clas Yeg PpE L 464
3 Best Bright (BRZ) Rating: 107 MicroChip: 981020002234100 (3) 58.5 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
—1 > al.h. 4 a. -Can The Man (USA) y Bright Halo (BRZ) por Spring Halo (ARG) : 2025: 264-55-51-34 2025; 472-94-78-53
13632 _ stup: Crespi Criador: Cruz de Pedra - Procedencia: MARONAS
$ 4,342,784 Chaquetilla: Negro, V. y gorra roja, mangas blancas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 2 Vecchia Signorina  60.0 Fabi Chita  58.02 Dg 1800 1'48"84 1'49"48 S A 1.401. L. Da Silva 580 2425 48"08 1'12"03 1'36"22 3 1% 21 % 2 % 2%  Yeglay+G3 506
25/05/25 MRN 1 ConiRye 57.5 Original Cash ~ 60.02 % 1400 123"45 123"45 S A 1.501. L. Da Silva 57.5  23"66 46"28 1'10"36 - 32% 33 11 - Clas Yeg PpE 500
13/04/25 MRN 1 Linda Dama  60.0 Water City  60.01 % 1400 1'23"38 112338 S A 1.80l. L. Da Silva 57.0 - - - - - - - - Clas Yeg PpE L 492
23/03/25 MRN 2 Dale Flojita  56.5 Los Angeles  60.02 % 1600  1'38"08 1'38"53 P A 3.001. L. Da Silva 56.5 23"60 46"43 1'11"15 - 31% 52% 1 Heo - Clas Yeg PpE 6 3 488
07/02/25 LPD 2 Guitarrera  56.0 Brillantina  56.05 % 2000 2'05"87 2'06'76 S A 1.301. L. Da Silva 56.0 24"08 48'71 1'13"27 1'40"07 32 3% 21 33 Clas Peas 487
4 Gata De Verano Rating: 102 MicroChip: 858000000079488 (4) 60.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Luis A. Belela
5 > z.h.  5a. -The Leopard (USA) y Summerville (BRZ) por Pitu Da Guanabara (BRZ) ] 2025: 159-23-9-15 2025; 52-3-5-3
23632 sTuD: Tata Martin Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$ 2,868,958  Chaquetilla: Verde y gris en mitades horizontales, T, M, bocamangas y brazales gris, gorra verde con lista gris.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 2 Peligrosa  59.5 Original Cash ~ 60.0 % 1200 110"04 1'10"16 S A 15.60C. S. Méndez 60.0 22"68 45"45 - - 32% 42 - - Yeg3ay+L 514
01/06/25 MRN 11 Rabravo Demon  60.0 Pelagio 60.010% 1200  1'09"51 1'11"37 S A 60.30C. S. Méndez 58.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 510
13/04/25 MRN 8 Best Bright  57.0 LindaDama 60.011% 1400  1'23"38 122539 S A 30.50C. S. Méndez 60.0 - - - - - - - - Clas Yeg PpE L 496
23/03/25 MRN 6 Dale Flojita  56.5 Best Bright  56.58 % 1600  1'38"08 1'39"64 P A 8.50H. F. Lazo 60.0 23"60 46"43 1'11"15 - 2% 2% 43 - Clas Yeg PpE G 3 488
19/01/25 MRN 4 DuaLipa 55.0 Linda Dama ~ 60.0 4 1500  128"85 1'29"51 S C 6.10F. F. Piriz 60.0 - - - - - - - - Clas Yeg PpE 496

Fabricio Villamarin (Radio Continental) - Favorito: (3) Best Bright (BRZ), Enemigo: (1) Southern Glory,

Sorpresa: (2) Triple A




Domingo 27 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Acumulado $201.373) Base $30, Ganador

,\.S—"::
a //.\\ i~
MARONAS
enertbipmment

Sostenido

PREMIO: BACK REASON (2020)

CONDICION: Para caballos de 4 afios y mas edad, ganadores de una carrera o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad,
recibiran 3 kilos. (Carrera reservada para caballos nacidos en el pais, sin incremento para aquellas que obtengan puestos rentados).

BOLSA: $ 362,265; $ 208,999 al 1° $ 73,150 al 2°; $ 45,283 al 3° $ 20,900 al 4° $ 13,933 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)

RECORD: 1'33"27 Brujo de Olleros - 55 - 6 Ene, 2,012

(1600m:)

Arena

1 Sherif Dillon

9-1-4-2
$ 1,022,894

MicroChip: 858000000082947

t.m. 4 a. - Honorable Dillon (USA) y Capitana por Capitano Corelli (BRZ) 5
STUD: Infinity And Beyond Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra gris

(1)

58.0 Jockey:Jose L. Da Silva
2025 264-55-51-34

Cuidador: Jorge J. Rey

2025; 472-94-78-53

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
21/06/25 MRN 3 Ragnarok  54.0 Nerazzurri  53.08 2000 2'03"81 2'05"19 S A 2.40M. De Souza 540 25M5 46"26 1'14"31 1'39"20 35 44 Y 42% 53Y%  (ablay+gdely2 526
01/06/25 MRN 8 Quixote  60.0 Running Gun ~ 57.58 2000  2'03"31 2'04"70 S A 43.80M.De Souza 57.5 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 528
04/05/25 MRN 2 Sugar Bite  56.0 Strongrafia  57.02 % 1600 1'35"48 1'35"96 S A 1.501. L. Da Silva 57.0  23"04 46"10 1'11"40 - 42% 2% 2 % - Gb3agdet 524
28/03/25 MRN 2 Don Fantasma 49.0 Banderazo  56.0 5 1500 1'30"07 1'30"93 S A 2.20J. L. Da Silva 54.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 520
15/02/25 MRN 2 Samba E Samba  56.0 Juancito Walker  49.0 Cz 1600 1'36"46 1'36"48 S A 5.50. L. Da Silva 540 24"41 47M7 1'12"30 -4 45% 11 - Pllos3agde 1y2 520
2 Prato City MicroChip: 858000000083910 (2) 58.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Christian J. Pérez
W al.m. 4 a. - City Banker (ARG) y Madagascar (BRZ) por Nedawi (GB) 2025: 253-21-16-34 2025; 443-28-32-27
—————— STUD: Paso de los Carros Criador: Virgen de Fatima - Procedencia: -- No especificado

$ 436,087 Chaquetilla: Rojo, azul y blanco horizontal, mangas blancas, gorra roja

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/07/25 LPD 2 Tonga 57.5 Candy Inc  52.04 1800  1'54"25 1'54"99 S A 14.00F. H. Guedes 510 24™6 50"5 1'15"71 1'41"67 44% 44 22% 23 Heap TCab 4a y+ 432
20/06/25 LPD 5  Steinbruch Machu 61.0 Zamorano  53.03 % 1500  1'31"24 1'31"89 S A 45.40F. H. Guedes 51.0 23"87 47"44 1'12"17 - 86 93 Y% 64Y% - Heap TCab 3a y+ 434
04/05/25 MRN 8 Sugar Bite  56.0 Sherif Dillon  57.0 26 1600 1'35"48 1'40"00 S A 30.70E. Acosta 57.0  23"04 46"10 1'11"40 - 21 85 89 - Gb3agdet 432
28/03/25 MRN 7 Don Fantasma  49.0 Sherif Dillon  54.021 Y4 1500 1'30"07 1'33"74 S A 16.301. G. Prestes 54.0 - - - - - - - - Pllos 3agde1y2 434
14/03/25 LPD 7 Ranero Vip  57.0 NewFuture 57.034% 2500  2'43"40 2'49"39 S A 14.10F.F.Piriz 57.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a 436
3 Zamorano MicroChip: 858000000084348 (3) 57.0 Jockey:Jhonatan Mora Cuidador: Amado A. Leites
W al.m. 4 a. -The Leopard (USA) y Sensorial (BRZ) por Pioneering (USA) : 2025: 114-11-16-9 2025; 66-5-9-6

= STUD: Las Abuelas Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS

$ 627,830 Chaquetilla: Azul, circulo y gorra rosadas, LS y mangas amarillas.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 4 Sette Bravo  58.0 Balancho  58.02 % 1400 123"73 12420 S A 5.80). Mora 57.0  23"66 46"77 1'10"89 - 42 3% 42 - Gab4ay+gde 494
06/07/25 MRN 4 Hipotetico 58.0  VientoEnContra 58.04 % 1300  116"50 1'17"27 S A 4.10J. Mora 570 23"69 4531 1'09"98 - 116% 74 44 - Gab4ay+gde 494
20/06/25 LPD 2 Steinbruch Machu 61.0 Quibow Tree  53.01 % 1500 1'31"24 1'31"52 S A 5.40). Mora 53.0 23"87 47'44 1'12"17 - 3% 2%Pz 3 %Pz - Heap Tcab 3a y+ 488
31/05/25 MRN 6 Strongrafia  56.0 SetteBravo 57.010% 1400 12283 124"65 S A 21.80). Mora 56.0 - - - - - - - - Gb3agdet 490
14/02/25 LPD 3 CandyInc 54.0  Marino Afortunado  61.01 % 1800  1'54"65 1'54"86 S A 2.80). Mora 51.8  25"39 50"89 1'16"30 1'41"82 2 Hco 33 22 22 Heap TCab 3a y+ 472
4 Nice Brujo MicroChip: 858000000084110 (4) 58.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Héctor D. Baccino

2100 z.m.  4a. - Brujo de Olleros (BRZ) y Nice Inheritance (USA) por Pure Prize (USA) 2025: 189-22-8-23 2025; 138-25-25-19
—— — STUD: El Manu Criador: Musa - Procedencia: MARONAS

$ 340,289 Chaquetilla: Blanco y violeta a rombos, mangas blancas, gorra a rombos blanco y violeta.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 8 Ragnarok  54.0 Nerazzurti  53.023% 2000  2'03"81 2'07"92 S A 12.50L Urruzmendi 540 25"5 46"26 1'14"31 1'39"20 67% 98 Y% 95 891  Gblay+gdely2 386
17/05/25 MRN 1 The Mediterranean 57.0 Silver Stone  56.01 ¥4 2000 2'08"71 2'08"71 H A 6.50L. Urruzmendi 57.0 - - - - - - - - (ab 3ay+ perd 386
04/04/25 LPD 1 Honorlod  56.0 Regal Country  52.07 1800  1'56"79 1'56"79 S A 3.20L. Urruzmendi 56.0 26"04 53"22 1'19"23 1'44"43 4 2% 32 31% 13%  TCab3ay+perd 379
27/02/25 COL 1 Fraguado 56.0 Hat Satyr  56.01 % 1400 1'27"80 1'27"80 S A 4.50L. Urruzmendi 56.0 - - - - - - - - (ab3ay+D 360
17/01/25 LPD 5 El Bomba 56.0 Altenor Garcia  56.09 % 2000 2'09"91 2'11"61 S A 20.20l.G. Prestes 56.0 23"95 49'79 1'16"58 1'43"39 77 79 88 67 TCab 3ay+ perd 365
5 Silver Stone MicroChip: 858000000083040 (5) 57.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: José M. Morales
T5q00 2™  4a -Will Take Charge (USA) y Risk Adjusted (BRZ) por Ski Champ (USA) ) 2025: 137-11-11-16 2025; 103-5-10-11
—_————  STUD: Mauri y Maxi Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$471,645 Chaquetilla: Blanca, circulo verde con M Y M blancas, mangas blancas, brazales verdes, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/07/25 MRN 16 Supimpa TH  57.0 Autografo  57.021 % 1500  1'28"54 1'32"24 S C  43.30C. A. Vigil 57.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 468
27/06/25 MRN 13 Que Guapo  53.0 Skiss  54.015 2100 2'06"65 2'09"22 S € 28.60C.S. Méndez 53.0 - - - - - - - - Gb3ay+gdety2 462
14/06/25 MRN 5 Arthur Prize  50.0 New Leadership  56.012% 1400  1'25"51 127"71 F A 15.30C. A. Vigil 550 23"35 45"95 1'11"31 - 89 812 811 - Gab3ay+gdely2 460
31/05/25 MRN 1 Troienne  53.0 Midas Halo  56.02 % 2000 2'05"21 2'05"21 S € 6.80C. A. Vigil 56.0 - - - - - - - - Gab 3a y+ perd 460
17/05/25 MRN 3 Nice Brujo  57.0  The Mediterranean  57.02 % 2000  2'08'71 2'09"10 H A 11.50C. A. Vigil 56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 460




Domingo 27 de Julio, 2025

6 Alserio MicroChip: 858000000083994 (6) 58.0 Jockey:Santiago Baz (-3) Cuidador: Gustavo D. Blengio
. . 2025 - -13-27- 2025- _3-0-
12-1-0-0 z.m. 4 a. - City Banker (ARG) y Alfarera por Ecclesiastic (USA) 025: 229-13-27-25 025: 66-3-9-7
< STUD:Es UnSueiioSyD Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 367,105 Chaquetilla: Gris, bandas cruzadas, brazales y pompén rojo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/07/25 LPD 5 Tonga 57.5 Prato City  51.07 1800  1'54"25 1'55"56 S A 7.00S. Baz 520 24"16 50"15 11571 1'41"67 2 % 21 % 32% 33%  HapTGabday+ 456
21/06/25 MRN 6 Ragnarok  54.0 Nerazzurri  53.0 10 2000  2'03"81 2'05"59 S A 20.80S.Baz 51.0  25"15 4626 1'14"31 139"20 1 % 12 2 Cz 42 Gab3ay+gdely2 450
23/05/25 LPD 3 Rath Of Caroline  57.0 Lemon Chill  56.02 % 1800  1'53"94 1'54"42 S A 11.20S.Baz 520 24"78 49'70 1'15"42 1'41"02 54 65 74 23Y%  HapTGb3ay+ 442
09/05/25 MRN 1 Neubrandenburg ~ 57.0 Incredible Gu  56.0 2 1500 1'31"82 1'31"82 S A 6.50S. Baz 53.0 23'71 4669 1'11"69 - 41 44 1% - Cab 3a perd 444
27/04/25 MRN 4 Caribefio Inc  57.0 Contigonoes  56.0 8 1500  1'30"55 1'31"92 S A 36.90S. Baz 53.0 22"88 45"96 1'10"75 - 42% 44 44% - Cab 3a perd 440
7 Rowan MicroChip: 858000000083305 (7) 58.0 Jockey:Lorena Figalo (-2) Cuidador: Javier Tuccelli
. . . 2025 37-3-4- 2025- -19-10-
7101 z.m. 4 a. -Midas Touch (GB) y Acuarelista por Artiste Royal (IRE) 025: 37-3-4-3 025: 81-19-10-6
~—————— STUD: El Herrero Criador: Olimpo - Procedencia: MARONAS
§ 274,480 Chaquetilla: Blanco, circulo verde con letras blancas, cuello, franja, pufios y gorra verde, mangas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/07/25 MRN 1 Fantasioso 58.0 Lucunero  57.0 % 1500 1'32"39 1'32"39 S A 5.70L. Figalo 56.0 - - - - - - - Cab 4a y+ perd 460
28/06/25 LPD 1 Lucunero  56.0 Black Puro  56.02 % 1500  1'32"87 1'32"87 S A 8.80L. Figalo 54.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 459
21/06/25 MRN 6 Saturday Fever 57.0 Muy Con  57.09 1200 1'10"74 1'12"32 S A 26.20L. Figalo 540 22"68 46"46 - - 1110% 1211 % - - Cab 3a perd 462
07/06/25 MRN 3 Baryshnikov  56.0 Match Eye  56.04 % 1400 1'23"97 12468 S C 9.40L. Figalo 540 23"13 46"17 1'11'78 - 53 32 23 - Gab 3a y+ perd 456
31/05/25 MRN 4 Juliculi  57.0 Neubrandenburg  57.05 1300 1'17"00 1'17"89 S A 58.10L. Figalo 54.0 - - - - - - - (ab 3a perd 458
8 Olivieri MicroChip: 858000000083004 (8) 58.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Maria X. Marrero
2025 - _40-32- 2025- -49-52-.
5102 z.m. 4a. -Teeth Of The Dog (USA) y Magdalena por Mogador (USA) 1 247-40-32-35 : 400-49-52-49
=< STUD: El Pinho Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
§ 424,764 Chaquetilla: Negro, estrellas blancas, cuello y bocamangas turquesa, mangas negras con estrellas blancas y costuras turquesa, gorra negra, raya longitudinal turquesa
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 1 Calidad Zun  57.0 Magic Some ~ 56.0 VM 1600 1'39"05 1'39"05 S A 5.70H. F. Lazo 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 476
21/06/25 MRN 9 Midas Halo  56.0 Capo De Sinaloa  56.0 11 2100 2'10"50 2'12"39 S C 8.70E. R. Rosas 570 22"99 4753 1'11"44  1'39"26 12 12 1110 % 96 98 Cab 3ay+ perd 474
17/05/25 MRN 4 Nice Brujo 57.0  The Mediterranean  57.07 % 2000 2'08"71  2'09"95 H A 4.60E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 468
13/04/25 MRN 3 Chuck Norris  56.0 Tap It Spring  56.04 Y4 2000  2'06"65 2'07"38 S A 8.405. Baz 53.0 - - - - - - - - Gab 3a y+ perd 466
22/03/25 MRN 5 Super Pipo  57.0 Castlesinthesky ~ 57.09 1500 13356 1'35"11 S A 6.00E. R. Rosas 57.0  22"84 46"55 1'12"47 - 65% 64 64 - Cab 3a perd 460
9 Magic Some MicroChip: 858000000084130 (9) 57.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Carlos . Diaz
. I . . 2025 - _35-45-. 2025- _5-4-
o1 al.m.  4a. -Some In Tieme (BRZ) y Magic Miss (ARG) por High Yield (USA) 1 317-35-45-40 : 57-5-4-11
~————— STUD: Four Friends Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$379.197 Chaquetilla: Azul, 1V, brazales y pompén blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 1 Black Puro  57.0 El Cacharpa  57.0 % 1600 13636 1'36"36 S C 6.501. E. Pérez 570  23"51 46"71 1'10"78 - 157% 17 55 - Cab 4ay+ perd 534
29/06/25 MRN 3 Olivieri  57.0 Calidad Zun ~ 57.0VM 1600 1'39"05 1'39"06 S A 23.70). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 522
17/05/25 MRN 7 Nice Brujo  57.0  The Mediterranean  57.021 % 2000  2'08"71 212"34 H A 14.70L. A. Ciceres 56.0 - - - - - - - - Cab 32 y+ perd 516
26/04/25 LPD 4 Alencastro  56.0 Silver Stone  56.06 2000  2'10"61 2'11"63 P A 9.600. E. Rodriguez 53.0 24"66 50"12 11574 1'43"43 85 85 % 73% 66%  Tab3ay+ perd 525
06/04/25 MRN 6 Indian Happy 56.0 Kennedy Stripes  56.07 % 2100 2'09"71 2'11"03 S € 32.600. E. Rodriguez 53.0 24"24 4803 1'11"81 137'78 21% 21 2% 2% TCab 3a y+ perd 520
10 Matrero de Melo MicroChip: 858000000082988 (10)  57.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Ramén V. Peralta
. . 2025 - -9-4-. 2025- _11-8-
9-1-0-1 al.m. 4 a. - Matterhorn (USA) y Dry Energy (BRZ) por Emirates To Dubai (USA) : 105-9-4-4 0 132-11-8-12
< STUD:ElRing Criador: El Ring - Procedencia: MARONAS
$ 547,198 Chaquetilla: Cereza, mangas y gorra blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 6 Sette Bravo  58.0 Balancho  58.05 %4 1400  1'23"73 1'24"66 S A 38.70L.N.Ortiz 53.0 23"66 46"77 1'10"89 - 105% 86 % 65% - Gb4ay+gde 450
29/06/25 MRN 7 Versalles  54.1 Arthur Prize  53.07 % 1400  1'23"70 1'25"04 S A 77.00F.F. Piriz 53.0 - - - - - - - - Pllos3agde 1y2 454
15/06/25 MRN 1 Pibe De Oro  56.0 Hanalei Kitten ~ 56.0 1400  1'26"72 1'26"72 P A 3.70F. F. Piriz 56.0 22"99 46"90 1'13"47 - 86 97 % 2z - Cab 3a perd 450
31/05/25 MRN 3 Vitete  52.0 PepeLe Pew  57.03 % 1300  1'17"55 1'18"21 S A 5.20F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 446
04/05/25 MRN 11 Naumann  57.0 SempreDiva 57.013% 1400  1'24"12 1'26"53 S A 23.90F.F. Piriz 56.0 23"89 4760 1'11"59 - 93% 52 % 119 - Cab 3a perd 440
11 Turbo Fever MicroChip: 858000000084161 (11)  57.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Darci Minetto
. . . 2025 - -23-20- 2025- _17-20-.
19111 z.m. 4 a. -Texas Fever (USA) y Turbo Driven Diva (USA) por Candy Ride (ARG) 1 179-23-20-21 © 113-17-20-20
= STUD: Gran Dario Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 653,287 Chaquetilla: Azul, banda y mangas rojas, pufios azul, gorra azul con listén rojo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/05/25 MRN 6 Negociador 57.0 Reflejado  56.09 1200 1'10"43 1'11"96 P A 6.101. C. Méndez 56.0 - - - - - - - - Gb3agdet 472
02/03/25 MRN 8 Trigger Kitten  56.0 Universo  52.014 % 1300  1'17"63 1'20"15 S A 67.90D. Gaier 54.0 - - - - - - - - Pllos 3agde 1y2 470
02/02/25 MRN 10 Samba E Samba  53.0 ScopePh  53.822 1500 1'30"50 1'34"21 S A 50.60D. Gaier 543 22"69 45"40 1'10"33 - 10 12 1014 1013 - Pllos3agde 1y2 472
06/01/25 MRN 7 Don Cime  56.0 Samba E Samba  56.09 % 1500 1'30"75 1'32"44 S A 19.80D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Pllos3agde 1y2 468
29/11/24 MRN 2 Sasnal  56.0 Mottola  57.0 % 1300 11921 1'19"33 S A 7.20D. Gaier 56.0 23"82 47"85 - -2 WM 31 % - Pllos 3a g de 1 474

Fabricio Villamarin (Radio Continental) - Favorito: (1) Sherif Dillon, Enemigo: (3) Zamorano,

Sorpresa: (2) Prato City




Domingo 27 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

P PREMIO: ONTHEFIELD (2021)
MARONAS
ederlaimment

d

MHN CONDICION: Para todo caballo de 4 afios y mas edad, ganador de dos carreras y mas en HNM o su equivalente. Peso minimo:
yeguas 51 kg., caballos 53 kg. Para los 4 afios: recargo de 3 kg. por carrera ganada en HNM; de | kg. por carrera ganada en HLP. Para

Cesped
los 5 afios y mas edad: rec. 2kg por carrera gda y recargo de 3 kg. al ganador clsico en los dlt. 12 meses. Peso maximo 70kg. Los 5 ’
afios y mas edad recibiran 3 kg. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.
BOLSA: $368,216;$ 212,432 al 1° $ 74,351 al 2° $ 46,027 al 3° $ 21,243 al 4% $ 14,162 al 5°, PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'26"08 Fitzgerald - 59 - || Nov, 2,018
1 New Leadership (BRZ) MicroChip: 981020002144082 (1)  53.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban
550 .M  4a. -Courtier (USA)y Nobody But Me (BRZ) por Vettori (RE) ] 2025: 130-12-14-13 2025; 415-47-52-55
—< ——— STUD: Hs. San Pedro Criador: Paulo Rodolfo Fischer - Procedencia: MARONAS
$ 579,572 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 14 Que Guapo  53.0 Skiss 54.017% 2100  2'06"65 210969 S C  26.10D. N. Gonzilez 56.0 - - - - - - - - Gb3ay+gdely2 476
14/06/25 MRN 2 Arthur Prize  50.0 Strongrafia  56.0 4 1400 125"51 12618 F A 5.10D. N. Gonzalez 56.0 23"35 45"95 1'11"31 - 31% 37 Y% 35% - Gb3ay+gdety2 482
17/05/25 MRN 1 Que Guapo 53.0 Pagliuca 53.0 1 1500 1'31"47 1'31"47 P A 25.60D. N. Gonzélez 53.0 - - - - - - - - Cab3ay+gdety2 474
20/10/24 MRN 12 Olympic Olympic ~ 56.0 SanAndres 56.023 % 2300  2'21"67 2°25"72'S C  35.40D. N. Gonzilez 56.0 2425 4988 1'14"80 1'40"20 10 11% 1011 10 14 910  Teab3al 468
11/08/24 MRN 1 Now Is Good  56.0 Pagluca 56.0 2Pz 1400  1'24"33 1'24"33 § 5.30D. N. Gonzalez 550 22"99 47"13  1'12"33 -2 1€z 1% - Cab 3a perd 478
2 Ultra Black (BRZ) MicroChip: 981020000649203 (2) 56.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Ernesto J. Martinez
15313 z.m. 4 a. -Fortuna Certa (BRZ) y Xiang (USA) por Midshipman (USA) : 2025: 157-9-11-13 2025; 52-3-1-6
. STUD: Maluga Criador: Maluga (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 1,454,635 Chaquetilla: Negra, M amarilla, V roja, brazales rojo y amarillo, gorra negra con M amarilla y V roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 5 Touch of Destiny 51.5 SiSefior 58.014% 1600  1'34"39 1'36"89 H A 56.30M. H. Gonzilez 580 22"94 45"59  1'10"27 - 54Y% 54 68Y% - Teab 2ay+ 63 474
04/05/25 MRN 10 Non Costa Caro  57.0 Abaturc SP 56.57 % 2200 2'15"39 2'16"81 S € 11.60E. Rodrigues 61.0 23"48 50"22 1'14"26 1'39"83 13 105 17 16 Heap Esp TCab 3a y+ 472
06/04/25 MRN 5 Justice Cat  60.0 Timbalero 5852 % 1200 110"41 1'10"89 S C 9.80E. Rodrigues 585 22'78 46"63 - - 96% 83 % - - Teab PpE L 480
02/03/25 MRN 6 Don Tranquillo  56.5 Siempre Feliz  56.54 1600 1'35"79 1'36"44 S C 9.70M. H. Gonzalez 56.5 23"60 46"16 1'11"04 - 88 77 64 - Clas TCab PpE L 480
02/02/25 MRN 6 In-Verso  60.0 Siempre Feliz 5458 % 2100 2'06"98 2'08"42 S 7.90M. H. Gonzalez 545  24"69 49"13 1'12"37 1'37"53 43 54 55% 72%  TGbPpEG3 478
3 Open Bar (ARG) MicroChip: 032050000286296 (3) 52.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Facundo F. Santesteban
1337 z.m. 6 a. - Cityscape (GB) y Opa Opa por Suntuoso (ARG) 2025: 247-40-32-35 2025; 415-47-52-55
— & STUD: Hs. Cuatro Cabezas Criador: La Providencia - Procedencia: MERCEDES
$ 1,146,116 Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrellén amarillo.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 7 Figaro 53.0 Criscraft  56.05 Y 1600 1'36"32 1'37"23 S C 5.80D. N. Gonzalez 520 23"86 45"94 1'12"32 - 33 46 54% - Teab 4ay+ g de2y+ 482
04/05/25 MRN 7 Non Costa Caro  57.0 AbaturcSP 5654 % 2200 2'15"39 2'16"25 S 9.80D. N. Gonzilez 545 23'48 50"22 1'14"26 139"83 23 16z 21 " Heap Esp TCab 3a y+ 480
28/03/25 MRN 5 Posible Suefio  57.0 Abaturc SP 55.09 % 2000  2'06"55 2'08"19 S 6.90D. N. Gonzalez 53.0 - - - - - - - - Teab 4ay+ g de2y+ 478
06/07/24 MRN 1 Machine Machinist 57.0 Olympic Norwich ~ 57.02 % 1600 1'34"27 1'34"27 S C 3.70D. . Gonzalez 53.0 2314 46"37 1'10"23 - 77 76 % 55% - Cabday+gdety2 480
25/05/24 MRN 4 Hombre De La Noche 54.3 Ready Nights  53.03 Y 2100 2'07'73 2'08"30 S C 3.10D. N. Gonzalez 520 23"50 47"58 1'11"15 1'36"88 11 1% 2 WM 1 Ho  TGb3ay+gdety2 476
4 Rio Flamengo (BRZ) MicroChip: 981020002164363 (4) 52.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Facundo F. Santesteban
18-3.2-6 z.m. 5a. - Drosselmeyer (USA) y Drastica* por Christine's Outlaw (USA) . 2025: 318-60-30-37 2025; 415-47-52-55
—_— s STUD: Tata Juan Criador: Stud Eternamente Rio (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 1,165,938 Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 3 Figaro 53.0 Criscraft  56.0 % 1600 136"32 1'36"41 S 5.70L. A. Caceres 56.0 23"86 45"94 1'12"32 - 54 57 34 - Teab day+gde2y+ 490
15/03/25 MRN 5 Aspersel  52.0 Olympic Norwich  62.0 4 1600 1'36"89 1'37"52 S C 3.10L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - - Teab day+gde2y+ 476
09/02/25 MRN 1 Machine Machinist 51.0 Lirios Court  53.0 % 1400 1221"69 12169 S C 3.00L. A. Céceres 544 22"15 45"11 10945 - 65 54 31% - Gab3ay+gdety2 486
12/01/25 MRN 3 Elon Musk  53.0 Sandigold  53.0 % 1500 127"91 1'28"04 S C 3.50L. A. Céceres 544 22"65 46"23 10941 - 53% 54 3 % - Gb3ay+gdely2 488
15/12/24 MRN 1 Valle Nevado  54.0 Superb  57.02 1400 122"90 12290 S C 2.40L. A. Caceres 55.0 - - - - - - - - Gbday+gdety2 488
5 Elon Musk MicroChip: 858000000084125 (5) 53.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Roberto Solanes
1.2.2.0 z.m. 4a. - Some In Tieme (BRZ) y Charada por Ecclesiastic (USA) ~ 2025: 563-70-58-74 2025; 155-23-32-21
—< < . STUD: Don Carlos Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$ 1,070,826 Chaquetilla: Blanca, estrellas y mangas azules, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 8 Que Guapo  53.0 Skiss  54.08 % 2100 2'06"65 2'08"12'S C  15.40W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Gb3ay+gdety2 482
01/06/25 MRN 9 Sandigold 58.0 Siempre Feliz  58.012 ¥ 1600 1'35"46 1'37"52 S ( 7.40W. Maciel 58.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 482
02/03/25 MRN 4 Don Tranquillo  56.5 Siempre Feliz  56.53 % 1600 135"79 1'36"32'S C  15.00W. Maciel 56.5 23"60 46"16 1'11"04 - 77 88 % 75 - Clas TCab PpE L 474
12/01/25 MRN 1 Sandigold  53.0 Rio Flamengo ~ 54.4 % 1500 127"91 12791 S C 9.50W. Maciel 53.0 22"65 46"23 1'09"41 - 84Y% 66 2% - Gb3ay+gdely2 468

08/12/24 MRN 4 Siempre Feliz  56.0 Lirios Court  53.74 1600 1'34"49  1'35"19 S C 10.60W. Maciel 53.0 24"12 46"90 1'09"90 - 33% 34 33 - Pllos 3agde1y2 474




Domingo 27 de Julio, 2025

6 Aspersel (ARG) MicroChip: 032050000290613 (6) 54.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Josiane Gulart
—_— " 2025 - -21-16- 2025- -37-29-.
59-4-0-4 z.m.  6a. -1l Campione (CHI) y Aspen Days (ARG) por Exchange Rate (USA) : 253-21-16-34 : 180-37-29-27
— STUD: Urunday Criador: Santa Ines - Procedencia: MARONAS
$ 1,408,158  Chaquetilla: Verde, hombros y bocamangas blanco
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 8 Figaro 53.0 Criscraft  56.06 % 1600 13632 1'37"45 S C 5.00F. H. Guedes 540 23"86 4594 1'12"32 - 118 1110 % 1211 - Teab day+gde2y+ 484
07/06/25 MRN 4 Pequim  58.0 Maquis  52.91 % 1500 1'31"42 131"75 S A 1.70V. Leal 60.0 23"44 46"70 1'11"67 - 2% 2% 3 %Pz - Heap TCab 52 y+ g 488
17/05/25 MRN 4 Banderazo 55.0 Orion Stars ~ 54.51 % 1400 124"47 12479 P A 6.20V. Leal 54.5 - - - - - - - - Heap Esp TCab 3a y+ 482
15/03/25 MRN 1 Olympic Norwich  62.0 Blasfemo 53.02 1600 1'36"89 1'36"89 S ( 3.40F. H. Guedes 52.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 y+ 476
26/01/25 MRN 3 Don Tranquillo  54.0 Wild Thing ~ 53.02 1600 1'34"41 13475 S C  10.80F. H. Guedes 52.0 - - - - - - - - Heap Esp TCab 474
7 Figaro (BRZ) MicroChip: 981020002168304 (7) 52,0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
. . " 2025 - _51-45- 2025- _04-78-
T z.m.  5a. -Hat Trick (JPN) y Arrivederci (BRZ) por Put It Back (USA) 025: 267-51-45-22 025: 472-94-78-53
~—< _  STUD: Hs. OId Friends Criador: Old Friends Ltda (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$414,335 Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas, brazal y gorra negros.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 1 Criscraft  56.0 Rio Flamengo  56.0 % 1600 1'36"32 1'36"32 S C 4.80V. Leal 53.0 23"86 45"94 1'12"32 - 43% 34% 22 - TCab 4ay+gde2y+ 518
09/03/25 MRN 5  Machine Machinist 53.0 Ragnarok ~ 53.03 % 1500  128"90 1'29"54 S C 5.10V. Leal 54.1 - - - - - - - - Gb3ay+gdely2 516
15/12/24 MRN 2 Diamond Majestic 58.0 Happy Warrior  58.02 1400 122"62 1'22"98 S C 2.10V. Leal 57.0 - - - - - - - - Gbday+gdely2 504
17/11/24 MRN 7 Fly kid 56.0 Regal Cometa 55.013% 1600  1'38"94 1'41"21 F A 2.20V. Leal 57.0 22"34 4557 1'10'76 - 43% 33 42% - Gbday+gdety2 516
26/10/24 MRN 3 Taitia  57.0 Algarrobo  53.01 1600 1'36"82 1'36"99 S C 2.50V. Leal 542 24"4 47"26 1'12"03 - 49 59 % 44% - Teab day+gde2y+ 520
8 Arthur Prize MicroChip: 858000000084195 (8) 54.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Guillermo A. Carro
- . . . 2025 - _9-4-. 2025- _12-17-
13-2-3.:0 al.m. 4 a. - Winning Prize (ARG) y Hazmerreir (ARG) por Archipenko (USA) : 105-9-4-4 : 145-12-17-17
— L STUD: Maria Teresita Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 1,008,395  Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 2 Versalles  54.1 Juancito Walker  50.7 1 % 1400 1'23"70 123"91 S A 15.70L.N. Ortiz 53.0 - - - - - - - - Pllos 3agde 1y2 468
14/06/25 MRN 1 New Leadership  56.0 Strongrafia  56.0 4 1400 1'25"51 12551 F A 10.30L. N. Ortiz 500 23"35 4595 1'11"31 - 1% 17 15 - Gb3ay+gdely2 466
31/05/25 MRN 9 Strongrafia  56.0 Sette Bravo  57.013 1400 122"83 1'25"11 S A 38.60C. A. Ibafiez 57.0 - - - - - - - - Gb3agdet 462
27/04/25 MRN 7 Don Fantasma  52.0 Francis Alvarez  54.013% 1400  1'24"17 1'26"53 S A 9.00C. A. Ibafiez 540 23"68 46"97 1'11"02 - 3% 31 Y% 67 - Pllos 3a g de 1y2 466
12/04/25 MRN 2 Banderazo 56.0 Super Fever  53.08 1400 124"24 1'25"59 S A 8.20C. A. Ibaiiez 54.0 - - - - - - - - Pllos 3agde1y2 466
9 Hipotetico (BRZ) MicroChip: 981020002166532 (9) 54.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Lima (CC)
) . 2025 - _57-52- 2025- _30-38-.
12-211 al.m. 4 a. -Forestry (USA) y Roupa Velha (BRZ) por First American (USA) : 284-57-52-37 : 268-39-38-30
=< STUD: Los Carlos Criador: Guamiranga - Procedencia: MARONAS
$ 605,555 Chaquetilla: Blanca, V, mangas y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 1 Viento En Contra  58.0 Reflejado  57.01 % 1300 116"50 1'16"50 S A 7.30L. A. Céceres 580 23"69 4531 1'09"98 - 31 3% 1% - Gb4ay+gde 462
22/06/25 MRN 5 Universo  56.0 Kannemann  57.05 % 1200 1'09"71 1'10"77 S A 6.40L. A. Céceres 570 22"38 45"82 - - 138% 139 - - (ab3agde 1 462
17/05/25 MRN 4 Negociador 57.0 Reflejado  56.03 % 1200 11043 1'11"00 P A 8.60P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Gb3agdet 464
20/04/25 MRN 5 Rioplatense  57.0 Rumbero JF  57.07 % 1200 1'10"57 1'11"90 S A 13.30P. Rodriguez 570 23"03 46"35 - - 43 65 - - Gb3agdet 464
14/12/24 MRN 5 Westminster  54.0 Locolorge  54.06 2 1200 1'12"66 1'13"83 S A 5.40W. Maciel 540 22"82 46"62 - - 54 54 - - Pllos3agdety2 448
10 Soberano MicroChip: 858000000079666 (10)  51.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Miguel A. Castro (CC)
. . 2025 - _26-20- 2025- _0-1-
27.2.3.7 z.m. 6 a. - Layman (USA) y De Luxe por Bright Again (USA) 1 212-26-20-29 : 12-0-1-0
e STUD:Ro-Ro Criador: Richard A. Fernandez - Procedencia: -- No especificado
$ 1,513,118  Chaquetilla: Negro, R. R. y mangas verde manzana, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/12/24 MRN 9 El Sanducero  57.0 Ovamaconv  55.0 10 2000  2'02"67 2'04"42 S C  87.40E.). Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Gb4ay+gdely2 518
15/12/24 MRN 9 Posible Suefio  63.0 NeonDrive 55.017% 2200  216"07 2119"09 S C  29.80F. H. Guedes 51.4 - - - - - - - - Heap TCab 3ay+ PM: 63 ke 512
01/12/24 MRN 10 Criscraft  57.0 Regal Cometa 55.038% 2000 20726 2'13"91 F A 51.30D. Gaier 55.9  25"51 49"68 1'14"30 1'41"37 13% 11 1 VM 75 Gbday+gdety2 520
08/09/24 MRN 12 Diamond Majestic 55.0 Olympic Norwich ~ 57.017 % 1600 1'36"50 1'39"55 S C 19.50D. Gaier 55.0 - - - - - - - Cabday+gdely2 508
02/06/24 MRN 15 Pluto  60.0 Empipado  57.516DQ15 2000  2'06"16 2'14"62 F A 58.60E. ). Rodriguez 60.0 24"62 48"27 113"91 1'39"29 1 Pz 2% 73 1613 Clas TCab 3a y+ 510
11 Don Cirne MicroChip: 858000000082934 (11)  56.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
. . 2025 - -55-51- 2025- _04-78-
7312 z.m. 4 a. - Alcorano (BRZ) y Isabel La Guapa (BRZ) por First American (USA) : 264-55-51-34 : 472-94-78-53
L STUD: Hs. Bagé Do Sul Criador: Bagé Do Sul - Procedencia: MARONAS
$ 1,312,635 Chaquetilla: Verde, dos franjas blancas, mangas celestes, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 3 FlyKid 52.0 El Principio  55.01 1600  1'36"36 1'36"54 S A 2.90. L. Da Silva 56.0 23"58 46"99 1'11"06 - 74% 72% 43% - TCab 4ay+ g de 2y+ 472
01/06/25 MRN 4 Sandigold 58.0 Siempre Feliz  58.04 4 1600  1'35"46 1'36"17 S C  13.10). L. DaSilva 58.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 470
17/05/25 MRN 1 Skiss  54.5 Power Soldier  55.0 ¥ 1500 1'31"18 1'31"18 P A 1.801. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Gb3ay+gdely2 468
14/03/25 LPD 9 Ranero Vip  57.0 NewFuture 57.036% 2500  2'43"40 2'49"63 S A 11.80H.F.Lazo 57.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a 456
02/02/25 MRN 3 Samba E Samba  53.0 ScopePh  53.86 % 1500 1'30"50 1'31"55 S A 3.201. L. Da Silva 56.0 22"69 45"40 1'10"33 - 45 66 % 42 - Pllos 3a g de 1y2 456
12 Don Tranqui[[o (BRZ) MicroChip: 981020002143993 (12)  62.0 Jockey:Angel M. Ibaiiez (-3) Cuidador: Jorge J. Rey
. 2025 - -19-12- 2025- _04-78-
14-41-3 z.m. 4 a. - Alcorano (BRZ) y Energy Flash (BRZ) por Adriano (USA) : 136-19-12-13 : 472-94-78-53
———— STUD: J. G. Correia Criador: Ulisses Lignon Carneiro (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 1,983,508  Chaquetilla: Colorado, cruz de Malta verde, mangas y gorra colorada.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 3 Master Of Puppets 61.0 Siempre Happy ~ 47.5 11 2000 2'00"73 2'02"60 S C 5.40V. Leal 620 24"27 48"27 111"79 1'36"75 4 4Y% 45 54 31Y%  Tabday+gde2y+ 466
25/05/25 MRN 7 Olympic Olympic  56.0 Dualipa 54.09 2200 2'16"71 2'1819°S ¢ 11.70). L DaSilva 56.0 24"99 51"10 1'15"00 1'40"05 3 2% 33% 31% 42  CasTCabPpE 458
02/03/25 MRN 1 Siempre Feliz  56.5 Nuestro Suefio 565 %:Cz 1600  1'35"79 1'35"79 S ( 7.10V. Leal 56.5 23"60 46"16 1'11"04 - 55% 54% 41 - Clas TCab PpE L 444
26/01/25 MR 1 Wild Thing ~ 53.0 Aspersel  52.02 1600 134"41 13441 S C 1.601. L. Da Silva 54.0 - - - - - - - - Heap Esp TCab 442
11/01/25 LPD 3 Dubai Zun  56.0 Running Gun ~ 56.01 % 1500 1'32"79 1'33"06 S A 7.201. L. Da Silva 56.0 2479 49"16 1'14"27 - 64 64 43 - Qs Pllos 448




13 Criscraft (ARG)

5 a. - Hi Happy (ARG) y Criza (USA) por Smarty Jones (USA) ~
Criador: La Providencia (ARG) - Procedencia: MARONAS

12-3-4-2

$ 1,190,648
Fecha Hip  Pos.
22/06/25 MRN 2
04/05/25 MRN 8
19/04/25 LPD 5
28/03/25 MRN 2
16/02/25 MRN 3

al.m.
STUD: Asuncion
Chaquetilla: Blanco, V. roja y azul, mangas rojas, gorra a cascos.

Figaro

Non Costa Caro
Running Gun
Posible Suefio

Don Musa

Participantes
53.0 Rio Flamengo
57.0 Abaturc SP
56.5 Native Extreme
57.0 Abaturc SP
54.0 Ready Nights

56.0 %
56.55 Y
56.57
55.02 Em
54.46

Dist.

1600
2200
2000
2000
2200

Tiempo
1'36"32
2'15"39
2'05"44
2'06"55
2'16"36

MicroChip: 032050000287614

TFinal P

136"37 S C
2'16"35 S C
2'06"67 H A
2'07"15 S C
2'17"37° S C

Divid. Jockey

10.80J. E. Pérez

13.60M. De Souza
9.50). E. Pérez
8.70l. L. Da Silva

11.10J. E. Pérez

(13)

Kg
56.0
58.5
60.0
57.0
56.0

52.0 Jockey:Eric Acosta
2025 321-32-39-36

Parciales cada 400 mts.

23"86
23"48
24"92

24"76

45"94
50"22
49"59

50"74

1'12"32
1'14"26
1'14"14

1'15"37

1'39"83
1'40"48

1'39"83

64"
45
52%

34

Ubicacién en carrera cada 400 mts.

78 %
31
53

42 %

2025; 91-8-10-9

67
32%
53

42

42%
55%

42Y%

Categoria

TCab 4a y+ g de 2 y+
Heap Esp TCab 3a y+
Clas TCab 3a y+

TCab 4ay+ g de 2y+

Teab day+ gde2 y+

Domingo 27 de Julio, 2025

Cuidador: Luis A. Singnoretti

Peso
550
540
545
546
540

Fabricio Villamarin (Radio Continental) - Favorito: (4) Rio Flamengo (BRZ), Enemigo: (11) Don Cirne, Sorpresa: (13) Criscraft (ARG)




Domingo 27 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

d

s

=

MARONAS
elertaimment

PREMIO: LADY ZIP (2022)

CONDICION: Para caballos de 4 afios y mas edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad,

recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $335430;$ 193,517 al 1% $ 67,731 al 2°; $ 41,929 al 3° $ 19,352 al 4% $ 12,901 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 2'00"16 Open Bar - 50 - 26 Nov, 2,023

Cesped

1 Explota Explota

MicroChip: 858000000067499

(1)

55.0 Jockey:Javier E. Pérez
2025 317-35-45-40

Cuidador: Christian J. Pérez

2025; 443-28-32-27

—1 7012 z.m. 5a. -loya Bigtime (USA) y Lady Jones por Smarty Jones (USA)
—————%— STUD: Arabal Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 217,525 Chaquetilla: Verde, mangas gris, gorra verde
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/07/25 LPD 3 Texas Royale 57.0 Surprise Ness ~ 56.5 4 1 1500 1'34"19 1'3499 S A 3.30C. A. Vigil 58.5 24"90 4931 1'15"43 - 88% 67 45Y% - TCab Say+ g de 1 458
05/07/25 LPD 2 Peaky Blinders  52.5 Mi Angelito  57.0 % 1800  1'55"60 1'55"68 S A 9.501. E. Pérez 555 25"02 50"95 1'16"84 1'43"08 76 54 44 43Y  Teabday+perd 458
22/06/25 MRN 6 Tok Tok 58.0 BigBar 58.08 % 1400 124"60 1'26"09 S A 12.70). E. Pérez 580 23"56 47"19 1'11"49 - 97Y% 99 68 - Gab 4a y+ perd 458
31/05/25 MRN 7 Mr. Scandal  54.0 (abezaBranca  58.09 Y 1300 17"69 11937 S A 12.10L.V. Fraser 55.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 464
17/05/25 MRN 4 ChefJohn  58.0 Waki Pins ~ 58.04 % 1100 1'06"77 1'07"63 P A 23.10). E. Pérez 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 462
2 Karlovy Vary MicroChip: 858000000082883 (2) 58.0 Jocke)zft:).;léan M. Diaz Cmdad;)ré;uan F. Tarragona
5001 z.m.  4a. - Teeth Of The Dog (USA) y Notting Hill por The Leopard (USA) : 203-21-24-23 : 104-17-17-8
—————— STUD: Araujo Pérez Criador: Elguevil - Procedencia: MARONAS
$ 74,606 Chaquetilla: Amarillo, estrella, cuello y pufios salmon, mangas y gorra amarilla con estrellas salmon y negro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 3 Midas Halo  56.0 Capo De Sinaloa  56.02 % 2100 2'10"50 2'11"00 S € 34.20). M. Diaz 570 22"99 4753 1'11"44  1'39"26 11 10 1211 % 1M7% 1010 Cab 3a y+ perd 422
31/05/25 MR\ 6 Vitete  52.0 Pepe Le Pew  57.08 % 1300 1'17"55 1'19"09 S A 14.90Y.E. Pereira 57.0 - - - - - - - - Gab 3a perd 430
16/02/25 MRN 10 Il Bambino ~ 56.0 GaloVelho  56.015% 1400  124"36 126"92 S A 72.90.. M. Diaz 570 23"36 46"51  1'11"50 - 424 98 1011 - Cab 3a perd 412
18/01/25 MRN 6 Sherif Dillon  57.0 MenAtWork 56.014% 1500  1'33"80 1'36"46 S A 11.505. Fiorito 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 410
13/12/24 LPD 1 Constantino  56.0 Mocano  56.0 Cz 1500 1'36"21 1'36"21 S A 6.80S. Fiorito 56.0 23"92 48"52 1'14"23 - 45 33 2 % - Cab 3a perd 413
3 Slempre Sampa MicroChip: 858000000083086 3) 57.0 Jocke)zft:)gtsilson R. Rosas Cmdadzcaréglarla X. Marrero
5010 al.m.  4a. - Will Take Charge (USA) y Linda Le (BRZ) por T. H. Approval (USA) 1 314-41-41-33 : 400-49-52-49
= STUD: Hs. La Castellana Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 139,571 Chaquetilla: Lila, brazal, pufios, cuello y gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 11 Olivieri  57.0 Calidad Zun ~ 57.0 11 1600 1'39"05 1'4093 S A 8.10L. N. Ortiz 52.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 448
21/06/25 MRN 11 Midas Halo  56.0 CapoDeSinaloa 56.018% 2100  2'10"50 2'13"67 S 3.60L. A. Céceres 56.0 22"99 47"53 1'11"44 1'39"26 77 78 64% 86 Cab 3a y+ perd 442
31/05/25 MRN 9 Silver Stone  56.0 Troienne  53.06 % 2000 2'05"21 2'06"36 S 2.30L. A. Céceres 56.0 - - - - - - - - Gab3ay+ perd 446
16/05/25 MRN 2 QuintanarDelRey 56.0  Maximus Dalagoa 56.0 1 1600 1'36"98 1'37"14 S C 9.50L. A. Caceres 56.0 24"06 4757 1'13"15 - 43 2% 32 - Cab 3a y+ perd 440
23/03/25 MRN 7 Nerazzurri  56.0 TapltSpring 56.016% 2000  2'07"02 2'09"91 P A 14.40L. A. Ciceres 56.0 25"80 50"02 1'14"48 1'40"59 22 22 31% 3% Gab 3ay+ perd 444
4 Giardino De Naxo (A RG) MicroChip: 032050000292521 (4) 55.0 J“ke)z,éj I;sncca N. Ortiz (-4) CundadZ%régnauas Jara
17-0-2-0 z.m. 6 a. - Cityscape (GB) y Gigabyte (ARG) por Green Means Go (USA) : 105-9-4-4 : 58-2-4-6
———%——— STUD: Il Dolce Far Niente Criador: La Providencia (ARG) - Procedencia: MARONAS
$ 186,266 Chaquetilla: Verde, circulo y franja blanca, flor de lis, cuello y pufios negros, brazales negro, blanco y negro, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/07/25 LPD 10 VaPal 57.0 El Faraon)R  57.08 1300 121"15 1'22"47 S A 25.70L.N. Ortiz 515  23"67 48"55 1'14"03 - 118% 88 Y 108 % - TCab Say+ g de 1 466
20/06/25 LPD 5 Gary Win  58.0 Bocatto  53.09 % 1200 13"97 11559 S A 25.80l. G. Prestes 580 23'76 48"03 - - 53 54 - - TCab Say+ g de 1 460
17/11/24 MRN 10 Mogavin  53.0 VisionDay 58.021% 1200  1'14"19 1'17"96 F A 19.80B. Cheleri 550 23"24 46'70 - - 76% 1010 - - TCab Sa.y + perd 448
01/11/24 MRN 4 Rayeni 58.0 Bernardino  58.08 % 1500  1'32"46 1'33"98 S A 15.70B. Cheleri 550 24"01 47"99 1'12"41 - 31% 31 Y% 36 - TCab Sa.y + perd 450
05/10/24 MRN 7 Hanson 58.0 Elegido 58.011% 1400  1'26"19 128'20 S A 11.90L.V. Fraser 550  23"61 47"11 112"51 - 126 108 109 - TCab Sa.y + perd 448
5 Tuber Some MicroChip: 858000000084122 (5) 57.0 Jockey:Federico Hernandez (-1)  Cuidador: Sergio G. Dorneles

. . 2025 48-0-1- 2025- -20-9-
8-0-0-1 z.m. 4 a. -Some In Tieme (BRZ) y La Martina por Mogador (USA) : 48-0-1-6 © 94-20-9-9
=—————— STUD:El27 Criador: Hector Milesi - Procedencia: MARONAS
§ 64,007 Chaquetilla: Amarillo, figura negra, mangas en mitades horizontales azul y rojo, gorra amarilla con figura negra
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 6 Midas Halo  56.0 Capo De Sinaloa  56.05 % 2100 2'10"50 2'11"52 S € 23.60F. Hemandez 550 22"99 47"53  1'11"44 1'39"26 9 7% 99 107 75%  Gab3ay+perd 456
31/05/25 MRN 5 Silver Stone  56.0 Troienne  53.04 % 2000  2'05"21 2'05"97 S € 36.10A. M. Ibdiez 52.0 - - - - - - - - Gab3ay+ perd 458
16/05/25 MRN 10  Quintanar Del Rey 56.0 Siempre Sampa  56.014'% 1600  1'36"98 1'39"46 S C  25.50M. A. Gonzilez 540 24"06 4757 1'13"15 - 53% 52% 87 - Gab 3a y+ perd 458
02/05/25 LPD 8 Prize Fever 56.0 Constantino  56.025% 1400  1'25"47 129"96 S A 17.40M.A. Gonzalez 540 24"1 48"59  1'13"42 - 10 10 911 915 - Cab 3a perd 456
16/03/25 MRN 6 El Inconfundible  56.0 Match Eye  56.06 % 1500 1'30"25 1'31"40 S C 25.70). L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 448




Domingo 27 de Julio, 2025

MicroChip: 858000000082945 6 58.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Santiago E. Darriulat
e bes y g g
. . ) 2025 - _26-20- 2025- _5-11-
2000 al.m. 4 a. - Alcorano (BRZ) y Regal Temis (BRZ) por Crimson Tide (IRE) 025: 212-26-20-29 025: 76-5-11-14
S STUD: Hs. Donna Maria Criador: Donna Maria - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanco y rojo a rayas verticales, mangas y visera amarilla, gorra a cuadros blanco y rojo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 7 Silver Stone  56.0 Troienne  53.05 2000 2'05"21 2'06"10 S C 16.00W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 486
09/05/25 MRN 6 Alserio 53.0  Neubrandenburg 57.014% 1500  1'31"82 1'34"33 S A 4.90W. Maciel 570 23"71 46"69 1'11"69 - 2 %Pz 1% 42 - Cab 3a perd 484
11/04/25 LPD 1 Flecha Vermelha  56.0 Saturday Fever 52.0 ;Pz 1500  1'34"45 1'34"45 H A 44.30W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 475
28/12/24 LPD 10 Shanghai Hero  56.0 Bien Bonito  56.09 1100 1'08"53 1'10"10 S A 23.80E. Acosta 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 457
i MicroChip: 032050000622966 7 57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gustavo C. Vergara
apo e odinaioa 4 9
o i 2025 - _70-58- 2025 -11-4-
5-0-1-0 z.m. 4 a. -Cosmic Trigger (ARG) y Estopa Fan (ARG) por Asiatic Boy (ARG) 025: 563-70-58-74 025: 59-11-4-1
~———————— STUD: Evangelina Criador: Abolengo (ARG) - Procedencia: MARONAS
g
$ 85,789 Chaquetilla: Negro, estrella y lista rosada, gorra negra con pompén rosado
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 6 Alencastro  58.0 Falando Serio  55.030 % 2000  2'07"06 2'12"20 S A 3.90W. Maciel 57.0 24"48 47"68 1'12"02 1'38"87 11 16z 41% 510 Cab 4a y+ perd 524
21/06/25 MRN 2 Midas Halo 56.0 Karlovy Vary ~ 57.0 % 2100 2'10"50 2'10"64 S € 17.10W. Maciel 56.0 22"99 4753 1'11"44 139"26 12 12 12 11 Cab 3a y+ perd 524
15/06/25 MRN 6  The Mediterranean 57.0 llustre y Burrero  56.011% 2000  2'10"13 2'12"09 F A 18.70W. Maciel 56.0 24"33 4728 1'12"88 1'40"51 2 Heo 21 21% 45 Cab 3ay+ perd 526
17/05/25 MRN 9 Nice Brujo  57.0  The Mediterranean  57.028 % 2000  2'08"71 2'13"61 H A 10.00D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Cab 32 y+ perd 528
06/01/25 MRN 10 Keylor 56.0 Small Eatly  56.0 13 1600 1'35"56 1'37"84 S C  19.10D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Gab 3a y+ perd 512
8 Full Moon Cat (BRZ) MicroChip: 981020002145474 (8) 57.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Christopher Ortellado
! . . 2025 - -31-37- 2025 _4-8-.
0000 z.m.  4a. -Catch A Flight (ARG) y Vip Moon (BRZ) por Signal Tap (USA) 025: 319-31-37-38 025: 67-4-8-4
—————— STUD: San Blas Criador: Jose Atonio Lorentz - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Azul, estrellas, circulo y letras blancas, mangas a rayas verticales blanco, rojo y azul, gorra azul
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/07/25 LPD 5 Peaky Blinders  52.5 Explota Explota  55.55 Y 1800  1'55"60 1'56"56 S A 3.40M. De Souza 570 25"02 5095 1'16"84 1'43"08 6 5% 77 56% 56%  TCabday+ perd 481
06/06/25 LPD 2 Mocano  56.0 Ghost Rider  54.02 1800  1'58"35 1'58'72' S A 2.10M. De Souza 56.0 24"82 5025 1'16"55 1'44"14 52% 55 Y 54% 44%  Teb3ay+perd 474
9 Racalmuto MicroChip: 858000000083957 (9) 58.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Cesar Lefebre
. . 2025 - _23-33- 2025- _7-4-
W z.m. 4 a. - City Banker (ARG) y Raki Law por Southern Lawyer (ARG) : 285-23-33-33 : 64-7-4-6
——— STUD: Dionisio Vasconcellos Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
aquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, letras negras y amarillo, mangas amarillas con estrellas negras, pufios negros, gorra negra con estrellas amarillas.
237,880 Ch tilla: A Il tad rticales, let Il Il trell trell Il
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 6 Magic Some  57.0 Black Puro  57.03 1600 13636 1'36"88 S C  24.40.D.de Amascaeta 58.0 23"51 46"71 1'10"78 - 115% 127 % 1310 - Cab 4ay+ perd 470
13/06/25 LPD 1 Nao Te Disse  56.0 Black Puro  56.01 % 1500  1'35"28 1'35"28 S A 9.60C. A. Vigil 56.0 2463 4903 1'15"29 - 104% 82 12% - Cab 3a perd 466
06/06/25 LPD 3 Tu Sofiador  56.0 Rakuten 53.07 % 1300 120"59 121"93 S A 5.50C. A. Vigil 56.0 2379 48"43 1'13'74 - 109 108 47 - Cab 3a perd 473
18/05/25 LPD 3 Saturday Fever 56.0 Oceanic Avenue  56.08 % 1300 120"99 1'22"41 P A 5.50C. A. Vigil 56.0 23"53 4825 1'13"95 - 1312 112 % 78 - Cab 3a perd 464
10/05/25 MRN 7  Comandante Rapha 57.0 Galo Velho  57.09 % 1200 1'11"17 1'12"88 S A 31.60A. M. Ibafiez 520 23"30 46"89 - - 1310 108 % - - Cab 3a perd 472
10 Tap lt Fire MicroChip: 858000000082811 (10)  57.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: José M. Morales
. 2025 - 11-11- 2025- _5-10-
To000 LM 4a -TapltRich (USA)y Tampa Bay (ARG) por Parade Marshal (USA) :137-11-11-16 : 103-5-10-11
—_— ——— STUD: San Pablo Melo Criador: Virgen del Lujan - Procedencia: MARONAS
$ 142,823 Chaquetilla: Rosado, lunares negros, gorra rosada, pompoén negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 12 Magic Some  57.0 Black Puro  57.09 % 1600 1'36"36 1'38"01 S € 11.50P. A. Mufiiz 570 23"51 46"71  1'10"78 - 22 2VM 32% - Cab 4ay+ perd 468
21/06/25 MRN 4 Midas Halo  56.0 Capo De Sinaloa  56.02 % 2100 2'10"50 2'11"01 S € 36.90C. A. Vigil 570 22"99 4753 1'11"44 1'39"26 33 34 22 21 Cab 32 y+ perd 470
16/05/25 MRN 7 Vale Quatro  57.0 Inter Time ~ 56.0 12 1600 1'36"40 1'38"46 S C  22.90P. A. Muiiiz 56.0 23"88 4725 1'11"86 - 109 84 94 - Gab 3a y+ perd 476
04/05/25 MRN 10 Naumann  57.0 SempreDiva 57.013% 1400  1'24"12 1'26"48 S A 63.60C. A. Vigil 56.0 23"89 4760 1'11"59 - 114% 125 % 1412 - Cab 3a perd 474
16/03/25 MRN 8 El Inconfundible ~ 56.0 MatchEye 56.010% 1500  1'30"25 1'32"05 S C  23.90P. A. Mujiiz 56.0 - - - - - - - - Cab 3ay+ perd 466

Fabricio Villamarin (Radio Continental) - Favorito: (7) Capo De Sinaloa (ARG), Enemigo: (2) Karlovy Vary, Sorpresa: (5) Tuber Some




Domingo 27 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Cuatrifecta (Pozo Acumulado $80.408), Pick 3, Ganador Sostenido

= \51; PREMIO: PEDRO MICHELINI
MARONAS
elertaimment

d

CONDICION: Para caballos de 4 afios y més edad, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 54 y 57 kilos.

Los 5 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Y caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de 3 carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57

Cesped

kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $ 426,370; $ 245,983 al |° $ 86,094 al 2°; $ 53,296 al 3° $ 24,598 al 4° $ 16,399 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 2'12"57 Cerro Largo - 61 - 12 May, 2,019

Cuidador: Williams Mattos
2025; 106-7-12-12

(1) 55.0 Jockey:Santiago Gonzalez (-1)

2025: 153-13-11-19

1 Caribeﬁo Inc MicroChip: 858000000082928
.. zm.  4a. -Mestre Gosik (BRZ) y Marcelina Inc (ARG) por Include (USA)

1011 STUD: El Negro Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
$ 654,064 Chaquetilla: Blanca, hombros verdes.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 8 Versalles  54.1 Arthur Prize 53.011 Y% 1400 1'23"70 1'25"74 S A 13.20S. Gonzalez 53.0 - - - - - - - - Pllos 3agde1y2 548
31/05/25 MRN 7 Strongrafia  56.0 SetteBravo 57.010% 1400  1'22"83 1'24"72'S A 11.00M.R. Davila 57.0 - - - - - - - - Gb3agdet 536
27/04/25 MR 1 Contigonoes  56.0 Good Side  57.03 Y% 1500 1'30"55 1'30"55 S A 2.80M. R. Davila 57.0  22"88 45"96 1'10"75 - 63% 22 14 - Cab 3a perd 528
15/03/25 MRN 2 Scat Prize  57.0 Ludus Magnus ~ 56.0 14 1600 1'37"20 1'39"61 S A 4.80M. R. Davila 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 518
14/02/25 LPD 1 Punisher  56.0 VinoElTito 56.01Em 1400  1'26"66 1'26"66 S A 2.00M. R. Davila 56.0 24M7 48'71 1'14"24 - 63% 52% 22 - Cab 3a perd 519
2 Rise And Shine MicroChip: 858000000068970 (2) 58.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Maria X. Marrero
W t.m. 5a. -T.H. Approval (USA) y La Alvorada por Exchange Rate (USA) ~ 2025 362-36-44-40 2025; 400-49-52-49

——= .~ STUD: LaCresta De La Ola Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$ 1,334,161 Chaquetilla: Blanco y celeste a rayas verticales, figura negra, mangas en mitades horizontales amarillo y blanco, gorra celeste

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 4 Ragnarok 56.0  Marino Afortunado  57.03 2000 2'04"05 2'04"61 S A 9.40). M. Diaz 56.0 2476 47"62 1'12"09 1'38"13 43 2% 34 2% Heap Esp TCab 510
22/06/25 MRN 12 Figaro  53.0 Criscraft  56.0 11 1600  1'36"32 1'38"20 S C  19.605. Fiorito 57.0 23"86 4594 1'12"32 - 75 99 % 1010 % - Teab day+gde2y+ 510
01/06/25 MRN 8 Sandigold 58.0 Siempre Feliz  58.09 % 1600 1'35"46 1'37'10 S C  60.90). C. Méndez 60.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 510
09/05/25 MRN 6 Progreso  57.0 FlyKid 54.011 1400 12320 1'25"12'S A 17.805. Fiorito 550 23"42 46"49 1'10"70 - 52% 53 75% - Tabday+gde3y4 502
13/04/25 MRN 9 Progreso 54.0  Palavras Ao Vento  57.024 1500 128"72 1'32"95 S A 15.10S. Fiorito 55.0 - - - - - - - - TCabday+gde3y4 500
3 Temple De Acero MicroChip: 858000000079624 (3) 55.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
1294 @m _5a -Vineyard Haven (USA) y Glorious Flag (BRZ) por Tiger Heart (USA) i 2025 314-41-41-33 2025; 400-49-52-49
e STUD: Toto y Benja Xeneize Criador: Don Camilo - Procedencia: MARONAS

$ 876,427 Chaquetilla: Amarillo, rombos azules, mangas y gorra amarillas con rombos azules

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/07/25 LPD 4 Tonga 57.5 Prato Gty 51.05 % 1800  1'54"25 1'55"26 S A 4.50H. F. Lazo 56.5 24"6 50"15 1'15"71 1'41"67 67% 54 % 74% 58 Heap TCab 4a y+ 427
29/06/25 MRN 3 Empipado  57.0 Mr. Scandal  54.03 % 1500 1'30"54 1'31"16 H A 7.40H. F. Lazo 58.0 - - - - - - - - Teab 4ay+ g de 2 424
13/06/25 LPD 3 Tropik Touch  59.5 Quibow Tree  53.07 2100 2'14"96 2'16"18 S A 5.505. Fiorito 56.5 24"66 50"30 1'15"79 1'43"82 8 6% 87 75% 73%  HapTCablay+ 427
17/05/25 MRN 5 Regal Cometa  55.0 Siempre Happy  57.06 1800 1'50"62 1'51"73 P A 6.60S. Fiorito 58.0 - - - - - - - - (abday+gdely2 424
04/05/25 MRN 5 Non Costa Caro  57.0 Abaturc SP 56.53 % 2200 2'15"39 2'16"04 S C  37.40S. Fiorito 53.5 23'48 50"22 1'14"26 1'39"83 12 12% 128 129 128 Heap Esp TCab 3a y+ 422
4 Now Is GOOd (BRZ) MicroChip: 981020002166507 (4) 57.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Jorge J. Rey

W al.m. 4 a. - Drosselmeyer (USA) y Full Force (ARG) por Giant's Causeway (USA) 5 2025 284-57-52-37 2025; 472-94-78-53
= STUD: Guara Del Sur Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS

$920,482 Chaquetilla: Naranja y azul francia a rayas horizontales, mangas y gorra naranja

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 6 Que Guapo  53.0 Skiss  54.08 4 2100  2'06"65 2'08"06 S C  18.20E.Acosta 56.0 - - - - - - - - Gb3ay+gdely2 522
04/05/25 MRN 9 Non Costa Caro  57.0 Abaturc SP 56.56 % 2200 2'15"39 2'16"55 S 8.00J. L. Da Silva 580 23"48 50"22 1'14"26 1'39"83 10 10% 84 74% 84 Heap Esp TCab 3a y+ 508
22/03/25 MRN 1 Ready Nights 54.0 San Andres  56.0 %2(z 2000  2'03"56 2'03"56 S C 9.90. L. Da Silva 53.8 2485 50"26 1'14"22 1'39"94 7 5% 55 84 51%  (ablay+gdely2 512
23/02/25 MRN 7 Non Costa Caro  54.4 Rodostamo ~ 54.02 % 2000  2'03"37 2'03"83 S C  13.60. L. DaSilva 53.0 25"32 50"60 1'14"79 1'39"24 87 87 % 77 851%  Gblayrgdely2 518
26/01/25 MRN 6 San Andres  55.0 Strongrafia  55.05 2100 2'08"55 2'09"53 S 4,001, L. Da Silva 55.0 - - - - - - - - Gbd3ydagdey2 510
5 Nobel MicroChip: 858000000079565 (5) 51.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez (-1)  Cuidador: Facundo F. Santesteban
W z.m.  5a. - Midas Touch (GB) y Nossa Carolina (BRZ) por Royal Academy (USA) 2025: 220-26-24-23 2025; 415-47-52-55

—_— L STUD: Los Leones Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS

$725,328 Chaquetilla: Blanco triangulos y mangas rojo gorra en cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 5 Cagliostro  55.0 Xis 55.010% 1400  1'25"81 127"66 F A 17.70F. H. Guedes 520 23"52 46"43 1'11"53 - 78 711 49 - Gb3ay+gdely2 452
22/03/25 MRN 8 Sandigold  53.0 QueGuapo 53.021% 2000  2'01"59 2'05"24 S C  23.80E.Acosta 514 24"59 49"40 1'12"42 1'38"39 3 2% 65 810 811 Gb3ay+gdety2 442
20/10/24 MRN 7 Abaturc SP 55.0 El Sanducero  56.07 % 2400 2'29"29 2'30"64 S 3.50E. Acosta 550 25"21 50"95 1'15"81 1'39"61 6 6% 54% 512 612 HapTGb3ay+ (PM:63k 434
08/09/24 MRN 3 Ready Nights 54.0 Long Hollidays  61.01 % 2400  2'29"79 2'30"09 S € 14.40E. Acosta 53.0 - - - - - - - - Heap TCab 4a y+ g de 1 436
11/08/24 MRN 5 El Sanducero  54.0 Ray Of Joseph  51.04 2100 2'10"34 2'11"05 S 4.70H. F. Lazo 540 23"94 48'04 1'12"57 1'38"86 11 14 117 1110 19 Heap Esp TCab 3a y+ 436




6  Ready Nights

20-2-4-2
$ 1,559,104

t.m.

STUD: Don Beto
Chaquetilla: Negra, mangas amarillas, brazales y gorra negra.

MicroChip: 858000000068941

5 a. - Gober (BRZ) y Kameron Nights (BRZ) por T. H. Approval (USA)

(6)

Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

54.0 Jockey:Waldemar Maciel
2025 563-70-58-74

Domingo 27 de Julio, 2025

Cuidador: Luis A. Singnoretti
2025; 91-8-10-9

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 4  Master Of Puppets 61.0 Siempre Happy ~ 47.5 11 2000  2'00"73 2'02"61 S C 3.20W. Maciel 511 24"27 48'27 1'11"79 136"75 22 21 2 % 42 TCab 4ay+gde 2y+ 482
25/05/25 MRN 6 Olympic Olympic  56.0 Dualipa 54.08 2200  2'16"71 2'18"04 S € 19.70F.F. Piriz 60.0 24"99 51"10 1'15"00 1'40"05 1 2% 13 1% 1% Clas TCab PpE 474
04/05/25 MRN 6 Non Costa Caro  57.0 Abaturc P 56.53 % 2200 2'15"39 2'16"05 S C 5.80J. E. Pérez 57.0  23"48 50"22 1'14"26 1'39"83 33 % 4% 43 313%  HapEspTaab3ay+ 478
22/03/25 MRN 2 Now Is Good  53.8 San Andres  56.0 %2Cz 2000  2'03"56 2'03"58 S C 2.00V. Leal 540 24"85 50"26 1'14"22 1'39"94 33 33% 52% 62 (ab3ay+gdely2 482
16/02/25 MRN 2 Don Musa 54.0 Criscraft  56.0 3 2200  2'16"36 2'16"87 S C 4.60V. Leal 544  24'76 50'74 1'15"37 1'39"83 12 1% 1% 1% Teab day+gde2y+ 486
7 The Mediterranean MicroChip: 858000000083328 (7) 55.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Josiane Gulart
. . 2025 - _19-23-: 2025- -37-29-.
T al.m.  4a. -Fin del Mundo (BRZ) y Pod Vezi (ARG) por Key Deputy (USA) 025: 137-19-23-25 025: 180-37-29-27
=~—————— STUD: Viegas Criador: La Madrina - Procedencia: MARONAS
$ 548,961 Chaquetilla: Turquesa, V. y gorra negra, mangas a rayas oblicuas turquesa y negro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 1 llustre y Burrero ~ 56.0 ElBomba 57.01 % 2000 2'10"13 2'10"13 F A 2.10C. Lavor 57.0  24"33 4728 1'12"88 1'40"51 1 Hco 11 1% 1% Cab 3a y+ perd 474
17/05/25 MRN 2 Nice Brujo  57.0 Silver Stone  56.01 % 2000  2'08"71 2'08"92 H A 18.30C. Lavor 57.0 - - - - - - - - Cab 3ay+ perd 474
27/04/25 MRN 6 Caribefio Inc  57.0 Contigonoes  56.09 % 1500 1'30"55 1'32"21 S A 10.30C. Lavor 57.0  22"88 4596 1'10"75 - 84% 75 717 - Cab 3a perd 472
15/03/25 MRN 9 Scat Prize  57.0 Caribefio Inc ~ 57.0v/c 1600 1'37"20 1'46"61 S A 11.10J. L. Da Silva 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 474
16/02/25 MRN 7 1l Bambino  56.0 GaloVelho 56.010% 1400  124"36 1'26"16 S A 7.60C. Lavor 570 23"36 46"51 1'11"50 - 21% 43 87% - Cab 3a perd 470
8 Jalveador MicroChip: 858000000080193 (8) 52.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Facundo F. Santesteban
. . . . 2025 - _32-39- 2025- _47-52-
12111 al.m. 5a. - Giant Hope (USA) y Daira por Robin Des Pins (USA) 1 321-32-39-36 : 415-47-52-55
—4——— — STUD: Hs. Tacuarembd Criador: Marnu - Procedencia: MARONAS
§ 406,677 Chaquetilla: Blanco, cuello y gorra roja, V. roja, blanca y roja, mangas a rayas verticales rojo y blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/07/25 LPD 4 Peaky Blinders  52.5 Explota Explota  55.5 1 1800  1'55"60 1'55"81 S A 2.10Y. E. Pereira 585 25"02 5095 1'16"84 1'43"08 33 22 21% 33 TCab 4a y+ perd 461
13/06/25 LPD 6 Tropik Touch  59.5 Quibow Tree  53.0 19 2100 2'14"96 2'18"22 S A 11.80Y.E. Pereira 54.8 24"66 50"30 1'15"79 1'43"82 3 1% 32 32% 62"  HapTaab3ay+ 453
17/05/25 MRN 6 Regal Cometa  55.0 Siempre Happy  57.07 %2 1800 1'50"62 1'51"99 P A 23.20D. N. Gonzélez 55.0 - - - - - - - - (ab4ay+gdetly2 458
03/05/25 MRN 1 Mr. Scandal  58.0 Tok Tok  58.01 1500 13276 1'32'76 S A 3.00Y. E. Pereira 580 23"59 48"20 1'12"86 - 2% 1% 1Cz - Gab 4a y+ perd 450
18/04/25 MRN 4 Presente 58.0 TokTok 58.09 % 1600 1'39"00 1'40"69 P A 2.10Y. E. Pereira 58.0  24"40 48"38 1'13"50 - 22% 22 33 - Cab 4ay+ perd 454
9 Neon Drive (BRZ) MicroChip: 981020002166605 (9) 60.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
. . 2025 - -55-51- 2025- _04-78-
8211 al.m. 4 a. - Drosselmeyer (USA) y Drive In (BRZ) por Wild Event (USA) 1 264-55-51-34 : 472-94-78-53
=< STUD: Vincere Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$988,773 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas y gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 3 Que Guapo  53.0 Skiss  54.03 % 2100 2'06"65 2'07"24 S C 7.701. L. Da Silva 57.0 - - - - - - - - Gab3ay+gdely2 500
19/04/25 LPD 6 Running Gun  56.5 Native Extreme ~ 56.5 47 2000 2'05"44 2'13"45 H A 6.201. L. Da Silva 565  24"92 49"59 1'14"14 1'40"48 3 1% 2% 42% 67 Clas TCab 3a y+ 496
02/03/25 MRN 9 Mucho Loco  60.0 Pluto  60.0v/c 2400 2'32"46 2'42"47 S A 13.20V. Leal 55.0 24"87 50"56 1'14"59 1'39"37 74Y% 84 87 98 Clas TCab PpE G 2 484
02/02/25 MRN 5 In-Verso  60.0 Siempre Feliz ~ 54.57 %4 2100 2'06"98 2'08"23 S € 13.30L L DaSilva 545  24"69 49"13 1'12"37 137"53 7 4% 65 65% 83 TCab PpEG 3 494
29/12/24 MRN 1 Klose 53.0 Steinbruch Machu  57.01 2000 2'05"56 2'05"56 S A 16.70I. L. Da Silva 54.0 - - - - - - - - Clas Heap TCab 3a y+ g de 492
1 0 RUbiCO" MicroChip: 858000000067148 (10)  57.0 Jockey:Santiago Baz (-3) Cuidador: Maria X. Marrero
. . 2025 - -13-27- 2025- -49-52-.
W z.m. 6 a. - Discreetly Mine (USA) y Cantaloa por Bluegrass Cat (USA) : 229-13-27-25 : 400-49-52-49
s STUD: Las Animas Criador: Vivagu - Procedencia: MARONAS
$922510 Chaquetilla: Roja, mangas verdes, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/07/25 LPD 6 Humorista  51.0 El Andaluz  57.57 % 1500 13298 1'34"24 S A 5.405. Baz 540 23"51 47"67 1'14"14 - 99 106 86% - TCab Say+gdety2 428
05/07/25 LPD 2 Quibow Tree  57.0 PorUnRato 585 % 1700 1'48"41 1'48"49 S A 7.005. Baz 540 25"50 4984 11572 1'41"59 43 % 31% 1% 2 Ho  TabSay+gdely2 429
13/06/25 LPD 4 Tropik Touch  59.5 Quibow Tree  53.07 % 2100 2'14"96 2'16"32 S A 5.20E. R. Rosas 520 24"66 50"30 1'15"79 1'43"82 54% 53% 53 31 Heap Tcab 3a y+ 426
17/05/25 MRN 7 Regal Cometa  55.0 Siempre Happy  57.08 ¥z 1800 1'50"62 1'52"15 P A 15.30E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gdety2 426
11/04/25 LPD 5 Scope Ph 56.0 Olympic Norwich ~ 60.0°9 1800  1'53"12 1'54"68 H A 8.10E. R. Rosas 51.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 425
11 Fiji Monster (BRZ) MicroChip: 981020002168293 (11)  54.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Roberto Solanes
. 2025 - _51-45- 2025- _03-32-.
10-2-2-0 al.m.  5a. - Alpha (USA) y Fiji Mambo (USA) por Kingmambo (USA) 1 267-51-45-22 : 155-23-32-21
— s STUD: Hs. Regina Criador: Old Friends Ltda (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$856,194 Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.
echa i 0. articipantes ist. iempo .Final ivid. Jocke! arciales cada 400 mts. icacion en carrera cada 400 mts. tegoria 'eso
Fech Hip P Particip Di Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg  Parciales cad Ubicacié d Categori P
27/06/25 MRN 4 Que Guapo  53.0 Skiss  54.06 2100 2'06"65 2'07"66 S C 2.70V. Leal 53.0 - - - - - - - - Gab3ay+gdely2 508
04/05/25 MRN 12 Non Costa Caro  57.0 Abaturc SP 56.59 % 2200 2'15"39 2'17"07 S C 2.90V. Leal 59.0 23"48 50"22 1'14"26 1'39"83 11 12 116 106 Y% 105 Heap Esp TCab 3a y+ 502
04/08/24 MRN 7  Master Of Puppets 57.5 Posible Suefio  60.0 5 2200 2'19"5 2'20"02 S C 5.80V. Leal 575  26"24 54"04 1'18"42 1'43"14 107 97 97 86 TCab3ay+G3 490
26/05/24 MRN 2 PapaMim 60.0  Master Of Puppets 56.0 %i(z ~ 2200  2'15"89 2'15"90 S ( 8.50V. Leal 56.0 25"38 51"26 1'15"19 1'31"99 118 1212 % 1313 129 Clas TCab 3a y+ 486
05/05/24 MRN 5 Empipado  55.0 Long Hollidays ~ 55.0 3 2200 2'18"35 2'18"94 S A 4.10V. Leal 55.0 - - - - - - - - Heap Esp TCab 3a y+ 478
12 Regal Cometa (BRZ) MicroChip: 981020002166655 (12)  55.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban
i " i 2025 235-21-27-33 2025: 415-47-52-55
14251 al.m.  5a. - Drosselmeyer (USA) y Angel Carina (BRZ) por Elusive Quality (USA) . .
—& o STUD: Nortefio Criador: Coudelaria Monte Parnaso - Procedencia: MARONAS
$ 794,859 Chaquetilla: Verde, cuello, chevrones, lista en mangas y bocamangas blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 5 Ragnarok 56.0  Marino Afortunado  57.05 % 2000 2'04"05 2'05"09 S A 8.40Y. E. Pereira 540 24"76 47"62 1'12"09 1'38"13 87% 87 % 87 643%  HapEspTaab 514
17/05/25 MRN 1 Siempre Happy 57.0 Quibow Tree  57.0 % 1800  1'50"62 1'50"62 P A 2.70Y. E. Pereira 55.0 - - - - - - - - (abday+gdely2 500
15/03/25 MRN 2 Siempre Happy 57.0 Nahum 58.01 % 1600 1'37"88 1'38"09 S A 1.60Y. E. Pereira 58.0 - - - - - - - - (ab4ay+gdet 498
01/02/25 MRN 3 Klose 54.0 CandyInc  55.05 % 2000 2'06"31 2'07"31 S A 3.20V. E. Pereira 55.0  25"78 4985 1'13"69 1'39"36 42 21 32% 2% Gabday+gdely2 490
29/12/24 MRN 6 El Sanducero  57.0 Ovamaconv  55.04 2000  2'02"67 2'03"40 S C 3.10Y. E. Pereira 55.0 - - - - - - - - Gabday+gdely2 494
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13 Siem pre Ha ppy ( ‘A RG) MicroChip: 032050000286427 (13)  54.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Luis A. Cabrera
< . 2025 - -0-4-. 2025- -1-6-
YY) al.m.  5a. - Hi Happy (ARG) y Siembra Azul (ARG) por EI Sembrador (ARG) : 105-9-4-4 i 24-1-6-2
L STUD: La Querencia JC Criador: La Providencia (ARG) - Procedencia: MARONAS
$ 990,981 Chaquetilla: Negro, V. roja, mangas negras con costura roja, bocamangas y gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 2 Master Of Puppets 61.0 Don Tranquillo  62.06 ¥ 2000  2'00"73 2'01"86 S C 7.00L. N. Ortiz 475 24'27 4827 1'11"79 1'36"75 68 610 68 66 TCab day+ g de 2 y+ 478
29/06/25 MRN 4 Empipado  57.0 Mr. Scandal  54.03 Y% 1500 1'30"54 1'31"19 H A 6.10F. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 472
15/06/25 MRN 3 Romano Fever 57.0 Imponente L 58.08 1600 1'38"85 1'40"22 F A 2.40F. Rodriguez 570 24"22 47"90 1'12"88 - 811 811 79 - TCab 4ay+ g de 2 474
17/05/25 MRN 2 Regal Cometa  55.0 Quibow Tree  57.0 ¥ 1800 1'50"62 1'50"72 P A 7.70F. Rodriguez 57.0 - . . - - - - - Gabday+gdety2 468
03/05/25 MRN 5 Olympic Norwich 62.0 Malakai  61.09 % 1500  1%29"76 1'31"39°S A 10.00F. Rodriguez 53.0 23'87 47"12 1'11"67 - 64 77 79 - TCab 4ay+ g de 2 y+ 464
14 Strongraﬁa MicroChip: 858000000083032 (14)  57.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
. " . 2025 - -60-30- 2025- _42-22-
TEXY z.m. 4 a. -Will Take Charge (USA) y Holografica (ARG) por Giant's Causeway (USA) 025: 318-60-30-37 025: 237-42-22-37
—< << __ STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 1,220,988  Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 4 Versalles 54.1 Arthur Prize 53.01 % 1400 1'23"70 1'23"94 S A 1.80L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - Pllos 3agde1y2 466
14/06/25 MRN 3 Arthur Prize  50.0 New Leadership  56.0 4 1400 125"51 126"9 F A 1.80L. A. Caceres 56.0 23"35 45795 1'11"31 - 21n 27 25 - Gab3ay+gdety2 466
31/05/25 MRN 1 Sette Bravo  57.0 Osmidas  56.0 4 1400 122"83 1'22"83 S A 6.70L. A. Céceres 56.0 - - . P - - . Cab3agde 1 460
04/05/25 MRN 3 Sugar Bite 56.0 Sherif Dillon  57.03 % 1600  135"48 1'36"14 S A 15.70E. Pereira 570  23'04 46"10 1'11"40 R 1% 1% - Gab3agdet 460
22/03/25 MRN 4 Sandigold 53.0 Que Guapo  53.04 2000 2'01"59 2'02"29 S € 7.60L. A. Céceres 543 24"59 49"40 1'12"42 138"39 4 2% 321 32% 31Y%  (ablay+gdety2 456
15 Alencastro (BRZ) MicroChip: 981020002145882 (15)  55.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Josiane Gulart
- " " 2025 - “11-11- 2025- -37-29-
o z.m.  4a. - Un Belini (BRZ) y Dikta Del Prado (BRZ) por Public Purse (USA) 1 137-11-11-16 : 180-37-29-27
—————— STUD: Hs. Uberlandia Criador: Uberlandia - Procedencia: MARONAS
$ 272,059 Chaquetilla: Rojo, hombros y as de espada negro, mangas y gorra roja
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 1 Falando Serio 55.0 llustre y Burrero 57.09 2000  2'07"06 2'07"06 S A 3.20V. Leal 580 24"48 47"68 1'12"02 138"87 3 1% 20z 1% 14 Cab 4ay+ perd 500
17/05/25 MRN 8 Nice Brujo 57.0  The Mediterranean  57.025% 2000  2'08"71 2'13"02 H A 2.50V. Leal 57.0 - - . .- B - . Cab 3ay+ perd 508
26/04/25 LPD 1 Silver Stone  56.0 Mocano  56.02 % 2000 2'10"61 2'10"61 P A 2.30V. Leal 56.0 24"66 50"12 15"74 1'43"43 31 31 % 2Pz 1Pz Tab3ay+perd 501
17/01/25 LPD 4 El Bomba 56.0 Altenor Garcia  56.05 % 2000 2'09"91 2'10"90 S A 1.90V. Leal 56.0 23'95 49"79 1'16"58 1'43"39 43 Y% 55 % 2% 42 TCab 3a y+ perd 500
06/01/25 MRN 6 Rioplatense  57.0 Galo Velho  56.08 1400 124"27 125"62 S A 12.80I. H. Moreira 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 502
16 Quibow Tree MicroChip: 858000000067692 (16)  58.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Maria X. Marrero
. 2025 - _40-32- 2025- -49-52-
YEW) t.m. 6a.-T.H. Approval (USA) y Kosiuka (ARG) por Exchange Rate (USA) 1 247-40-32-35 : 400-49-52-49
s STUD: El Cohete Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 1,044,581 Chaquetilla: Rojo, lunares y mangas verde, gorra roja con lunares verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/07/25 LPD 1 Rubicon  54.0 PorUnRato  58.5 Y 1700 148"41 1'48"41 S A 1.80H. F. Lazo 570 25"50 49"84 115'72 1'H"59 66 64 % 53% 1 Ho  TabSay+gdely2 477
20/06/25 LPD 3 Steinbruch Machu 61.0 Zamorano  53.03 % 1500 131"24 131"80 S A 5.40E. R. Rosas 53.0 23'87 47"44 1M2"7 - 96% 83 53% - Heap TCab 3a y+ 478
13/06/25 LPD 2 Tropik Touch 59.5  Temple De Acero  56.54 2100 2'14"96 2'15"76 S A 2.70H. F. Lazo 53.0 24"66 50"30 15"79 1'43'82 21Y% 2% 2% 2 VM HapTeb3ay+ 479
17/05/25 MRN 3 Regal Cometa  55.0 Siempre Happy ~ 57.0 % 1800 1'50"62 1'50"80 P A 12.00H. F. Lazo 57.0 - - - - - - - - (ab4ay+gdety2 478
11/04/25 LPD 6 Scope Ph 56.0 Olympic Norwich ~ 60.09 1800 1'53"12 1'54"71 H A 11.90S. Baz 52.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 473
17 Standout (BRZ) (S) MicroChip: 981020002167300 54.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Christian J. Pérez
. 2025 - -23-20-. 2025- _28-32-
TEEW) z.m.  5a. - Camelot Kitten (USA) y Hazelberry (BRZ) por Setembro Chove (BRZ) : 179-23-20-21 : 443-28-32-27
e STUD: El Rinconcito Criador: Stud Chesapeake - Procedencia: MARONAS
$873,574 Chaquetilla: Blanco y negro oblicuo, mangas turquesa, gorra negra, visera blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 6  Master Of Puppets 61.0 Siempre Happy ~ 47.515% 2000  2'00"73 2'03"37 S C  34.10M. A. Gonzdlez 49.0 24'27 4827 1'11"79 1'36"75 34 31 % 32% 52%  Tabdaytgde2y+ 464
15/06/25 MRN 8 Romano Fever 57.0 Imponente L 58.019% 1600  1'38"85 1'42"14 F A 44.20l. C. Méndez 570 24"22 47"90 1'12"88 S22 331 66 - TCab 4ay+ g de 2 468
31/05/25 MRN 9 El Tuber Storm  51.0  Palavras Ao Vento  56.08 % 1500 1'30"83 1'32"29 S A 45.00E. Acosta 53.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde2y+ 468
17/05/25 MRN 8 New Leadership 53.0 Que Guapo  53.014 Y2 1500 1'31"47 1'33"97 P A 13.10M. A. Gonzélez 51.0 - - - - - - - Cab3ay+gdely2 470
20/04/25 MRN 7 Rath Of Caroline 57.0 ~ Reason Honestly 57.06 1600 1'38"73 139"79 S A 4.901. C. Méndez 570 23"51 46"26 1'11"84 - 42y 31% 54 - TCab 4ay+ g de 2 464

Fabricio Villamarin (Radio Continental) - Favorito: (9) Neon Drive (BRZ), Enemigo: (4) Now Is Good (BRZ), Sorpresa: (13) Siempre Happy (ARG)




Domingo 27 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Exacta, Pick 3

P CLASICO ZELMAR MICHELINI (L)
MARONAS
ederlaimment

MHN CONDICION: Para todo caballo peso por edad. Sin descargo para los aprendices. m

Arena
BOLSA: $ 800,000; $ 480,000 al 1% $ 168,000 al 2°; $ 104,000 al 3°; $ 48,000 al 4°; PHMNR $ 6,181 (por equino
por eq
RECORD: 1'27"02 Brujo de Olleros - 56 - | | Dic, 2,01 |

1 Sugar Bite Rating: 95 MicroChip: 858000000083082 (1) 58.5 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares

" . . I 2025 - -60-30- 2025- _42-22-
19230 z.m. 4 a. - Will Take Charge (USA) y Gigabait (ARG) por Giant's Causeway (USA) : 318-60-30-37 : 237-42-22-37
<o L STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 1,423,683 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 4 Touch of Destiny 51.5 SiSefior 58.011% 1600  1'34"39 1'36"46 H A 9.50H. F. Lazo 580 22'94 45"59 10"27 - 44 23 32 - TCab 2ay+ G 3 548
04/05/25 MRN 1 Sherif Dillon  57.0 Strongrafia  57.02 % 1600 135748 135"48 S A 3.60L. A. Céceres 56.0 23'04 46"10 1'11"40 - 32 31 % 3% . Gab3agdet 526
22/03/25 MRN 4 Now Is Good  53.8 Ready Nights ~ 54.01 % 2000 2'03"56 2'03"81 S € 8.90L. A. Caceres 543  24"85 50"26 1'14"22 139"94 43 Y% 44 63 84 Gab3ay+gdety2 526
16/02/25 MRN 1 Nerazzurri  56.0 Indian Happy ~ 56.0 1 % 2100 2'09"87 2'09"87 S € 3.50L. A. Céceres 560 25"21 50"67 1'14"82 139"57 54 63 1% 52% 41%  Gb3ay+perd 516
22/12/24 MRN8 Now Is Good  56.0 Nerazzurri  56.07 % 2100 2'09"60 2'10"90 S € 3.10L. A. Céceres 56.0 24"38 49"28 1'14"68 138"97 33 Y% 32% 31 % 3%  (ab3ay+perd. 522
2 Versalles Rating: 90 MicroChip: 858000000083368 (2) 58.5 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Luis A. Singnoretti

. _ 2025 - _40-32- 2025- -8-10-
8-2-1-0 t.m. 4 a. -Tap It Rich (USA) y Notre Dame por Ecclesiastic (USA) : 247-40-32-35 : 91-8-10-9
= STUD: La Barraca Criador: Otegui Lescano, Francisco Justo - Procedencia: MARONAS
$ 776,841 Chaquetilla: Gris, mangas, herraduras y gorra punzo.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 1 Arthur Prize  53.0 Juancito Walker  50.71 % 1400 123"70 12370 S A 4.90H. F. Lazo 54.1 - . - - - - - - Pllos 3a g de 1y 2 494
08/06/25 MRN 4 ElYunke 57.0 Comandante Rapha 57.010 1200 10708 1'11"80 S A 6.50H. F. Lazo 56.0 22"92 46"41 . - 83 54 - - Gab3agdet 492
15/02/25 MRN 7 Samba E Samba  56.0 Sherif Dillon  54.0 13 1600  136"46 138'71 S A 9.40F. H. Guedes 53.0 24"41 47"17 12"30 - 72% 56 % 89 - Pllos 3a g de 1y 2 480
06/01/25 MRN 5 Don Cime  56.0 Samba E Samba  56.05 1500 1'30"75 131"67 S A 5.90E. R. Rosas 56.0 : . - - - . - - Pllos 3a g de 1y 2 484
01/11/24 MR 6 Ultra Black  56.0 Lirios Court  54.06 % 1400 122"77 123"97 S 2.40E. R. Rosas 53.0 23"34 47"43  10"92 - 42 AR 41% - Pllos 3a g de 1y 2 488
3 Latte Macchiato (BRZ) Rating: 108  MicroChip: 985111001969514 (3) 60.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Ricardo Colombo
. . 2025 - -19-23- 2025- -23-18-
60 z.m.  6a. - Putlt Back (USA) y Via Jet (BRZ) por Wild Event (USA) : 137-19-23-25  119-23-18-11
——=— ~  STUD: Hs. Legacy Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 3,044,960 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas, brazales y gorra blanca
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 6  Touch of Destiny 51.5 SiSefior 58.024% 1600  1'34"39 1'38"58 H A 12.30C. Lavor 60.0 22"94 45"59 1'10"27 - 21% 21 44 - TCab 2ay+ G 3 492
20/04/25 MRN 1 Devil Avenue  60.0 Samba E Samba  57.04 % 1600 1'36"17 1'36"17 S A 1.70C. Lavor 60.0 23'70 47"12 1'11"23 -1t 11 12 - TCab PpE L 484
23/03/25 MRN 2 Si Sefior  56.5 Nuestro Suefio  56.52 % 1600 136™6 1'36"55 P A 9.60C. Lavor 60.0 23"16 46"17 1'11"02 - 31n 33 3% - Clas TCab PpE L 488
23/02/25 MRN 1 Last Good Time  53.0 Superb  57.03 1800  1'49"24 1'49"24 S A 3.40C. Lavor 64.0 24"a4 48"67 1'12"80 1'36"50 1 1% 12 1% 13 Heap Esp TCab 470
06/01/25 MRN 14 Si Sefior  55.0 ElPrincipio  60.025% 1600  1'35"61 1'39"97 S A 59.10M. De Souza 60.0 22"05 44"43 1'09"86 - 42% 2% 73% - Clas TCab PpE 6 3 484
i R ating: icroChip: . ockey:Vagner Lea uidador: Jorge J. Re!
i Senor Rating: 112 MicroChip: 858000000084645 4 58.5 Jockey:Vag Leal Cuidador: Jorge J. Rey

" - 2025 - -51-45-. 2025- -04-78-
Y al.m. 4a. - Sefior Candy (USA) y Juilliard (ARG) por Not For Sale (ARG) 1 267-51-45-22 : 472-94-78-53
= STUD: Los Dos Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$4,745805 _  Chaquetilla: Lila.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 2 Touch of Destiny 51.5 Samba E Samba  58.02 Dg 1600 134"39 135"28 H A 2.00V. Leal 580 22'94 45"59 10"27 - 32% 32 21% . TCab 2ay+ G 3 512
23/03/25 MRN 1 Latte Macchiato  60.0 Nuestro Suefio  56.52 %4 1600 1'36"16 1'36"16 P A 1.50V. Leal 56.5 23"16 46"17 1'11"02 - 42y 54 2% - Clas TCab PpE L 500
09/02/25 MRN 1 El Principio  60.0 Apache Cat  60.02 1500 1729"45 1'29"45 S A 1.201. L. Da Silva 560 22'66 46"75 1'10"S5 -1 % 1% 12 - Clas TCab PpE 508
06/01/25 MRN 1 El Principio  60.0 Ultra Black  55.04 % 1600 135761 135"61 S A 1.90V. Leal 55.0 22'05 44"43 10986 - 85 65 2 % - Clas TCab PpE 6 3 508
17/11/24 MRN 1 Nuestro Suefio  56.0 Dubai Zun  56.05 % 1500 1'30"70 1'30"70 F A 1.80V. Leal 56.0 22'47 45"11  110"5 - 41y 2% 1 G . Gab3ay+L 512

Fabricio Villamarin (Radio Continental) - Favorito: (4) Si Sefior, Enemigo: (3) Latte Macchiato (BRZ), Sorpresa: (1) Sugar Bite




Domingo 27 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3
HANDICAP ESPECIAL STUD PROGRESO

==

MARONAS
ederlaimment

MHN CONDICION: Handicap para yeguas de 3 afios y mas edad. Sin descargo para los aprendices. m

Arena
BOLSA: $ 500,000; $ 300,000 al 1° $ 105,000 al 2°; $ 65,000 al 3% $ 30,000 al 4°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'01"93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022
1 Gata De Oro MicroChip: 858000000082789 (1)  59.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Juan P. Gonzalez
17-3.7-2 al. h. 4 a. - The Leopard (USA) y Very Rafaela (BRZ) por Giant's Causeway (USA) ~ 2025: 203-21-24-23 2025; 79-9-11-8
— L STUD: 25 de Noviembre Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
$ 1,985,239 Chaquetilla: Rojo y amarillo horizontal, rojo y celeste vertical, mangas celeste, gorra a cascos
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/07/25 MRN 1 Madrugada Mia  57.0 Super Kowgirl  58.06 1200 111743 1'11"43 S A 2.70). M. Diaz 57.0 - - - .- - - - Yeg 4ay+ g de 2 436
06/07/25 MRN 3 Peligrosa  62.5 Madrugada Mia  56.03 % 1200 1'10"10 1'10'77 S A 6.70). M. Diaz 580 22"52 46"20 - - 32% 32 - - Heap Esp Yeg 3ay+ 436
14/06/25 MRN 2 Vale Flor 56.0 Texas Kowboy ~ 54.0 Pz 1100 1'06"32 1'06"37 F A 5.00). M. Diaz 56.0 22"32 47"02 - - 54% 2% - - Pas3agdety2 436
08/06/25 MRN 7 Water City  60.0 Eureka Springs ~ 59.54 1200 11"24 11196 S € 11.90). M. Diaz 59.5 22"84 47"26 - -2 2@ - - Clas Yeg 3a PpE L 446
09/05/25 MRN 2 Melodia De Dios  57.0 Respingona  54.0 1000 59"87  59"96 S A 5.70). M. Diaz 56.0 22'70 46"59 - - 35 44 - - Peas3agdefy2 438
2 Texas Kowboy MicroChip: 858000000083693 (2) 53.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
12.2.3.2 al.h. 4 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Even Fever por Texas Fever (USA) } 2025: 314-41-41-33 2025; 400-49-52-49
S s ____ STUD: Don Coco Perez Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$ 959,139 Chaquetilla: Rojo y azul en mitades verticales, tiradores, cuello, pufios y gorra oro, una manga roja y otra azul
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 1 Casi Puntual  55.0 Esperanza Fever  54.0 4 1100 - -S A 5.40E. R. Rosas 58.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gdel 438
29/06/25 MRN 6 Sapacara  56.0 Ascot Queen  53.812 %2 1400 1'23"61 125"71 S A 13.10E. R. Rosas 54.0 - - - - - - - - Pcas3agdely2 438
14/06/25 MRN 3 Vale Flor  56.0 GataDe Oro  56.06 % 1100 1'06"32 1'07"45 F A 7.70E. R. Rosas 540 22"32 4702 - - 87% 76 - - Pas3agdey2 436
16/05/25 MRN 3 Nochedecopas  53.0 Sanely In Charge  57.02 %2 1200 1'11"04 1'11"50 S A 6.40E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - Yeg3agde 1 440
03/05/25 MRN 7 Vale Flor 56.0 Donatela 57.015% 1200  1'11"00 1'13"63 S A 2.20E. R. Rosas 57.0 22"43 45"83 - - 53% 74 - - Yeg3agdet 448
3 Tap It Faith MicroChip: 858000000082812 (3) 53.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Cesar Lefebre
7o z.h.  4a. -TapltRich (USA) y Uruguaya Heights (BRZ) por Know Heights (IRE) i 2025: 425-69-61-39 2025: 64-7-4-6
e STUD: Pajarito Belvedere Criador: Virgen del Lujan - Procedencia: MARONAS
$ 854,922 Chaquetilla: Amarillo y blanco en cuarteles, mangas blancas con estrellas azul francia, gorra azul francia.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 1 Respingona  57.0 Miss Skadi  57.02 % 1200 1'09"90 1'09"90 S A 45.30D. Gaier 57.0 22"s6 4593 - - 12 1% - - Yeg3agde 1 448
31/05/25 MRN 7 Big Salteia  57.0 Miss Skadi  57.07 % 1000 58"90 1'00"19 S A 17.00M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Yeg3agde 1 454
03/05/25 MRN 8 Vale Flor  56.0 Donatela 57.018% 1200  1'11"00 1'14"15 S A 8.305. Gonzalez 56.0 22"43 45"83 - - 1% 62% - - Yeg3agde 1 438
06/04/25 MRN 6 Eureka Springs  56.0 GataDe Oro  56.08 % 1200 1'13"13 1'14"68 S A 5.20L. Urruzmendi 570  22"65 46"37 - - 43 33% - - Yeg3agde 442
15/03/25 MRN 4 Melodia De Dios ~ 55.4 Texas Kowboy ~ 54.07 % 1000 59"73 1'01"01 S A 3.80L. Urruzmendi 54.0 - - - - - - - - Peas3agdety2 446
4 Lado Bonita (ARG) MicroChip: 981098108701295 (4) 53.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Maria X. Marrero
13-3.2.0 z. h. 5 a. - Holy Boss (USA) y Stormy Polemica (ARG) por Bernstein (USA) ~ 2025: 247-40-32-35 2025: 400-49-52-49
— s STUD: Fantasia Criador: Renacer - Procedencia: MARONAS
$ 854,518 Chaquetilla: Amarillo, tiradores blanco y negro, cuello, pufios, visera y pompdn negro, mangas amarillas con estrella negra, gorra amarilla con circulos blanco y negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/07/25 MRN 3 Squilaci Z 57.0 Fatal Afleet  58.01 % 1000 58"79  59"05 S A 3.905. Baz 56.0 23"04 46"65 - - 13 1Y% - - GabSay+gde2 456
21/06/25 MRN 6 Hermosa Pinga 56.0 Madrugada Mia  53.05 1000 57"38 58"24 S A 22.80S.Baz 51.0 22"42 45"55 - -2 42 % - - Yegday+gde3y+ 458
24/05/25 MRN 8 Dhara 53.0 Regal Fortune  58.07 1200 11145 1'12'72' S A 9.50H. F. Lazo 540 22"88 46"76 - - 22 2% - - Yeg4ay+gde3y+ 452
06/12/24 LPD 6 Genuina  57.0 Kondesa 54.06 % 1000 1'00"78 1'01"96 H A 6.30E. R. Rosas 57.0 24"09 47'77 - - 89 78 - - Yeg4ay+gde2y+ 433
27/09/24 LPD 3 Dhara 55.0 Barwoman  60.04 Y; 1000 1'00"89 1'01"63 S A 3.60E. R. Rosas 580  24"91 48"99 - - 31 1VM - - Heap Yeg 3ay+ 445
5 Dhara MicroChip: 858000000062488 (5) 54.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Javier Tuccelli
28453 z.h.  8a. -Posse (USA)y Alfarera por Ecclesiastic (USA) ~ 2025: 212-26-20-29 2025: 81-19-10-6
S STUD: Las Viejas Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 1,208,197 Chaquetilla: Verde y naranja en triangulos, letras verde, mangas naranja, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 10 Water City  60.0 Eureka Springs  59.58 Y 1200 111"24 1'12'71 S € 31.30E.J. Rodriguez 60.0 22'84 47"26 - - 108 106 - - Clas Yeg 3a PpE L 490
24/05/25 MR 1 Regal Fortune  58.0 Abusada  56.0 % 1200 11145 1'11"45 S A 9.80E. ). Rodriguez 53.0 22"88 46"76 - - 43 2% - - Yegday+gde3y+ 480
10/05/25 MRN 9 Triple A 60.0 Watchkentucky 60.014 % 1400  1'23"62 1'26"03 H C  85.70E. ). Rodriguez 60.0 22'74 46"23 1'11"15 - 94 15 % 129 - Yeg3ay+L 484
13/04/25 MRN 5 Sevillana Keep  51.0 Poker Night  53.05 Y 1400 1'23"98 1'24"91 S A 10.60E. ). Rodriguez 53.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde3y+ 486

14/03/25 LPD 4 La Griega 59.0 Grecia 54.06 % 1500 1'33"95 1'34"99 S A 3.00E. J. Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Heap Yeg 3a y+ 482




6

Hermosa Pinga

z. h. 5 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Neguinha Do Fuba (BRZ) por Watchmon (USA)

MicroChip: 8568000000079441

(6)

61.0 Jockey:Vagner Leal
2025 267-51-45-22

Domingo 27 de Julio, 2025

Cuidador: Josiane Gulart

2025: 180-37-29-27

19-5-6-1 STUD: Santa Zelia do Caiboate Criador: La Madrina - Procedencia: MARONAS

$ 1,867,668  Chaquetilla: Amarillo, bandas cruzadas y gorra roja, mangas negras.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 1 Madrugada Mia  53.0 Gringaloca 54.0 % 1000 57"38  57"38 S A 2.30V. Leal 56.0 22"42 45"S5 - - 1 WM 1% - - Yegday+gde3y+ 480
18/04/25 MRN 2 Regal Fortune  58.0 Barwoman 61.02 % 1200 1'11"79 1'12"27 F A 3.50V. Leal 60.0 22"98 46"93 - - 12% 12 - - Yeg 4ay+gde2 486
30/03/25 MRN 4 Original Cash  60.0 Peligrosa  58.0 4 1000 57"69  58"41 S A 26.30V.Leal 60.0 - - - - - - - - Clas Yeg PpE L 484
23/02/25 MRN 4 Original Cash  60.0 Abusada  60.05 1000 57"59  58"46 S A 12.20V.Leal 60.0 22"83 45"45 - - 33% 3% - - Clas Yeg PpE L 486
12/01/25 MRN 7 Water City  60.0 Eminencia 60.014% 1200  1'09"71 1'12"27 S 3.60V. Leal 60.0 23"15 45'78 - - 54% 66 Y - - Clas Yeg PpE L 484
7 Golden Candy MicroChip: 858000000083129 (7) 56.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Lima (CC)

9320 al. h. 4 a. - Sloane Avenue (USA) y Kalaka Blue por Bluegrass Cat (USA) ~ 2025: 284-57-52-37 2025; 268-39-38-30
=< STUD: Guillermo y Faustino Criador: Don Carlos - Procedencia: MARONAS

§ 1,370,052 Chaquetilla: Rojo y negro en mitades horizontales, estrella amarilla, mangas en mitades horizontales rojo y negro, gorra a cascos rojo y negro.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 6 Peligrosa  62.5 Madrugada Mia  56.0 6 % 1200 1'10"0 1'11"31 S A 3.30L. A. Céceres 585 22"52 46"20 - - 53% 44 - - Heap Esp Yeg 3ay+ 440
22/06/25 MRN 4 Peligrosa  59.5 Gata De Verano  60.0 % 1200 1'10"04 1'10"21 S A 10.40E. Acosta 59.5  22"68 45"45 - - 43 3% - - Yeg3ay+L 440
08/06/25 MRN 6 Water City  60.0 Eureka Springs ~ 59.53 1200 11124 1'11"80 S C 5.30H. F. Lazo 595  22'84 47"26 - - 74% 83 - - Clas Yeg 3a PpE L 446
27/04/25 MRN 2 Peligrosa  60.5 Nina Simone ~ 55.5 (z 1200 1'10"83 1'10"86 S A 6.40P. Rodriguez 605 23"33 47"34 - - 52 3Pz - - Heap Esp Yeg 3ay+ 434
29/03/25 LPD 1 Gringa Loca  56.0 Duelune 54.0 Pz 1000 1'00"00 1'00"00 S A 1.80P. Rodriguez 57.0 2447 47"95 - - 31 1%Pz - - Heap Yeg 3ay+ 438

Fabricio Villamarin (Radio Continental) - Favorito: (1) Gata De Oro, Enemigo: (6) Hermosa Pinga, Sorpresa: (7) Golden Candy




Domingo 27 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Cuatrifecta (Pozo Garantizado $75.000), Pick 3, Ganador Sostenido

P PREMIO: HECTOR GUTIERREZ RUIZ
MARONAS
elertaimment

MHN CONDICION: Para yeguas de 4 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 afios y mas edad, m

recibiran 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. Arena

BOLSA: $260,890; $ 150,514 al 1° $ 52,680 al 2°; $ 32,611 al 3° $ 15,051 al 4% $ 10,034 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'01"93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

1 La Luc MicroChip: 858000000083561 () 58.0 Jockey:Ernesto Tonna Cuidador: Paola Rodriguez

0-0-0-0 z. h. 4 a. - Estruendo y Abuela Pocha por Capitano Corelli (BRZ) ~ 2025: 44-7-11-9 2025 41-8-7-4

$-O- ] g:lajt?ue':lﬁaN Ii?c;o),l Lasﬁy mangas naranja, gorra blani:ador: Eetefa y Vale - Procedencia: MARONAS
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/05/25 PAY 4 La Sobrina  57.5 Pura Verdad  59.0 20 1100 1'04"81  1'08"21 S A 5.00M. A. Gonzélez 50.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 493
18/04/25 PAY 1 Super Tina 51.5 Coppola  56.04 %2 700 39"91 39"91 S A 1.70E. Tonna 56.0 - - - - - - - - TCab3ay+gdet 501
24/01/25 LPD 2 Bailarina Delnorte  50.0 Holy Queen 54.02 Vi 650 35"77  36"14 S A 3.20E. Tonna 55.8 - - - - - - - = TCab 3a y+ perd 476
28/11/24 PAY 7 Another One  57.0 StAventura 52.011 % 700 38"91 40"97 H A 3.10D. N. Gonzalez 55.3 - - - - - - - - TCab d3y5a 0
31/10/24 PAY 1 Bettino Dog  56.0 Ultra Honor  53.04 700 39"26 3926 S A 2.30F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - TCab d3y4a perd 467
2 Vivir Mi Vida MicroChip: 858000000084251 (2) 58.0 Jockey:César A. Ibafiez Cuidador: Pablo R. Duarte

o al.h.  4a. -ALittle Warm (USA) y La Legitimada (ARG) por Footstepsinthesand (GB) 2025: 171-13-19-16 2025; 184-25-26-19
=—————— STUD: El Farolito Criador: Bettina - Procedencia: MARONAS

$ 180,726 Chaquetilla: Rojo, mangas blancas con estrellas y pufios verde, gorra a cascos blanco y rojo, estrella verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 12 Que Panorama  57.0 Retobada Warm  57.017 1100 1'05"98 1'08"94 H A 12.60E. ). Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 474
16/05/25 MRN 7 Historia de Amor  57.0 Inspirada Zun  57.010 %2 1100 1'05"81 1'07"61 S A 2.70E. ). Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 460
27/04/25 MRN 3 Renzita 56.0 Que Panorama  57.06 %2 1100 1'05"08 1'06"24 S A 6.70E. ). Rodriguez 57.0 22"51 46"57 - -107% 58 2 - - Yeg 3a perd 460
30/03/25 MRN 5 Donatela  57.0 Alceleste  57.06DQ5 1100 1'05"34 1'06"64 S A 15.50E. Rodrigues 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 474
15/03/25 MRN 2 Leoparda Queen 53.0 Quebramar  56.0 3 1100 1'06"73 1'07"25 S A 5.60E. ). Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 464
3 Laura Lane MicroChip: 858000000083142 (3) 58.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Héctor D. Baccino

3090 z.h.  4a. -Fitzgerald (BRZ) y Attistica por Artiste Royal (IRE) ) 2025: 237-24-26-27 2025; 138-25-25-19
—————— STUD: El Mani Criador: La Fe - Procedencia: MARONAS

$ 88,168 Chaquetilla: Verde manzana, letra M, mangas y gorra naranja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 7 Diosa Terrenal  58.0 Yourself  55.07 1300 1'08"16 1'09"37 S A 2.70). G. Prestes 58.0 22"97 46"28 - - T74% 65 - - Yeg 4ay+ perd 472
22/06/25 MRN 2 Beverly 57.0 Nifiata  57.01 % 1200 1'10"45 1'10"65 H A 10.40l. G. Prestes 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 476
06/06/25 LPD 1 Miss Kim  56.0 Blue Dora 56.01 % 1300 121747 12147 S A 3.60). G. Prestes 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 476
18/05/25 LPD 2 Sugar Crocs  52.0 Blue Dora  56.0 (z 1300 121"82 12184 P A 4.30). G. Prestes 56.0 23"80 48"73 1'14"51 - 31 1z 11% - Yeg 3a perd 474
26/04/25 LPD 6 Pompeiana  52.0 Miss Kim  56.04 1200 1'14"76 1'15"45 P A 5.60). G. Prestes 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 484
4 Luna y Estrellas MicroChip: 858000000084555 (4) 58.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
) z.h.  4a. -Alcorano (BRZ) y Estrelita Mia (BRZ) por Benny the Bull (USA) i 2025: 203-21-24-23 2025: 118-14-9-12
———=——— STUD: Don Cacho Criador: Julliano Viana - Procedencia: MARONAS

$262,117 Chaquetilla: Blanco, franjas azul, naranja y azul, mangas y gorra naranja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 6 Beverly 57.0 lauralane 57.010% 1200  1'10"45 112"13 H A 3.101. M. Diaz 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 426
14/06/25 MRN 3 Chase The Sun  57.0 Alceleste  54.08 1000 59"66 1'01"02 F A 3.101. M. Diaz 57.0 22'70 46"82 - - 78% 69 - - Yeg 3a perd 430
24/05/25 MRN 2 Odett 57.0 Ironia  57.0 Cz 1100 1'06"49 1'06"52 S A 2.20). M. Diaz 57.0 23"20 47"07 - - 74% 5% - - Yeg 3a perd 430
10/05/25 MRN 3 Pompeiana  53.0 Odett 57.02 Y% 1200 112"02 1'12"44 S A 2.60). M. Diaz 57.0 23"18 46"80 - - 21 2% - - Yeg 3a perd 434
11/04/25 LPD 1 Buena ldea 56.0 Miss Kim  56.04 Y2 1200 1'13"55 1'13"55 H A 4.401. M. Diaz 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 443
5 Ironia MicroChip: 858000000083519 (5) 58.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: José G. Menchaca

6012 z. h. 4 a. - Hielo (BRZ) y Principesca por Palatino (ARG) B 2025 285-23-33-33 2025; 82-1-11-11

———%——— STUD: Sofia y Aimara Criador: El Salto - Procedencia: MARONAS

$ 180,504 Chaquetilla: Azul y blanco en mitades horizontales, mangas y gorra roja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/07/25 MRN 3 Retobada Warm  58.0 ReinaHop 55.02 Y 1200 112"31 1"12"72 S A 7.50). D. de Arrascaeta  58.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 450
29/06/25 MRN 9 Que Panorama  57.0 Retobada Warm  57.0 12 1100 1'05"98 1'07"99 H A 4.101. D. de Arrascaeta  57.0 - - - - - - - = Yeg 3a perd 448
08/06/25 MRN 4 La Fugitiva 56.0 Madison Dam  57.06 % 1200 1'12"48 1'13"69 S A 3.60). D. de Arrascaeta  57.0  22"40 47"12 - - 108 109 % - - Yeg 3a perd 454
24/05/25 MRN 3 Odett 57.0 Lunay Estrellas  57.03 1100 1'06"49 1'07"09 S A 3.40F. H. Guedes 57.0 2320 4707 - - 32 20z - - Yeg 3a perd 452

04/05/25 MRN 2 Reina All  57.0 Calladita 52.05 1100 1'04"35 1'05"18 S A 5.90F. H. Guedes 57.0 22"24 46"00 - - 2% 11 - - Yeg 3a perd 456
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Cuidador: Gustavo D. Blengio
2025; 66-3-9-7

MicroChip: 858000000083639 (6) 58.0 Jockey:Santiago Baz (-3)

2025: 229-13-27-25

6 Alceleste

9-0-31 z.h. 4 a. - Fitzgerald (BRZ) y Dulce Emocién (BRZ) por Pacco (BRZ)
= STUD:Falu Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
$ 341,283 Chaquetilla: Azul marino, lunares, mangas y pompén oro, gorra azul marino
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 2 Subitamente  58.0 Inspirada Zun  58.03 %2 1100 - 00"60 S A 4.10S. Baz 55.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 504
29/06/25 MRN 5 Que Panorama  57.0 Retobada Warm  57.03 % 1100 1'05"98 1'06"55 H A 6.70S. Baz 54.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 506
14/06/25 MRN 2 Chase The Sun  57.0 Lunay Estrellas  57.07 % 1000 59"66 1'00"91 F A 12.30S.Baz 540 22'70 46"82 - - 46 34% - - Yeg 3a perd 510
16/05/25 MRN 9 Historia de Amor  57.0 Inspirada Zun  57.015% 1100  1'05"81 1'08"51 S A 4.50). L. Da Silva 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 500
27/04/25 MRN 10 Renzita 56.0 Que Panorama  57.0 19 1100 1'05"08 1'08"44 S A 4.10). L. Da Silva 570  22"51 46"S7 - - 97 112 % - - Yeg 3a perd 506
7 Jojo Alada (BRZ) MicroChip: 981020002234137 (7) 58.0 Jockey:Bruno Cheleri (-2) Cuidador: Carlos M. Ribeiro
) . 2025 - _16-16- 2025- -3-1-
0000 th.  4a. -Wired Bryan (USA) y Bugra Alada (BRZ) por Mensageiro Alado (BRZ) 025: 157-16-16-18 025: 24-3-1-2
———~  STUD: Los Robles Criador: J. G. - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanco, laterales, estrellas y cuello azul, mangas azul y blanco en mitades verticales, brazal blanco, gorra azul con estrellon blanco
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/06/25 LPD 1 LaTurca 54.9 Paseandero  54.23 % 650 35"73  35'73 S A 1.10B. Cheleri 53.0 22"10 - - - 14 - - - TCab 3a y+ perd 474
15/05/25 PAY 1 Bettino Dog  56.0 El Deudor 57.36 700 39"38  39"38 S A 2.001. ). De Los Santos ~ 56.0 - - - - - - - - TCab 3ay+D 483
05/09/24 PAY 2 Querido Storm  56.0 laluc 54.02% 700 39"61  40"01 S A 4.40F. Palavecino 55.2 - - - - - - - - Prdts 3a perd 0
29/03/24 PAY 14 Mosa 54.4 MiSanta 53.917 % 700 40"00  43"02 S A 9.00F. Palavecino 53.0 - - - - - - - - Clas Prdts 2a D 0
8 Al Exito MicroChip: 858000000082782 (8) 57.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Ernesto J. Martinez
. 2025 - -9-4-. 2025 _3-1-
2-0-00 al. h. 4 a. - Alblack y Exotica por Mogador (USA) 025: 105-9-4-4 025; 52-3-1-6
—————— STUD: Ked Criador: Sanchez, Dorys - Martinez, Ernesto - Procedencia: MARONAS
$ 15611 Chaquetilla: Negro y naranja en triangulos, mangas fucsia, brazales naranja, gorra a cascos negra y fucsia.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 5 Subitamente  58.0 Alceleste  55.07 % 1100 - 01"27S A 71.30L N.Ortiz 53.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 468
28/06/25 LPD 8 lustificada  56.0 Holy Queen  56.09 % 1100 1'07"65 1'09"25 S A 103.70L. N. Ortiz 52.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 461
30/03/25 MRN 12 Donatela  57.0 Alceleste  57.013DQ12 1100  1'05"34 1'09"52 S A 312.30L. N. Ortiz 52.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 476
08/02/25 MRN 10 Verbania 57.0 Bandidaka 57.020% 1200  1'10"85 1'14"39 S A 73.70E. Rodrigues 56.0 22"66 46"66 - - 52 7% - - Yeg 3a perd 476
22/06/24 MRN 8 DuaLipa 55.0 Quiorna 55.020 % 1200  1'14"00 1'17'50 F A 32.00V. U. Martinez 550 23"62 46"78 - - 53% 56 - - Peas 2a perd 470
9 Jusﬁﬁcada MicroChip: 858000000067153 (9) 58.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Hebert A. Pereira
- . L 2025 - _69-61- 2025- -3-3-
1-0-00 z. h. 4 a. - Unitarian (USA) y Donativa por Decisive (ARG) 025: 425-69-61-39 025: 79-3-3-7
—————— STUD: EI Gringo Mateo Criador: Richard Fernandez - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Azul, bandas cruzadas y mangas blancas, gorra a rayas longitudinales blanco y azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 9 Subitamente  58.0 Alceleste  55.011 % 1100 - 01"99 S A 4.40D. Gaier 58.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 478
28/06/25 LPD 1 Holy Queen 56.0 Lentejuelas  56.0 2 1100 1'07"65 1'07"65 S A 14.50D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 477
13/06/25 LPD 7 Retobada Warm  56.0 Salam Aleikum  56.09 4 1100 1'08"59 1'10"17 S A 35.20D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 469
30/05/25 LPD 4 Nifiata 56.0 Holy Queen  56.08 1100 1'06"91 1'08"05 S A 84.80D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 475
23/05/25 LPD 6 Beta Estelar 56.0 Lentejuelas  56.0 15 1200 1'13"69 1'16"36 S A 34.30D. Gaier 56.0  23"40 48"12 - - 12% 21 - - Yeg 3a perd 482
10 O[impic Queen MicroChip: 858000000084268 (10)  58.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Javier Tuccelli
. . 2025 - _60-30- 2025- -19-10-
2-0-00 al. h. 4 a. - The Leopard (USA) y Olympic Kiss por A Little Warm (USA) 025: 318-60-30-37 025: 81-19-10-6
= STUD: El Mula Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Bordé y negro en mitades horizontales, franja blanca con leyenda bordé, brazal blanco, gorra a cascos bordé y negro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/05/25 MRN 9 Odett 57.0 Lunay Estrellas  57.021% 1100  1'06"49 1'10"26 S A 36.80B. Morales 540 23"20 47"07 - - 1% 62% - - Yeg 3a perd 484
16/05/25 MRN 10 Historia de Amor  57.0 Inspirada Zun  57.020 % 1100  1'05"81 1'09"28 S A 11.70B. Morales 54.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 484
04/05/25 MRN 5 Reina Al 57.0 Ironia 57.013% 1100  1'04"35 1'06"64 S A 11.70B. Morales 540 22'24 46"00 - -1 % 21 - - Yeg 3a perd 484
29/03/25 LPD 1 Black Baby 54.0 Gran Pupall  56.0 Y 650 36"62  36"62 S A 4.50B. Morales 51.0 21"71 - - - 1% - - - TCab 3ay+ perd 482
28/02/25 LPD 5 Dofia Elusiva 52.0 Miss Marian  54.02 Y 650 36"82 37"23 S A 3.50M. A. Gonzélez 52.0 - - - - - - - TCab 3a y+ perd 485
11 Caipirinha SS MicroChip: 858000000086906 (11)  58.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Oscar Arrascaeta
. - " 2025 - _21-16- 2025- _4-2-
1000 t.h.  4a. -Tap ItRich (USA)y Canillita por Hitchcock (USA) 1 2563-21-16-34 1 44-4-2-2
—————— STUD: Sarandi Criador: Sarandi de la Sierra - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Verde, mitad a rayas verticales blancas, mangas y gorra verdes, visera y pompén blancos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 10 Subitamente  58.0 Alceleste  55.014 % 1100 - 02"41 S A 7.00F. H. Guedes 58.0 - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 404
20/06/25 LPD 1 Olympic Outback  56.0 BlueDora  56.0 % 1200 1'13"39 1'13"39 S A 27.50F. H. Guedes 56.0  23"31 47"35 - -1 % 13 % - - Yeg 3a perd 406
30/05/25 LPD 8 Nifiata  56.0 Holy Queen  56.09 1100 1'06"91 1'08"28 S A 22.70S. Gonzalez 55.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 412
11/04/25 LPD 5 Que Panorama  54.0 Varadero  52.010 Y2 650 35"85 37"62 H A 56.20S. Gonzalez 53.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ perd 411
14/03/25 LPD 6 Quiero Vivir  51.0 Pure Bra 54.56 % 650 36"12 3712 S A 4.30D. Gaier 55.0 - - - - - - - TCab 3a y+ perd 410
12 Elizabeth Forever MicroChip: 858000000080294 (12)  57.0 Jockey:Diego N. Sanchez Cuidador:
. 2025 8-1-0- 2025- _1-5-
5010 t.h.  4a. -Honorable Dan (ARG) y A. P. Malabar por A. P. Cardinal (USA) : 8-1-0-1 : 65-1-5-7
==~ STUD: Don Walter Criador: El Porvenir - Procedencia: MARONAS
$94573 Chaquetilla: Celeste, banda y brazales azules, gorra a cascos.
echa i 0. articipantes ist. iempo .Final ivid. Jocke! arciales cada 400 mts. icacion en carrera cada 400 mts. tegoria 'eso
Fech Hip P Particip Di Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg  Parciales cad Ubicaci d Categ P
06/07/25 MRN 15 Diosa Terrenal  58.0 Yourself  55.018 Y2 1300 1'08"16 1'11"37 S A 66.90B. Morales 54.0 22"97 46"28 - - 106 87 - - Yeg 4a y+ perd 442
18/05/25 LPD Sugar Crocs  52.0 Laura Lane  56.0 Rd 1300 1'21"82 -P A 27.30B.Morales 53.0 23"80 48"73 1'14"51 - 11 200 11200 11 200 - Yeg 3a perd 432
26/04/25 LPD 7 Pompeiana  52.0 Miss Kim  56.0 11 1200 11476 1'16"65 P A 8.50B. Morales 53.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 432
11/04/25 LPD 5 Luna y Estrellas  56.0 Buenaldea 56.08 1200 1'13"55 1'14"92 H A 10.701. C. Méndez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 434
30/03/25 MRN 8 Donatela 57.0 Alceleste  57.09DQ 8 1100 1'05"34 1'07"09 S A 89.80B. Morales 53.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 436
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13 Bruja Boy MicroChip: 858000000066354 (13)  55.0 Jockey:Lorena Figalo (-2) Cuidador: Javier Tuccelli

. . 2025 37-3-4- 2025- -19-10-
12-0-2-2 t.h. 7 a. - Brooklyn Boy (USA) y Aprendiz De Bruja por Awzaan (GB) 025: 37-3-4-3 025: 81-19-10-6
<L ___ STUD: Las Viejas Criador: Ultima Hora - Procedencia: MARONAS
$ 226,383 Chaquetilla: Verde y naranja en triangulos, letras verde, mangas naranja, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/07/25 MRN 8 Retobada Warm  58.0 ReinaHop 55.06 ¥ 1200 112"31 1'13"43 S A 11.20L. Figalo 53.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 444
27/06/25 MRN 4 Surprise Ness  55.0 Vicka 58.05 % 1300 1'18"54 1'19"52 S A 5.20E. ). Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 444
14/06/25 MRN 3 Fantasia Fever 54.0 Surprise Ness  55.08 ¥z 1200 1'14"20 1'15"64 F A 2.80L. Figalo 53.0 23"21 47"68 - - 53% 42 % - - Yeg 4ay+ perd 440
08/06/25 MRN 2 Genovesa 55.0 Music Queen  55.06 1100 1'05"11  1'06"10 S A 6.90L. Figalo 53.0 22"52 46"59 - - 56 43 - - Yeg 4ay+ perd 442
25/05/25 MRN 3 Jazmin Blanco  55.0 Genovesa 55.02 1200 1'12"66 1'13"03 S A 6.80L. Figalo 53.0 22"79 46"49 - - 44Y 44 Yy - - Yeg 4a y+ perd 438

Fabricio Villamarin (Radio Continental) - Favorito: (7) Jojo Alada (BRZ), Enemigo: (6) Alceleste, Sorpresa: (3) Laura Lane




Domingo 27 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $65.000), Ganador Sostenido

P PREMIO: OLYMPIC MEDAL (2023) 17:10
MARONAS .

MHN CONDICION: Para todo caballo de 4 afios y mas edad, ganador de dos carreras y mas en HNM o su equivalente. Peso minimo: mo

yeguas 51 kg., caballos 53 kg. Para los 4 afios: recargo de 3 kg. por carrera ganada en HNM; de | kg. por carrera ganada en HLP. Para Arena
los 5 afios y mas edad: rec. 2kg por carrera gda y recargo de 3 kg. al ganador clsico en los dlt. 12 meses. Peso maximo 70kg. Los 5
afios y mas edad recibiran 3 kg. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $338,971;$ 195,560 al |° $ 68,446 al 2° $ 42,371 al 3° $ 19,556 al 4° $ 13,037 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

1 Papa Charlie MicroChip: 858000000068281 (1) 53.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
2025 - -55-51- 2025- -94-78-
15-3.4-4 al.m.  5a. - Overanalyze (USA) y Maca Inc (ARG) por Include (USA) : 264-55-51-34 i 472-94-78-53
—_ T STUD: El Salvador Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS
$ 1,308,229  Chaquetilla: Naranja, V. llena y gorra blanca, mangas a rayas horizontales azul y blanco
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/11/24 MRN 8 Leopard  55.5 Milk Shake ~ 58.55 % 1200 111"32 1'12"34 S A 12.50). L. DaSilva 54.3 - - - - - - - - Heap Esp TCab 530
11/10/24 MRN 1 Stay The Course  54.0 Orion Stars ~ 53.0 % 1100 1'04"70 1'0470 S A 2.101. L. Da Silva 540 23"22 46"67 - - 65% 52Y% - - Teab day+gde2y+ 520
14/09/24 MRN 3 King Star  56.0 Quem Sabe  54.0 % 1200 1'11"21 1'11"38 S A 2.00J. L. Da Silva 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde2 528
28/07/24 MR 1 Taitia  58.0 Flying Leopard  58.06 Y 1200 1'10"78 1'10"78 S A 3.101. L. Da Silva 580 23"09 46"67 - - 84 31 - - Gb4ay+gde 526
29/06/24 MRN 6 King Star  55.0 Picho Viejo  56.03 % 1400 124"40 12499 S A 5.40H. F. Lazo 57.0 - - - .- - - - Gab3agdet 518
2 Leopardyno MicroChip: 858000000083990 (2) 57.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Angel E. Barbosa
_— - 2025 ; -6-9- 2025; 88-6-9-
20-3-1-6 z.m. 4 a. -The Leopard (USA) y Sub Dyna por Subordination (USA) 1 1561-6-9-17 : 88-6-9-10
e STUD: La Bohemia Criador: Cacharpa's - Procedencia: MARONAS
$ 1,455,795  Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/06/25 LPD 6  Steinbruch Machu 61.0 Zamorano  53.05 1500 1'31"24 1'32"16 S A 5.30C. A. Romero 59.5  23"87 47"44 1'12"17 - 41 3% 1 VM - Heap TCab 3a y+ 476
01/06/25 MRN 6 Sandigold 58.0 Siempre Feliz  58.08 % 1600 1'35"46  1'36"85 S ( 27.30C. A. Romero 58.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 476
18/05/25 LPD 5 Tupungato  60.0 Autografo  57.56 % 1500 1'32"71 1'33"80 P A 8.90C. A. Romero 57.5  24'07 4776 1'12"55 -2t 2% 1% - Clas TCab 3a y+ 481
27/04/25 MR 1 Noche Oscura  59.0 Tropik Touch  52.0 % 1400 124"70 12470 S A 6.40C. A. Romero 520 23'98 48"39 1'12"44 -1 12 1% - Heap Esp TCab 3a y+ 482
05/04/25 MRN 1 Holiday New  57.0 Universo  55.01 % 1200 1'11"85 1'11"85 S A 6.20C. A. Romero 57.0  22"s5 459 - - 1 Heo 1% - - Gb3agdet 472
3 Trigger Kitten (BRZ) MicroChip: 981020002235007 (3) 56.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Ricardo Colombo
—_— 4 . 2025 -19-23- 2025; -23-18-
8311 z.m. 4 a. - Camelot Kitten (USA) y Puro Extase (BRZ) por Wild Event (USA) : 137-19-23-25 ¢ 119-23-18-11
= STUD: Los Trico Criador: Do Morro - Procedencia: MARONAS
$ 1,691,500 Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, pufios y gorra azul, mangas blancas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/03/25 MRN 5 Si Sefior  56.5 Latte Macchiato ~ 60.09 1600  1'36"16 1'3777 P A 11.60M. De Souza 56.5 23"16 46"17 1'11"02 - 1% 1€z 41% - Clas TCab PpE L 512
02/03/25 MRN 1 Universo  52.0 Lord Wallace  53.01 % 1300 117"63 1'17"63 S A 1.20M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a g de 1y2 508
11/01/25 LPD 4 Dubai Zun  56.0 Running Gun ~ 56.04 1500 1'32"79 13346 S A 1.70M. De Souza 56.0 2479 49"16 1'14"27 - 2% 2VM 31 - Clas Pllos 505
08/12/24 MRN 6 Pluto  60.0 Mucholoco 60.011% 2400  2'30"5 2'32"05 S A 4.20M. De Souza 53.5 24"98 50"50 1'15"09 1'39"40 2 % 21 2 % 2 %Pz Teab3ay+G3 500
10/11/24 MRN 3 Suablenanav TH  57.0 Olympic Ohio  57.04 % 2500  2'41"45 2'42"30 S A 9.70M. De Souza 57.0 25"79 53'75 - - 22 21 Y% 2 Heo 21 Clas Prdts 326 2 510
4 Fast Jet MicroChip: 858000000082886 (4) 54.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
- : 2025 - -41-41- 2025- -49-52-.
12-2-41 z.m. 4 a. -Trinniberg (USA) y Hunny (BRZ) por Wild Event (USA) : 314-41-41-33 : 400-49-52-49
=< STUD: Calle Constitucién Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
$ 1,960,409 Chaquetilla: Blanco y rojo en mitades horizontales, rayas verticales rojas, franja y circulo blanco con ntimeros negros, mangas a rayas verticales blanco y rojo, cuello y pui
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 13 Rabravo Demon ~ 60.0 Pelagio 60.012% 1200  1'09"51 1'11"75 S A 97.10L.V. Fraser 59.5 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 486
25/04/25 MRN 5 Loco Jorge  57.0 Marriage  56.02 % 1100 1'04"46 1'05"27 S A 11.80L.V. Fraser 540 23"32 46"24 - - 73% 62Y% - - Pllos 3a g de 1y2 470
22/03/25 MRN 7 L'lntrigatore  57.0 Rioplatense  54.017 % 1200  10"91 1'13"93 S A 15.90D. Gaier 570  22"20 46"45 - - 63 77 % - - Pllos 3agde 1y2 474
16/03/25 MRN 5 Loco Jorge  54.0 Nashua King  54.03 1000 59"45  59"99 S A 2.30D. Gaier 57.0 - - - - - - - - Pllos 3a g de 1y2 474
16/02/25 MRN 5 Capo Boss  57.5 Leopard 60.018'% 1100  1'03"51 1'06"66 S A 10.80E. ). Rodriguez 57.5  22'74 4547 - - 53 57 - - Clas TCab PpE L 478
5 Sobandmaster (BRZ) MicroChip: 981020002164089 (5) 54.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban
. 2025 - -12-14- 2025- _47-52-
14422 z.m. 5a. -Can The Man (USA) y Nonna por Public Purse (USA) : 130-12-14-13 : 415-47-52-55
——< < . STUD: Hs. San Pedro Criador: Do Morro - Procedencia: MARONAS
$ 1,473,240 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 5 Mariscal MP  55.7 Mi Trago Fuerte  57.06 % 1200 1'09"57 1'10"79 S A 9.00C. M. Sudrez 60.0 22"93 46"41 - - 64% 55 Y% - - Teab4ay+gde3y4 492
26/10/24 MRN 4 Ta-Valente  60.0 Justice Cat  60.04 % 1500 1729"51 1'30"39 S C 3.50H. F. Lazo 60.0 24"49 48"94 1'12"42 - 23 2% 31 % - Clas TCab 3a y+ 492
24/08/24 MRN 3 Ta-Valente 59.0 Tupungato  60.01 % 1600 1'36"41 1'36"70 S C 4.50H. F. Lazo 59.0 - - - - - - - - Teab 3ay+L 498
14/07/24 MRN 1 Fastlet 53.5 Watchkentucky ~ 58.0 % 1200 110"16 1'10"16 S C 7.40H. F. Lazo 59.5  22"64 45'74 - - 73% 74% - - Teab 3ay+ L 492

12/05/24 MRN 1 Stay The Course  57.0 Standout  54.2 % 1400 1'26"55 1'26"55 F A 4.80H. F. Lazo 56.0 22"64 46"07 1'12"05 - 87 68 Y 33% - Gb3ay+gdely2 480




6

Antonio Banderas

MicroChip: 858000000082906

(6)

53.0 Jockey:César A. Ibaiiez

Domingo 27 de Julio, 2025

Cuidador: Pablo R. Duarte

7900 z.m.  4a. -El Abanderado y Tina Pfeiffer (BRZ) por Christine's Outlaw (USA) ) 2025: 171-13-19-16 2025; 184-25-26-19

—<—————— STUD: El Negro Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS

$615.410 Chaquetilla: Blanca, hombros verdes.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 7 Ragnarok  54.0 Nerazzurri  53.010% 2000  2'03"81 2'05"70 S A 6.00E. ). Rodriguez 56.0 25"5 46"26 1'14"31 13920 2 % 22 1Q 31%  (Gab3ay+gdely2 504
28/03/25 MRN 6 Don Fantasma 49.0 Sherif Dillon  54.0 14 1500 1'30"07 1'32"49 S A 2.90E. Rodrigues 56.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 492
09/02/25 MRN 1 L'lntrigatore  57.0 Aslan  54.0 Hco 1300 116"93 1'16"93 S A 6.50E. J. Rodriguez 53.0 22"63 4531 1'10™9 - 43 63 4% - Pllos 3a g de 1y 2 494
29/12/24 MRR 1 Straight Shot  56.0 Castlesinthesky  57.0 ¥ 1200 112"62 1'12"62 S A 2.50P. J. Menyou 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 502
07/11/24 MEL 1 Colombina  55.0 Slumber  57.85 1100 1'12"88 1'12"88 S A 2.40A. Silva 57.2 - - - - - - - - Prdts 3a D 492
7 Marriage (A RG) MicroChip: 981098108698570 (7)  53.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador:

9231 M 4a -Sefior Candy (USA)y Miss Lute (USA) por Midnight Lute (USA) i 2025: 105-9-4-4 2025; 65-1-5-7

==~ _ STUD: Rey Ricardo Criador: La Leyenda de Areco - Procedencia: MARONAS

§ 774,233 Chaquetilla: Negro, blanco y rojo vertical, letra roja, una manga negra y otra roja, gorra a cascos, pompén blanco.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 2 Rumbero JF  57.0 Empiric Candy ~ 57.0 % 1100 1'05"98 1'06"07 F A 2.00F. C. Olivera 56.0 23"21 46"70 - - 2 Heo 1% - - Pllos 3agde 1y2 456
09/05/25 MRN 2 Rioplatense  57.0 Sasnal  56.02 % 1000 58"41  58"88 S A 3.30Y. E. Pereira 560 23"32 46"52 - - 1 Heo 21 - - Pllos3agde 1y2 456

25/04/25 MRN 2 Loco Jorge  57.0 Empiric Candy  57.0 %Pz~ 1100  1'04"46 1'04"90 S A 3.80Y. E. Pereira 56.0 23"32 46"24 - - 3Pz 1€z - - Pllos 3a g de 1y2 456
16/03/25 MRN 3 Loco Jorge 54.0 Nashua King 54.01 % 1000 59"45 5976 S A 4.70Y. E. Pereira 56.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 464

09/02/25 MRN 4 Antonio Banderas 53.0 Llntrigatore  57.02 % 1300  1'16"93 1'17"36 S A 7.60Y. E. Pereira 56.0 22"63 4531 1'10"19 - 3% 1Pz 3% - Pllos3agde 1y2 456
8 Jeronimo MicroChip: 858000000083619 (8) 57.0 Jockey:Angel M. Ibaiiez (-3) Cuidador: Jorge J. Rey

5310 z.m. 4 a. -Majesticperfection (USA) y Jerez (BRZ) por Gilded Time (USA) i 2025: 136-19-12-13 2025; 472-94-78-53

==~ STUD: Infinity And Beyond Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MARONAS

$ 1,107,113 Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra gris

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

06/01/25 MRN 1 ElPiru  54.0 Muy Discreto  57.01 % 1000 58"43 58"43 S A 2.00J. H. Moreira 57.0 - - - - - - - Pllos 3agde1y2 510

08/12/24 MRN 11 Metido A Bacana  60.0 Leopard  60.09 % 1000 5762 59"31 S A 17.70H.F.lazo 56.0 22"49 45"88 - - 54 98 % - - Teab 3ay+L 508

03/11/24 MRN 2 Capo Boss  56.0 Swing Master  56.0 Hco 1000 59"06 5907 S A 6.80M. De Souza 56.0 - - - - - - - - (Clas Pllos 3a 510

05/10/24 MRN 1 EIPiru 54.0 Muy Discreto  57.0 % 1100 1'05"23 1'05"23 S A 3.30M. De Souza 540 22"85 46"70 - - 31% 1VM - - Pllos 3a g de 1y2 510

08/09/24 MRN 5 Batallador 55.4 Trueno  59.03 1200 110"64 1'11"15S A 13.40M. De Souza 54.0 - - - - - - - - Hep Esp TCab 3a y+ 520
9 Bravo Star MicroChip: 858000000083953 (9) 54.0 Jockey:Marcos A. Padilla Cuidador: Jorge A. Piriz

21241 al.m. 4 a. - The Leopard (USA) y Star Brava por Wrangler (USA) } 2025; 62-3-5-2 2025; 82-6-6-12

e STUD: Tata Martin Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS

$ 1,474 970  Chaquetilla: Verde y gris en mitades horizontales, T, M, bocamangas y brazales gris, gorra verde con lista gris.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

09/05/25 MRN 6 Rioplatense  57.0 Marriage  56.019% 1000 58"41 1'01"79 S A 46.50M. A. Padilla 570 23"32 46"52 - - 65 611 - - Pllos 3agde 1y2 464

22/03/25 MRN 10 L'lntrigatore  57.0 Rioplatense 54.019% 1200  1'10"91 1'14"39 S A 74.50M.A. Padilla 570  22"20 46"45 - - 118 1212 - - Pllos 3a g de 1y2 450
15/03/25 MRN 5 Banderazo  53.0 Francis Avarez  54.022% 1400  1'24"08 112799 S A 4.10H. F. Lazo 57.0 - - - .- - - - Pllos 3agde 1y2 464

02/03/25 MRN 6 Trigger Kitten  56.0 Universo  52.0 12 1300 17"63 119"69 S A 11.20H.F. Lazo 57.0 - - - - - - - - Pllos 3agde 1y2 458

09/02/25 MRN 6 Antonio Banderas  53.0 L'Intrigatore  57.04 %4 1300 1'16"93 1'17"64 S A 4.90H. F. Lazo 57.0 22"63 45"31 1'10"19 - 77 76 75 - Pllos3agde1y2 454
10 El Yunke (ARG) MicroChip: 981098108599877 (10)  54.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Josiane Gulart

10220 t.m. 4 a. -Sefior Candy (USA) y Champions Mani (ARG) por Manipulator (USA) i 2025: 267-51-45-22 2025; 180-37-29-27

— e STUD: El Dekavé Criador: Miguel Ezcurra - Procedencia: MARONAS

$ 604,644 Chaquetilla: Naranja, gorra blanca.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

08/06/25 MRN 1 Comandante Rapha 57.0 Azulgrana  56.06 % 1200 110708 1'10"08 S A 6.10E. R. Rosas 570  22"92 46"M - - 3% 2VM - - Gb3agdet 460

03/05/25 MRN 4 RumberoJF 57.0  VientoEnContra 57.02 % 1200 111"54 1'11"96 S A 13.70E.R. Rosas 57.0 23"06 46"88 - - 54Y% 43 - - Gb3agdet 472

20/04/25 MRN 8 Rioplatense  57.0 RumberoJF  57.012% 1200  110"57 112"76 S A 5.30V. Leal 57.0  23"03 46"35 - - 95% 98 - - Gb3agdet 476
16/03/25 MRN 1 Leopardyno  57.0 Flanqueador  57.02 %2 1100 1'05"76 1'05"76 S A 1.90). L. Da Silva 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 466

23/02/25 MRN 2 Holiday New  57.0 Super Pipo  56.03 1200 110"79 1'11"31 S A 11.50.. L DaSilva 57.0 22"85 4616 - - 31 2% - - Cab 3a perd 472
11 Suspendido Mine MicroChip: 858000000083923 (11)  55.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Maria X. Marrero

13-4-4-0 z.m. 5 a. - Discreetly Mine (USA) y Felicita Romana (BRZ) por Holy Roman Emperor (IRE) 2025: 179-23-20-21 2025; 400-49-52-49

— L STUD: Largo Aliento Criador: Lacala - Procedencia: MARONAS

$ 1,627,646 Chaquetilla: Azul y rojo a rayas verticales, letras y gorra blanca, una manga blanca y otra roja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

05/07/25 LPD 4 Dolarisimo ~ 55.0 Muy Discreto  55.05 % 1100 1'05"63 1'06"53 S A 6.00). C. Méndez 620 23"51 48"09 - - 12 1% - - Heap TCab 3a y+ 483
18/05/25 LPD 12 L'lntrigatore  59.0 ElMerengue 60.045% 1200  112"55 1'20"32 P A 15.50). C. Méndez 60.0 23"26 47"44 - - 51 74 - - Clas TCab 3a y+ 474

23/02/25 MRN 1 ElCaro 59.0 El Merengue  59.01 Y% 1000 57'84 57'84 S A 21.60). C. Méndez 57.0  22"35 4532 - - 12 1% - - Teab day+gde2y+ 454

29/12/24 MRN 4 ElCaro  56.0 Tetuan  60.04 1100 1'05"95 1'06"68 S A 19.80W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Teab 4ay+ g de 2 452
15/11/24 LPD 6 Amigo Jerry  55.0 Heredero Show  53.08 % 1000 1'01"23 10272 S A 4.90W. Maciel 570  24"31 48"18 - -1 22 - - Teab day+gde2y+ 454
Fabricio Villamarin (Radio Continental) - Favorito: (7) Marriage (ARG), Enemigo: (3) Trigger Kitten (BRZ), Sorpresa: (5) Sobandmaster (BRZ)




Domingo 27 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

a =D

r PREMIO: ANALIZAME (2024)
MARONAS
elertaimment

CONDICION: Para caballos de 5 afios y mas edad, gdres. de 2 cs(57k), de 6 afios y mas edad, gdres. de 3 cs(57k), y yeguas de 5 afios
y mas edad, gdras de 3 cs(58k). en HNM o su equivalente. Los caballos de 6 afios y mas edad, ganadores de dos carreras y las yeguas Arena
de 6 afios y mas edad, ganadoras de tres carreras recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un

incremento del 20%.

BOLSA: $267,016; $ 154,048 al 1° $ 53,917 al 2° $ 33,377 al 3° $ 15,405 al 4° $ 10,270 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

17:40

@&

1 Por Un Tango

Cuidador: Sebastian San Martin
2025: 60-8-2-6

MicroChip: 858000000081676 (1)  57.0 Jockey:Fabio H. Guedes

al.m.  5a. - Overanalyze (USA) y Bit Of Honey (BRZ) por Northern Afleet (USA) 2025: 253-21-16-34

28-20:1 ___ s1yp: LaRosilla Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$ 619,080 Chaquetilla: Verde agua, franja, brazales y gorra rosada.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 14 Save The King  57.0 Roger 58.023 1200 1'09"16 1'13"10 H A 81.50F. H. Guedes 57.0  23"24 45"64 - - 129% 1413 - - TCab 4ay+ g de 2 464
17/05/25 MRN 11 Fuerte Apache  58.0 Borgen 58.013% 1200  1'11"82 1'14"12 P A 55.90N. M. Romero 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 458
10/05/25 MRN 11 El Thor 58.0 El TuberStorm  53.017 % 1400  1'24"50 1'27"63 S A 34.70F. H. Guedes 570 2312 46"73 1'11"38 - 127% 1213 1213 - Teab day+ g de 2 458
13/04/25 MRN 6 Flying Leopard  58.0 Borgen 58.05"% 1200 1'11"85 1'12"82 S A 54.30F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 454
15/03/25 MRN 1 Atacador  58.0 Manchester 58.0 %4Cz ~ 1100  1'07"15 1'07"15 S A 20.50F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 450
2 The Sting MicroChip: 858000000068566 (2) 57.0 Jockey:Richard R. Ponte Cuidador: Jesus Iturriaga
. . . . 2025 77-4-4- 2025- _3-8-
30-3-0-4 t.m. 6 a. -Vineyard Haven (USA) y Very Rich (ARG) por Ride the Rails (USA) 1 77-4-4-9 ¢ 53-3-8-3
e STUD: Crazy Boy Criador: Elguevil - Procedencia: -- No especificado
aquetilla: Blanco, franja y hombros punzé, mangas a rayas verticales blanco, punzo y negro, gorra blanca.
$1,165444  Chaquetilla: Bl fi hombi rticales bl bl
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/07/25 MRN 8 Squilaci Z  57.0 Fatal Afleet  58.09 1000 58"79 1'00"37 S A 4.50). E. Pérez 57.0  23"04 46"65 - - 44 75 % - - Cab 5ay+ g de 2 440
27/06/25 MRN 7 Salvador Dali  60.0 Que Fletero  56.014 % 1200 110"15 112"71 S A 14.30M. A. Gonzélez 50.0 - - - - - - - - Heap TCab 5ay+ g 444
15/02/25 MRN 2 Nereus  56.0 Programatico  56.0 % 1100 1'04"53 1'04"67 S A 6.00W. Maciel 56.0 23"06 46"17 - - 11 12 - - Gab 5ay+gde3 442
25/01/25 MRN 9 Alcompadre  56.0 Fatto D'amore  57.0 12 1400 1'24"06 1'26"18 S A 13.50W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde3 442
29/12/24 MRN 5 El Caro  56.0 Tetuan  60.04 1100 1'05"95 1'06"70 S A 25.00L. Urruzmendi 52.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 438
3 Potencia Bruta (ARG) MicroChip: 981032110034728 (3) 55.0 Jockeg(:)lz\ggel M. Ibafiez (-3) Culdadz%résAldo L. Hernandez
TR al.h.  7a. -Sixties Icon (GB) y Potential Filly (ARG) por Thunder Guich (USA) :136-19-12-13 0 19-3-0-2
s . STUD: Don Leoncio Criador: La Pasion (R. A.) - Procedencia: -- No especificado
$ 573,400 Chaquetilla: Naranja, V negra, gorra naranja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 4 Hanoc 58.0  Alegriadobatalhao  57.05 % 1200 1'11"63 1'12"57 S A 6.60A. M. Ibaiiez 52.0 - - - - - - - - GabSay+gde2 464
22/06/25 MRN 9 Kryptonita  58.0 Perdidas Totales  57.07 % 1200 11092 1'12"31 H A 127.40B. Cheleri 550 23"19 46"82 - - 53% 63 - - Yegday+ gde2 470
10/11/24 MRN 11 Abusada 58.0 Nereus  57.026 1200 1'10"16 1'14"61 S A 23.80l. L. Da Silva 55.0  22"49 45"40 - - 119 1110 - - Gab 5ay+ g de 2 460
06/10/24 MRN 6 Gary Melody 59.0 Mr. Lawyer  58.07 % 1200 11091 1'12"33 S A 119.50l. L. Da Silva 550 22'72 46"19 - - 84% 88 - - Gab 5ay+ g de 2 456
14/09/24 MRN 7 Electra Fever 59.0 HermosaPinga 54.011% 1200  1'11"73 1'13"75 S A 59.80E. Acosta 52.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de2 460
4 Roger MicroChip: 858000000081864 (4) 58.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Dario U. Osores
L . - . 2025 - -70-58- 2025- _7-5-.
24234 t.m.  5a. - Majesticperfection (USA) y Rigolina por Ritz (ARG) : 563-70-58-74 1 63-7-54
e STUD: Abuelo Jorge Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$ 989,225 Chaquetilla: Rojo, cuello, estrella, franja, mangas y gorra blanca, brazales verde manzana
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/07/25 MRN 2 Latour 58.0 Borgen 58.0 1400 1'25"87 1'25"95 S A 3.00W. Maciel 58.0 - - - - - - - - GabSay+gde2 454
22/06/25 MRN 2 Save The King  57.0 SquilaciZ  57.03 % 1200 1'09"16 10975 H A 17.00W. Maciel 580 23"24 45"64 - - 32 23 - - Teab day+ g de 2 448
22/05/25 COL 1 Pequim  61.0 Over Again  50.0 % 1500  1'34"97 1'34"97 S A 5.60W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 0
10/05/25 MRN 10 El Thor 58.0 El TuberStorm  53.016 % 1400  1'24"50 127"38 S A 6.80D. Gaier 570 23"12 46"73 1'11"38 - 32 2% 55% - TCab 4ay+ g de 2 440
25/04/25 MRN 1 ObraMaestra 53.0  Tiempo de Cabildo 58.04 ¥; 1400 1'25"81 1'25"81 S A 6.20F. F. Piriz 57.0  24"14 4760 1'12'74 - 1M 1% 12% - Gabday+gdet 446
5 Hanoc MicroChip: 858000000068671 (5) 58.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Javier Tuccelli
P . 2025 - -23-20- 2025- -19-10-
23.3.3.3 t.m. 6 a. - Café Cain y Dequibella por Demostrado (ARG) 1 179-23-20-21 : 81-19-10-6
e STUD: El Mula Criador: Yamandu Rebori - Procedencia: -- No especificado
$ 789,876 Chaquetilla: Bordd y negro en mitades horizontales, franja blanca con leyenda bordd, brazal blanco, gorra a cascos bordd y negro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/07/25 MRN 7 Latour  58.0 Roger 58.010% 1400  1'25"87 127"80 S A 18.60l. C. Méndez 58.0 - - - - - - - - Cab 5a y+ g de 2 486
27/06/25 MRN 1 Alegriadobatalhao 57.0 D daPosse  59.0 Hco 1200 1'11"63 1'11"63 S A 10.50l. C. Méndez 58.0 - - - - - - - - Cab5ay+ g de 2 490
13/06/25 LPD 7 Atiendan  53.0 Mercedita 55.013% 1100  1'08"31 1'10"61 S A 4.60). C. Méndez 585  24"47 4943 - - 32% 4% - - Tab Say+gdety2 487
08/06/25 MRN 10 Sunalliance  58.0 Blue Trick 58.013% 1100  1'05"58 1'07"88 S A 10.00S.Baz 520 22"90 47"32 - - 42% 84 - - TCab 4ay+ g de 2 486
25/04/25 MRN 2 Mousse de Chocolat 57.0 Honorable Gandhi  57.03 %2 1000 58"94  59"57 S A 14.30S. Baz 51.9 23"13 46"78 - - 1% 2 Heo - - TCab 4ay+gde2 480
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6 Blue Trick MicroChip: 858000000079463 (6) 58.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz
. 2025 - -18-10- 2025- -6-6-
30-2-4-4 al.m.  5a. -The Leopard (USA) y Magic Blue por Smarty Jones (USA) :102-18-10-13 : 82-6-6-12
—_— s STUD: Caballitos Criador: Santa Lucia de la Candelaria - Procedencia: MARONAS
$ 1,024,001 Chaquetilla: Blanco y azul a rombos, mangas blancas con rombos y gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/07/25 MRN 4 SquilaciZ 57.0 Fatal Afleet  58.04 1000 58"79  59"50 S A 8.901. L. Piriz 58.0  23"04 46"65 - - 23 53 % - - Cab 5ay+ g de 2 450
22/06/25 MRN 13 Save The King  57.0 Roger 58.018% 1200  1'09"16 1'12"31 H A 61.80l. L. Piriz 580 23"24 45"64 - - 1310 1212 - - Teab 4ay+ g de 2 444
08/06/25 MRN 2 Sunalliance  58.0 SquilaciZ  57.02 % 1100 1'05"58 1'05"98 S A 4.501. L. Piriz 580 22"90 47"32 - - 52% IRA - - TCab 4ay+ g de 2 446
17/05/25 MRN 9 Fuerte Apache  58.0 Borgen 58.09 % 1200 111"82 1'13"55 P A 14.90l. L. Piriz 58.0 - - - - - - - - TCab day+ g de 2 440
25/04/25 MRN 4  Mousse de Chocolat 57.0 Hanoc  51.96 1000 58"94 1'00"02 S A 20.60F. Rodriguez 580 23"13 46"78 - - 78 77 - - Teab day+ g de 2 444
7 Killer Leopard MicroChip: 858000000081869 (7) 58.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Dario U. Osores
- . . 2025 - _36-44-. 2025- _7-5-.
2910 al.m.  5a. - The Leopard (USA) y Killing Joke (BRZ) por Pioneering (USA) 025: 362-36-44-40 025: 63-7-5-4
=< STUD: Abuelo Jorge Criador: Don Giuseppe - Procedencia: -- No especificado
§ 576,949 Chaquetilla: Rojo, cuello, estrella, franja, mangas y gorra blanca, brazales verde manzana
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 1 Miloco 58.0 Rayo Mcqueen  58.0 % 1200 111"15 1'11"15 S A 12.10W. Maciel 580  23"08 45"92 - - 31% 22% - - Gb4ay+gde 472
08/09/24 MRN 6  Diamond Majestic 55.0 Olympic Norwich ~ 57.09 % 1600  1'36"50 1'38"12'S C  120.90W. Maciel 55.0 - - - - - - - - Gbay+gdely2 462
25/08/24 (OL 5 Nostradamus  59.0 Lady Haven  51.06 % 1600 1'41"31 1'42"41 H A 8.00W. Maciel 511 - - - - - - - - Teab 3ay+ 0
10/08/24 MRN 4 El Principio  58.0 Quesadilha  57.06 1400 123"31 1'24"39°S € 27.90W. Maciel 550 24"06 4656 1'11"29 - 85% 84 64% - Gbday+gdety2 462
04/08/24 MRN 4 Borgen 58.0 Atacador  58.05 % 1200 12"33 11337 P A 10.70W. Maciel 580 23"03 47"01 - - 84Y% 74 - - Gb4ay+gde 468
8 Alegriadobatalhao (BRZ) MicroChip: 985111001969101 (8) 54.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Miguel A. Castro (CC)
. " ) 2025 - -23-9- 2025- _0-1-
5920 z.m. 6a. -E Do Sul (BRZ) y Desejada Duda (BRZ) por Gilded Time (USA) 1 1569-23-9-15 : 12-0-1-0
——< e STUD: Viejo es el Viento Criador: Stud Viegas - Procedencia: -- No especificado
$381,918 Chaquetilla: Amarillo, circulo blanco con V verde, mangas blancas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/07/25 MRN 9 Latour 58.0 Roger 58.014% 1400  125"87 1'28"45 S A 25.70C.S. Méndez 54.0 - - - - - - - - GabSay+gde2 512
27/06/25 MRN 2 Hanoc 58.0 Destinada Posse ~ 59.0 Hco 1200 1'11"63  1'11"64 S A 5.10C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Cab 5a y+ g de 2 512
07/06/25 MRN 1 Lady Nerud  56.0 SantaFe 55.03 % 1200 112"55 1'12"55 S A 9.40C. S. Méndez 570  23"21 4746 - - 66 32 - - GabSay+gde 510
24/05/25 MRN 9 Los Lobos  58.0 LlindaEs 58.013% 1400  126"37 128"71 S A 6.40C. S. Méndez 570 23'78 4738 1'12"64 - 97 63Y% 77 - GabSay+gde 510
30/03/25 MRN 11 Humorista  54.0 Pampeana 56.014% 1400 12566 1'28"18 S A 12.30E. Rodrigues 570  24™2 4763 1'13'49 - 75% 88 97 - GbSay+gde 508
9 Partisano MicroChip: 858000000068067 (9) 57.0 Jockey:Evair Pereira Cuidador: José M. Pefia
. . 2025- 18-2-2- 2025- -2-0-!
17-0-0.2 z.m. 5 a. - City Banker (ARG) y Perfumista por Blue Steller (IRE) 1 18-2-2-3 1 29-2-0-0
—< << __ STUD: Vichenzo Criador: El Molino - Procedencia: MARONAS
$643,804 Chaquetilla: Negro, V. blanco y gris, mangas y gorra negra, brazales blanco y gris.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 1 Tornado Storm  58.0 Rayo Mcqueen  58.01 % 1100 1'07"15 1'07"15 P A 33.50). M. Diaz 570 22"93 47"23 - - 1110 111 - - Gb4ay+gde 460
03/05/25 MRN 9 Viggo 57.0 Fuita 58.013% 1200  1'11"07 1'13"48 S A 12.70F.H. Guedes 570 22"22 46"25 - - 101 109 - - Gab4ay+gde 1 446
16/02/25 MRN 5 Brandao 58.0 Save The King  57.07 % 1200 1'11"01 1'12"28 S A 6.00C. Villarreal 57.0  22"56 45"85 - - 109 1011 - - Gab4ay+gde 442
25/01/25 MRN 6 Tapito  58.0 Principito  58.02 %4 1200 142"33 11273 S A 11.10C. Villarreal 57.0 - - - - - - - - Gbday+gde 440
12/01/25 MRN 1 Vandaliko 58.0 Dubai Moon ~ 57.02 1300 1'19"71 1'19'71 S A 5.30C. Villarreal 570 23"34 46"38 1'12"96 - 74 77 % 12 - Cab 4ay+ perd 440
10 Tapito MicroChip: 858000000079687 (10)  58.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Juan M. Velez (CC)
. . 2025 - -9-4-. 2025- _3-6-
39.2.3.1 t.m. 5 a. - Brooklyn Boy (USA) y Victoire Carina (BRZ) por Northern Afleet (USA) : 105-9-4-4 1 73-3-6-7
oL STUD: Don Roque Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
$ 674,666 Chaquetilla: Azul, circulo, letras, cuello, brazal y gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/07/25 MRN 7 SquilaciZ 57.0 Fatal Afleet  58.08 1000 58"79 1'00"18 S A 16.70D. Gaier 580 23"04 46"65 - - 88 88 - - Gab Say+gde2 504
08/06/25 MRN 9 Sunalliance  58.0 Blue Trick  58.08 % 1100 1'05"58 1'07"04 S A 13.00D. Gaier 580 22"90 47"32 - -107% 73 Y% - - Teab day+ g de 2 498
31/05/25 MRN 7 Labor Day 58.0 Salvador Dali  56.08 % 1100 1'03"56 1'05"08 S A 87.90D. Gaier 54.8 - - - - - - - - Teab day+gde2y+ 496
17/05/25 MRN 7 Fuerte Apache 58.0 Borgen 58.05 Y 1200 11182 1'12"79 P A 34.30W. Maciel 58.0 - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 490
25/04/25 MRN 7 Mousse de Chocolat 57.0 Hanoc 51.99 % 1000 58794 1'00"62 S A 28.10W. Maciel 580 23"13 46"78 - - 64% 66 - - TCab 4ay+ g de 2 490
11 Fluttershy (A RG) MicroChip: 981032110039001 (11)  54.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
. . 2025 - -21-24- 2025- _14-9-
9-2-3.0 z.m. 7 a. -John F Kennedy (IRE) y Fancy Yankee (USA) por Quiet American (USA) 1 203-21-24-23 0 118-14-9-12
e STUD: Membrete Criador: La Pasion (R. A.) - Procedencia: MARONAS
$391,349 Chaquetilla: Rosada, chevron blanco, mangas negras, brazales rosados, gorra blanca, pompon rosado.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/07/24 MRN 11 Nahuel NP 58.0 Domingo Savio  58.010% 1100  1'06"40 1'08"26 S A 6.30). M. Diaz 540 22"59 46"91 - - 2% 3% - - GabSay+gde2 516
09/12/23 MRN 7 Mestre Di Ouro  58.0 Notevagustar 57.034% 1400  124"57 1'30"49 S A 2.90). M. Diaz 57.0 22"98 45"82 1'11"50 -1 % 710 717 - GabSay+gde2 500
12/11/23 MRN 5 Un Milagro G&  58.0 Tomeo Primero  55.04 % 1600 1'37"21 1'37"99 S A 4.00). M. Diaz 570 22"86 45"87 1'11"06 - 12 13 1% - GabSay+gde2 502
14/10/23 MRN 2 Barletta 55.0 TicTac  57.02 1400 1'25"92 1'26"25 S A 2.60). M. Diaz 570 23"22 46"42 1'12'74 -1 11 11 - GbSay+gde2 514
06/08/23 MRN 1 Zaher 55.0  Vamos Al Casorio 57.0 (z 1400 125"60 1'25"60 S A 4.10. M. Diaz 570 23"62 4765 1'12"34 - 1% 11 1% - GabSay+gde 1 516
12 Fuita MicroChip: 858000000067500 (12)  58.0 Jockey:Jhonatan Mora Cuidador: Eduardo Rocha (CC)
n . 2025 - -11-16- 2025- _10-8-
3210 z.m. 5a. - Fui Tambem (BRZ) y Esencia por Ghadeer Flete (BRZ) :114-11-16-9 : 56-10-8-5
e STUD: Las Abuelas Criador: San Salvador - Procedencia: -- No especificado
$ 425,752 Chaquetilla: Azul, circulo y gorra rosadas, LS y mangas amarillas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 1 El Surefio  57.0 Dale Martincho  55.0 % 1200 1'11"49 1'11"49 S A 1.701. Mora 580 23"16 46"64 - - 31 1% - - Gab4ay+gde 1 480
03/05/25 MRN 2 Viggo 57.0 Femetzano  58.04 1200 111"07 1'11"77° S A 3.20). E. Pérez 580 22"22 46"25 - - 66 52Y% - - Gab4ay+gdet 478
20/04/25 MRN 1 Waki Pins 58.0  Conquistador Soy 58.02 % 1200 1'12"58 1'12"58 S A 7.201. Mora 580 23"21 4736 - - 105 73 - - Gab 4a y+ perd 478
27/03/25 COL 2 Chingolo  58.0 Over Again 5551 1200 1'14"07 1'14"25 S A 4.70). Mora 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 1 362
27/02/25 COL 1 Quincas  59.0 Orzak  56.02 1000 57"42  57"42'S A 2.90). E. Pérez 58.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 1 0




Domingo 27 de Julio, 2025

13 Destinada Posse MicroChip: 858000000068324 (13)  56.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Cristian J. Carrato

23356 z.h. 6 a. - Posse (USA) y Cindy por Adriano (USA) ~ 2025 189-22-8-23 2025; 29-2-4-4

— s STUD: Guido y Paula Criador: La Laguna - Procedencia: MARONAS

$ 1,170,016 Chaquetilla: Verde, G y P, brazales, cuello, pufios y pompon rojo, gorra verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 3 Hanoc 58.0 Alegriadobatalhao  57.04 'z 1200 1'11"63 1'12"43 S A 5.40). L. Da Silva 59.0 - - - - - - - - Cab 5a y+ g de 2 476
22/06/25 MRN 11 Kryptonita 58.0 Perdidas Totales  57.08 % 1200 110"92 1'12"42 H A 24.70L. Urruzmendi 58.0 23"19 46"82 - - 139% 125 ¥ - - Yeg 4ay+gde2 478
04/05/25 MRN 1 SantaFe 55.0 Tequila Sunrise  57.02 1200 1'11"84 1'11"84 S A 22.10).L. DaSilva 59.0  23"11 47"26 - - 116% 43 - - GabSay+gde 1 468
12/04/25 MRN 8 Liga Da Justica 58.0 Tequila Sunrise  57.019% 1500  1'32"84 1'36"26 S A 14.60). C. Méndez 59.0 - - - - - - - - Cab5ay+gde1 468
30/03/25 MRN 8 Humorista  54.0 Pampeana 56.011% 1400 12566 127"62 S A 16.40). C. Méndez 50.0 24"12 4763 1'13"49 - 97% 7% 85Y% - GabSay+gde 468

Fabricio Villamarin (Radio Continental) - Favorito: (4) Roger, Enemigo: (12) Fuita, Sorpresa: (7) Killer Leopard
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $37.610), Ganador

Sostenido
P
=
MARONAS
enterlaipment

PREMIO: GAUCHO (2021)
MR

CONDICION: Para potrillos de 3 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los potrillos nacidos en el pais que m@
obtengan premios recibiran un incremento del 40%. Arena

BOLSA: $ 380,462; $ 219,497 al 1° $ 76,824 al 2°; $ 47,558 al 3° $ 21,950 al 4° $ 14,633 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)

RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016
1 Commander MicroChip: 858000000086585 (1) 57.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Lima (CC)
— al.m. 3a. -Orb (USA)y Jilly Bean por Drosselmeyer (USA) . 2025 284-57-52-37 2025; 268-39-38-30
2011 STUD: Hs. Donna Maria Criador: Donna Maria - Procedencia: MARONAS
$ 189,095 Chaquetilla: Blanco y rojo a rayas verticales, mangas y visera amarilla, gorra a cuadros blanco y rojo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
22/06/25 MRN 2 AveRoyale 55.0  Torpedo Charge B 55.04 Y 1400 123"31 12409 S A 2.705. Fiorito 56.0 23"36 4679 1'10"75 - 1% 1% 2 % - Pllos 2a perd 472
01/06/25 MRN 3 Taco Pancho  55.0 Donde Firmo ~ 55.04 % 1400 1'24"15 1'24"86 S A 9.305. Fiorito 56.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 472
18/05/25 LPD 1 Baratheon  55.0 Lord Panchito  55.0 % Cz 1100  1'07"40 1'07"40 P A 3.10P. Rodriguez 550 23"53 4716 - - 23% 24 - - Pllos 2a perd 477
24/04/25 COL 2 Viaje Estelar 55.0 OnTime 55.02 1000 58"40 58"75 S A 3.30P. Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a D 470
2 Star AIO MicroChip: 858000000086990 (2) 56.0 Jockey:Everton Rodrigues Cuidador: Fernando G. Espina
————— z.m. 3a. - Catchmeifyoucan y Que Buena Idea por Asidero (ARG) B 2025: 93-11-11-9 2025; 58-3-4-3
—0'0'0'0 STUD: Santa Barbara Criador: Santa Barbara - Procedencia: MARONAS _m
§ 0 Chaquetilla: Banco y verde a cuadros, mangas a rayas verticales verde y blanco, gorra verde.
3 Hieron MicroChip: 858000000086355 (3) 56.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: José G. Menchaca
—————— 2zm.  3a. -Hielo (BRZ)y Sinfonica por Good Report (ARG) ) 2025: 285-23-33-33 2025: 82-1-11-11
0000 STUD: Sofia y Aimara Criador: El Salto - Procedencia: MARONAS _m
§ 0 Chaquetilla: Azul y blanco en mitades horizontales, mangas y gorra roja.
4 Ovacionado Fever MicroChip: 858000000083856 (4) 56.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gustavo C. Vergara
——————— 2 m.  3a. -Texas Fever (USA)y It Figures (BRZ) por Wild Event (USA) ) 2025: 563-70-58-74 2025; 59-11-4-1
1000 STUD: Antonella Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, chevrén y brazal verde, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 10 Ruggeri 55.0 Ocean Eyes  55.0 14 1200 1'12"40 1'14"89 P A 31.00W. Maciel 550 23"23 46"70 - - 118 118 % - - Pllos 2a perd 528
5 Romario MicroChip: 858000000085581 (5) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Christopher Ortellado
————— 2 m. 3a. -Orb(USA)y Mrs Petoski (USA) por Orientate (USA) ) 2025: 317-35-45-40 2025; 67-4-8-4
—0-0-0-0 STUD: San Blas Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS _m
$0 Chaquetilla: Azul, estrellas, circulo y letras blancas, mangas a rayas verticales blanco, rojo y azul, gorra azul
6 Black Dog MicroChip: 858000000086318 (6) 56.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
————— 2 m. " 3a. -Teeth Of The Dog (USA) y Haute Voix por Robin Des Pins (USA) ] 2025: 264-55-51-34 2025; 472-94-78-53
3:0-0-1 s7up: seba y Belén Criador: El Molino - Procedencia: MARONAS
$ 80,900 Chaquetilla: Cereza, herradura y brazal blanco.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/07/25 LPD 5 Sonic Teacher 56.0 Tim Tones  56.06 1200 11347 1'14"51 S A 4.501. L. Da Silva 56.0 24"17 48"95 - - 32 55 - - Cab 3a perd 431
22/06/25 MRN 3 Developer 56.0 Viaje Estelar  55.02 1100 1'04"28 1'04"64 H A 11.80). L. DaSSilva 550 22'48 45"85 - - 1312 95 Y% - - Pllos 2a perd 434
04/05/25 MRN 5 Orbruler 55.0 Sonic Teacher  55.05 % 1200 1'11"80 1'12"77 S A 38.90M. H. Gonzalez 550 23"21 46"90 - - 148 1413 - - Pllos 2a perd 436
13/04/25 MRN 6 El Resiliente  56.0 IDivo  55.09 % 1100 1'05"06 1'06"67 S A 75.40M. H. Gonzalez 55.0 - - - .- - - - Pllos 2a perd 434
13/03/25 FLD 7 Tetracampeon  55.0 Tremendo Fever  55.024 Y2 1000 1'00"03 1'04"26 S A 11.50D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Prdts 2a D 436
7 Doble Cat MicroChip: 858000000085776 (7) 56.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Christopher Ortellado
T al.m.  3a. -The Leopard (USA)y Sara De Versailles (ARG) por Hennessy (USA) ~ 2025: 267-51-45-22 2025; 67-4-8-4
3000 STUD: Intuicién Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/05/25 MRN 8 Demian  55.0 ElPadrino 55.014% 1200  112"28 1'14"74 S A 37.00V.Leal 550  22"93 4700 - - 96 98 % - - Pllos 2a perd 504
04/05/25 MRN 13 Orbruler  55.0 Sonic Teacher 55.017 % 1200  1'11"80 1'14"88 S A 23.90V. Leal 550 23"21 46"90 - - 137% 1211 % - - Pllos 2a perd 506
21/02/25 MRN 7 Steen Dubai  55.0 OasisBoy 55.016% 1100  1'05"20 1'08"03 S A 6.80). C. Méndez 55.0 - - - - 68% 710 - - Pllos 2a perd 510
8 ocean Eyes (BRZ) MicroChip: 981020002148229 (8) 56.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Ricardo Colombo
———— z.m. 3a. -PutltBack (USA)y Tangerina (USA) por Bernstein (USA) } 2025: 137-19-23-25 2025; 119-23-18-11
2020 STUD: Los Trico Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$191,784 Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, pufios y gorra azul, mangas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 2 Soldi  56.0 Mark Kowboy ~ 56.05 1200 1'11"35 1'12"20 S A 4.10C. Lavor 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 496
15/06/25 MRN 2 Ruggeri  55.0 Vip Fortune  55.02 % 1200 1'12"40 1'12"84 P A 2.90C. Lavor 550 23"23 46'70 - - 51 32 - - Pllos 2a perd 490
9 Tiabagig MicroChip: 858000000086150 (9) 56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Josiane Gulart
——————— 7'M 3a. -Midshipman (USA) y Gigabait (ARG) por Giant's Causeway (USA) i 2025: 247-40-32-35 2025; 180-37-29-27
0000 sryp: hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
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10 GalikOViC (BRZ) MicroChip: 981020002148132 (10)  56.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban
—_— ikovi i i 2025: 130-12-14-13 2025; 415-47-52-55

0-0-0-0 z.m. 3 a. - Goldikovic (IRE) y Caderneta (BRZ) por Elusive Quality (USA) ~ . :

~—————— STUD: Hs. San Pedro Criador: Belmont Ltda. - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos

1 1 John John F MicroChip: 858000000085748 (11) 56.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramoén V. Peralta
~—————— zm. 3a. -Fitzgerald (BRZ) y Mountain Mamma (ARG) por Giant's Causeway (USA) 2025: 362-36-44-40 2025: 132-11-8-12
0000  stup:LaFe Criador: La Fe - Procedencia: MARONAS T
§ 0 Chaquetilla: Blanca, mangas negras, gorra a cascos.

12 Torpedo Charge B MicroChip: 858000000086157 (12)  56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
————— a.m. 3a. - Will Take Charge (USA) y Bambshel (ARG) por Gem Master (USA) i 2025: 318-60-30-37 2025; 237-42-22-37
4011 stup: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$ 170,909 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 2 Viaje Estelar  56.0 Discreetly Cat  56.01 % 1000 58"30 58'54 S A 3.50L. A. Céceres 56.0 22"80 46"00 . - 34 2% - - Cab 3a perd 510
22/06/25 MRN 3 Ave Royale  55.0 Commander  56.06 % 1400 1723"31 1'24"46 S A 11.00L. A. Ciceres 55.0 23'36 46"79 11075 - 4% N 32 - Pllos 2a perd 510
17/05/25 MRN 9 Call Of Duty  55.0 Lucky Strike  56.0 18 1400  125"59 1'28"69 P A 8.80L. A. Caceres 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 504
27/04/25 MRN 6 Output  55.0 Beauty Orb  56.09 % 1400 124"92 1'26"55 S A 6.50L. A. Céceres 550 23'86 47"40 1'12"08 - 42y 33 36 - Pllos 2a perd 506

Fabricio Villamarin (Radio Continental) - Favorito: (8) Ocean Eyes (BRZ), Enemigo: (1) Commander, Sorpresa: (12) Torpedo Charge B
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $80.000), Ganador Sostenido

"
==
MARONAS

elertaimment

d

PREMIO: MAPA MUNDI (2022)

obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

CONDICION: Para caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de una carrera(57Kk), y para yeguas de 5 afios y mas edad, ganadoras
de una(55k) y dos carreras(58k) en HNM (o sus equivalentes). Los 6 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que

BOLSA: $254,879; $ 147,046 al 1°; $ 51,466 al 2°; $ 31,860 al 3°% $ 14,705 al 4°; $ 9,803 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

@&

Arena

1 JOgOSO MicroChip: 858000000081990
—1 0-1-02 t.m. 5 a. - So Brilliant (USA) y Jogo Da Arte (BRZ) por Public Purse (USA)

STUD: Don Feluco
§ 346,796

(1)

Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
Chaquetilla: Punzo, franja verde con bordes blancos, mangas punzoé, gorra a cascos punzé y verde.

58.0 Jockey:Pedro A. Muiiz
2025: 78-8-10-9

Cuidador: José M. Morales
2025: 103-5-10-11

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 3 Tanita Storm  55.0 El Surefio  58.01 % 1100 1'06"25 1'06"59 S A 11.20P. A. Mufiiz 58.0 23"26 47"03 - - 95 83 - - Cab 5ay+gde 1 466
21/06/25 MRN 6 Killer Leopard  58.0 Miloco 58.06 Y2 1200 1"11"15 1'12"31 S A 7.70C. A. Vigil 58.0 23"08 45"92 - - 75% 67 2 - - (ab 4ay+gde 1 466
02/03/25 MRN 3 Aureliano  58.0 Valle Nevado  57.03 %2 1300 1'18"95 1'19"61 S A 19.10P. A. Muiiiz 58.0 - - - - - - - - Cab day+gde 462
08/02/25 MRN 8 Mousse de Chocolat 57.0 Tornado Storm  58.0 6 %2 1100 1'05"28 1'06"39 S A 6.40P. A. Mufiiz 58.0 22"57 46"18 - - 77% 88" - - (ab 4ay+gde 466
16/06/24 MRN 10 Risk Approved  52.0 El Alfonzo  57.08 1100 1'05"73 1'07"15 S A 5.30P. A. Mufiiz 57.0 23"06 45"83 - - 148 14 Y% - - Gab3agde 1 476
2 Vlejo Bandido MicroChip: 858000000083752 (2) 57.0 Jockey:Everton Rodrigues Cuidador: Pablo R. Duarte
W z.m. 5a. -Posse (USA) y Saeta Celeste por Capitano Corelli (BRZ) B 2025: 93-11-11-9 2025; 184-25-26-19
—————— STUD: El Piki Criador: Duplo Ouro - Procedencia: MARONAS

$ 162,555 Chaquetilla: Azul y rojo a cuadros, gorra azul.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/05/25 MRN 1 El Leopardo  58.0 Good Silver  58.01 % 1200 1'11"60 1'11"60 S A 6.80E. Rodrigues 570  23"34 46"51 - - 41 2% - - Cab 4ay+ perd 528
31/01/25 LPD 7 Mambo Gandhi  57.0 El Leopardo  57.03xD 7 1200 1'14"29 1'14"96 S A 25.50M. A. Buslén 53.0 23"93 49"22 - - 32 M % - - Cab 4a y+ perd 537
05/04/24 LPD 10 Killer Leopard  56.0 Atlantis Fever  56.0 20 1200 1'14"05 1'17"51 S A 9.40E. Pereira 56.0 23"12 47"94 - - 1018 1014 - - Cab 3a perd 542
3 My Sweet Lord MicroChip: 858000000079533 (3) 58.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Miguel A. Barboza

T zm.  5a. -Dill Celebre (ARG) y Lili Belle por General Jumbo (GB) 2025: 285-23-33-33 2025; 183-10-12-18

—— ———— STUD: América Lin Criador: Nestor Adrian Obispo Deberti - Procedencia: -- No especificado

$ 315,730 Chaquetilla: Blanca, aros entrecruzados y gorra a cascos rojos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 7 Sette Bravo  58.0 Balancho  58.0 14 1400 1'23"73 1'26"16 S A 112.10). D. de Arrascaeta  55.0 ~ 23"66 46"77 1'10"89 - 84 98 109 - (ab4ay+gde 1 426
14/06/25 MRN 8 Mr. Scandal  54.0 Femetzano 58.022% 1500  1'32"94 1'36"78 F A 20.10).D.deAmascaeta 58.0  23'74 47"35 1'12"88 - 44 43 79% - Gabday+gdet 428
31/05/25 MRN 6 Chingolo  58.0 Miloco  58.04 1300  1'17"56 1'18"33 S A 32.80S.Baz 54.0 - - - - - - - - Cabday+gdet 424
17/05/25 MRN 7 Save The King  57.0 El Casino 56.018 % 1200 1'10"06 1'13"24 P A 26.70). D. de Arrascaeta  58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+gde 1 410
18/04/25 MRN 3 Valle Nevado 57.0 Daddy Haven  58.02 %4 1200 1'13"06 1'13"46 F A 15.20). D. de Arrascaeta  58.0  23"50 47"53 - - 42% 33% - - (ab4ay+gde 1 416
4 Raf Vallone (BRZ) MicroChip: 981020002167619 (4) 57.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Santiago E. Darriulat

19-1-0-0 z.m.  5a. -Victory is Ours (BRZ) y Super Vitoria (BRZ) por Elusive Quality (USA) ~ 2025: 105-9-4-4 2025; 76-5-11-14

—————— STUD: Loco Polo Criador: Vale Verde - Procedencia: MARONAS

$ 279,679 Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, mangas y pompon celeste, brazal y gorra roja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 9 Beltway 58.0 Presente  58.0 13 % 1600 1'38"18 1'40"54 S A 39.30C. A. Ibafiez 57.0 24"26 48"56 1'12"77 - 31% 32V 74% - (ab 4ay+gde 1 476
22/03/25 MRN 7 Varatlan 58.0 Cucufa 58.020% 1500  1'32"69 1'36"31 S A 12.20S.Baz 53.0 23"47 4783 112"77 - 32% 44 68 - Gab4ay+gdet 474
21/12/24 MRN 5 Honorable Gandhi  57.0 Majestuoso Fever  57.0 14 Y2 1600 1'39"53  1'42"07 S A 32.60S. Baz 53.0 23"19 46"01 1'11"20 - 66 66 43% - (ab 4ay+gde 474
07/12/24 MRN 5 Upfront  58.0 Roger  57.011 1500 1'31"29 1'33"30 S A 18.70. L. Da Silva 57.0 23"57 46"74 1'11"65 - 21% 21 32 - Cab day+gde 476
26/10/24 MRN 8 Sunalliance  58.0 Ovaova 57.015 % 1300 1'16"96 1'19"64 S A 27.80). L. Da Silva 57.0 23"25 46"99 1'10"74 - 31 AR 87 - (ab 4ay+gde 1 468
5 Farm Lady MicroChip: 858000000079554 (5) 59.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Juan M. Velez (CC)

9-2.1-0 z.h. 5 a. - Midas Touch (GB) y Faladissima (BRZ) por Holy Roman Emperor (IRE) 2025: 212-26-20-29 2025; 73-3-6-7

== STUD: Pelado pero Contento Criador: Rapetti - Procedencia: -- No especificado

$436,215 Chaquetilla: Blanco y verde en mitades horizontales, una manga negra y otra amarilla, gorra turquesa.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 7 Kryptonita 58.0 Perdidas Totales  57.07 1200 1'10"92 1'12"18 H A 11.40E. ). Rodriguez 580 23"19 46"82 - - 118 147 - - Yegday+gde2 424
31/05/25 MRN 5 Reach Somewhere 55.0 Albion  56.0 10 % 1400 1'23"45 1'25"31 S A 12.30E. ). Rodriguez 54.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ gde 2 422
16/05/25 MRN 2 Over And Over 57.0 Panna Cotta  54.01 1200 1'11"65 1'11"82 S A 12.10E. ). Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde2 420
12/04/25 MRN 5 Peruggia 58.0 Perdidas Totales 57.05 % 1200 112"12 1'13"12 S A 10.20F. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ gde2 420
09/03/25 MRN 1 Sex Symbol  57.0 Friend Kittem  57.0 1 1200 1'13"50 1'13"50 S A 10.30E. J. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gdel 422
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6 Chef John MicroChip: 858000000079549 (6) 58.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Pablo M. Alvarez
— . 2025 - _9-11- 2025- -10-12-
14-1-2-1 al.m.  5a. - Majesticperfection (USA) y La Glace (ARG) por Tawqgeet (USA) 025: 157-9-11-13 025: 111-10-12-9
——%———— STUD: Dos Tazas Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
$ 397,082 Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, pufios y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/07/25 MRN 12 Un Penal 56.0 Ese Guerrero  57.015 % 1200 1'11"34 1'14"03 S A 225.40M. H. Gonzalez 55.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 514
07/06/25 MRN 5 Fuita 58.0 El Surefio  57.013 1200 1'11"49 1'13"67 S A 4.40M. H. Gonzalez 580 23"16 46"64 - - 4% 44 - - Gb4ay+gde 516
17/05/25 MRN 1 Waki Pins  58.0 Mogabby  56.0 4 1100 1'06"77 1'06"77 P A 9.00M. H. Gonzalez 58.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 514
03/05/25 MRN 4 Rayo Mcqueen  58.0 Mogabby  56.01 % 1100 1'06"55 1'06"84 S A 6.90M. H. Gonzalez 580 23"00 46"74 - - 63 3% - - Cab 4a y+ perd 510
13/04/25 MRN 10 Dale Martincho ~ 58.0 GaryWin 55.010% 1100  1'05"94 1'07"81 S A 4.70). E. Pérez 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 508
MicroChip: 858000000081480 7 59.0 Jockey:Ernesto Tonna Cuidador: Paola Rodriguez
speranza bianca y.
2025 44-7-11- 2025- _8-7-
4210 z. h. 5 a. - Estruendo y Cala Fama por Calafate (ARG) 025: 44-7-11-9 025: 41-8-7-4
<~ STUD: Hs. Nico y Tati Criador: Estefa y Vale - Procedencia: -- No especificado
$ 445276 Chaquetilla: Rojo, NS y mangas naranja, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 4 Majestic Sky 57.0  Another Princess  58.01 % 1000 59"74 1'00"04 S A 4.90E. Tonna 580 23"09 46"97 - - 44 531 - - Yeg 4ay+gde2 466
25/04/25 MRN 1 Bailarina Delnorte  58.0 Erianthe  58.0 Cz 1000 59"64 59"64 S A 3.90E. Tonna 580 22"58 46"39 - - 32% 32 - - Yeg 4ay+gde 1 452
06/04/25 MRN 1 Little Reina  57.0 Asiatik  55.0 % 1200 1'13"35 1'13"35 5 A 3.50E. Tonna 580 22"s7 47"19 - -1 % 1Y% - - Yeg day+ perd 452
20/03/25 PAY 1 MiDoc  56.0 Bandoneon  57.02 % 1100 1'07"31 1'07"31 S A 2.40E. Tonna 56.8 - - - - - - - - Teab 3ay+ g de t 0
26/01/25 MRN 2 Positana  54.0 Genovesa 55.03 1100 1'05"82 1'06"34 S A 4.80E. Tonna 58.0 - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 442
8 Another Princess MicroChip: 858000000081825 (8) 59.0 Jockey:Richard R. Ponte Cuidador: Matias Jara
" . 2025 77-4-4- 2025- _2-4-|
W t.h.  5a. -The Leopard (USA) y Silver Ask por Silver Ghost (USA) 1 77-4-4-9 : 58-2-4-6
< STUD: El Castafiazo Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
§ 727,217 Chaquetilla: Violeta, V, brazales y hombros blancos, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 4 Kryptonita  58.0 Perdidas Totales  57.04 Em 1200 110"92 1'12"08 H A 8.80R. R. Ponte 580 2319 46"82 - - 1 WM 31 - - Yeg4ay+gde2 438
07/06/25 MRN 2 Majestic Sky  57.0 Kryptonita  55.0 1 1000 59"74 59"93 S A 14.60R.R. Ponte 580  23"09 46"97 - - 33% 2% - - Yeg 4ay+gde2 440
16/05/25 MRN 4 Over And Over  57.0 Farm Lady  58.03 1200 1'11"65 11227 S A 15.80R.R. Ponte 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde2 440
28/03/25 MRN 7 La Razcasse 54.0 Bemyqueen 57.012 % 1200 112"62 1'14"71 S A 8.40L. A. Caceres 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde2 450
15/03/25 MRN 8 Albion  57.0 Majestic Sky  57.0 16 1100 1'05"41 1'08"24 S A 6.80L. A. Céceres 58.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde2 446
9 Linda Es MicroChip: 858000000067712 (9) 55.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Fernando G. Espina
. 2025 - 41-41- 2025- _3-4-.
15226 al. h. 6 a. - Vineyard Haven (USA) y a Moment For Alex (USA) por Afleet Alex (USA) 1 314-41-41-33 : 58-3-4-3
s STUD: The King Criador: El Molino - Procedencia: MARONAS
$ 816,640 Chaquetilla: Rojo, leyenda y corona oro, mangas rojas, gorra roja con corona oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/07/25 MRN 9 Husson Cat  57.0 Forte Surefia  55.0 15 Y 1400 1'25"92 1'28"50 S A 45.00S. Gonzalez 54.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 1 470
27/06/25 MRN 8 Poker Night  56.0 Rustica 53.022% 1600  1'35"85 1'39"70 S C  27.00A. M. Ottonelli 480 23"80 47"14 1'12"00 - 43 3% 76 - Yegday+gde2 466
21/06/25 MRN 3 Lentille 58.0 Tequila Sunrise  57.05 % 1500  1'31"47 1'32"50 S A 7.90E. R. Rosas 580 2432 48"08 1'12"92 - 1% 11 2 Heo - GabSay+gde 466
14/06/25 MRN 6 Lemon Chocolat  55.0 Grecia 55.030% 1400  1'26"09 1'31"26 F A 9.30E. R. Rosas 550 24"08 48"13 1'13"36 -2 31 % 57% - Yeg3ay+gdety2 468
07/06/25 MRN 6 Pequim  58.0 Maquis 52917 1500  1'31"42 1'34"36 S A 12.40L. . Ortiz 500 23"44 46"70 1'11"67 - 42 53 % 56 - Heap TCab 5a y+ g 468
MicroChip: 858000000060226 10 55.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
amos rFor 1040 y.
. . 2025 - _24-26- 2025- _12-13-
31141 z.m. 8 a. - Soapy Danger (GB) y Angelic (USA) por Pulpit (USA) 1 237-24-26-27 0 118-12-13-15
= STUD: El Aguila Criador: El Ring - Procedencia: -- No especificado
$290,777 Chaquetilla: Verde, estrella amarilla, mangas en mitades verticales verde y amarillo, gorra verde con estrellon amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 7 Lentille 58.0 Tequila Sunrise  57.031% 1500  1'31"47 1'36"97 S A 26.00W. Maciel 550 24"32 4808 1'12"92 - 42 67 79 - GabSay+gde 1 534
24/05/25 MRN 8 Los Lobos  58.0 LindaEs 58.010% 1400  1'26"37 1'28"15S A 23.70W. Maciel 550 23'78 47"38 1'12"64 - 74Y% 95 87% - GabSay+gde 1 532
18/04/25 MRN 6 Kryptonita  55.0 SantaFe 55.025% 1100  1'06"34 110"67 F A 11.30E.). Rodriguez 550 23"54 - - - 55% - - - GabSay+gde 530
25/06/22 MRN 2 Minotauro  52.0 Jollares  57.01 % 1200 113"08 1'13"33 S A 29.00W. Maciel 580 22"96 4719 - - 4% 2% - - Gb4ay+gde 532
22/05/22 MRN8 Materazzi 57.0 Gran Blanco  57.012 1500 1'32"00 1'34"08 S A 24.80l. G. Prestes 580 23"59 4754 1'13"22 - 4% 3% 1% - Gb4ay+gde 532
11 ElI Clever MicroChip: 858000000079513 (11)  57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Javier Tuccelli
- . . 2025 - _70-58- 2025- -19-10-
10-1-02 al.m.  5a. -Unitarian (USA) y Regina Road por Incurable Optimist (USA) : 563-70-58-74 : 81-19-10-6
———%— STUD: Lo Estoy Mirando Criador: De La Luna - Procedencia: MARONAS
$310,431 Chaquetilla: Turquesa, sol oro, cuello y brazales negros, gorra turquesa, sol y pompén oro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/07/25 MRN 4 Husson Cat 57.0 Forte Surefia  55.05 % 1400 125"92 1'26"86 S A 23.50W. Maciel 57.0 - - - - - - - - GabSay+gde 1 496
29/06/25 MRN 1 Texas Royale 57.0 Real Envido  57.0 % 1300 1'18"89 1'18"89 H A 14.00W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 504
22/06/25 MRN 4 Tok Tok 58.0 BigBar 58.05% 1400  124"60 1'25"63 S A 5.30W. Maciel 570  23"56 47"19 1'11"49 - 75% 78 56% - Gab 4a y+ perd 498
07/06/25 MRN 3 Bettino VT 58.0 Checo Perez  58.01 % 1100 1'05"81 1'06"10 S A 3.50W. Maciel 570 22"60 46"84 - - 79 77 - - Cab 4ay+ perd 502
31/05/25 MRN 5 Mr. Scandal  54.0 Cabeza Branca 58.05 % 1300 1'17"69 1'18"64 S A 12.00W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 498
12 El Sureno MicroChip: 858000000067462 (12)  58.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Oscar Arrascaeta
e . 2025 - -21-16- 2025- —4-2-
10-1-2-1 al.m.  5a. -loya Bigtime (USA) y South Caroline por Gulpha Gorge (USA) : 2563-21-16-34 i 44-4-2-2
—= STUD: Deloscinco Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 496,452 Chaquetilla: Verde y azul en cuarteles con estrellas blancas, mangas y gorra azul con estrellas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 2 Tanita Storm  55.0 Jogoso  58.01 1100 1'06"25 1'06"44 S A 2.60F. H. Guedes 580 23"26 47"03 - - 105% 2% - - GabSay+gde 1 498
07/06/25 MRN 2 Fuita  58.0 Dale Martincho  55.0 % 1200 11149 1'11"61 S A 4.70S. Gonzalez 57.0 23"16 46"64 - -1 % 2% - - Gab4ay+gdet 500
28/09/24 MRN 7 Fatal Afleet 58.0 Nicolinno ~ 58.06 % 1200 11097 1'12"11°S A 9.60F. H. Guedes 58.0 22'70 46"42 - - 22% 2Pz - - Gbday+gdet 474
18/08/24 MRN 9 Taitia  58.0 Atacador  58.08 % 1200 112"16 1'13"67 S A 4.80F. H. Guedes 58.0 - - - - - - - - Gb4ay+gde 482
07/07/24 MRN 4 Plural  58.0 Regal Lord  57.03 % 1200 1'11"97 1'12"62 S A 10.20F. H. Guedes 580 23"18 47"06 - - 3% 62 % - - Gab4ay+gde 484
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13 Decebalo (A RG) MicroChip: 032050000292130 (13)  58.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Darci Minetto

W z.m. 5a. - Daniel Boone (BRZ) y Disney Queen (ARG) por Lode (USA) ~ 2025: 137-19-23-25 2025; 113-17-20-20
——————— STUD: Walt Disney Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS

$ 206,129 Chaquetilla: Azul y blanco a rayas horizontales, mangas rosadas con estrellas violeta, gorra oro.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 5 Partisano  57.0 Tornado Storm ~ 58.01 % 1100 1'07"15 1'07"41 P A 2.90C. Lavor 58.0 22"93 47"23 - - 32% 22 - - Gbday+gdet 504
02/03/25 MRN 14 Aureliano  58.0 Valle Nevado  57.0v/c 1300 1'18"95 1'32"95 S A 5.70F. Palavecino 58.0 - - - - - - - - (ab 4ay+gde 1 516
21/02/25 MRN 3 Reason Honestly 57.0 OlhaOVaso  57.02 % 1000 59"51  59"97 S A 2.60F. Palavecino 580 22"92 46"69 - - 2 Heo 1 %Pz - - Gab4ay+gde 520
09/01/25 PAY 2 Tale Over  55.5 Buenos Aires  58.01 % 1100 1'05"21 1'05"46 S A 5.00A. Palavecino 52.5 - - - - - - - - 503
08/12/24 MRN 1 Congquistador Soy  58.0 El Maximo  55.05 %2 1000 59"54  59"54 S A 2.80F. Palavecino 580 22"69 46"52 - - 1% 13 - - (ab 4ay+ perd 512
14 Gary Win MicroChip: 858000000068636 (14)  54.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Domingo Stengone

090 z.m.  6a. - Garyba (BRZ) y Visible Winner (BRZ) por Wild Event (USA) i 2025 362-36-44-40 2025; 152-17-26-19
—————— STUD: Martina M. Criador: Claudia Paola - Procedencia: MARONAS

§ 59,548 Chaquetilla: Granate, estrellas oro, mangas turquesa, gorra granate con estrellas oro

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 10 Tanita Storm  55.0 ElSurefio 58.013% 1100  1'06"25 1'08"59 S A 5.50F. . Piriz 540 23"26 4703 - - 73% 104 - - GabSay+gde 470
20/06/25 LPD 1 Bocatto  53.0 ElEscoces  58.05 % 1200 113"97 1'13"97 S A 2.10E. Rodrigues 580 23'76 4803 - - 1% 1 Heo - - TCab Say+ g de 1 465
06/06/25 LPD 4 Macanudassa 53.0 Oliver Twist  55.54 % 1000 1'02"63 10340 S A 2.50M. R. Davila 58.5 24"35 4744 - - 810 78 - - Teab Say+ g de 1 462
10/05/25 MRN 10 Beltway 58.0 Baleador 57.019% 1200  1'12"45 1'15"94 S A 5.60F. F. Piriz 550 23"38 4722 - -2 86 - - Cab 4a y+ perd 472
13/04/25 MRN 2 Dale Martincho  58.0 Mogabby 56.0 %2 (z 1100 1'05"94 1'05"95 S A 2.60F. F. Piriz 55.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 482

Fabricio Villamarin (Radio Continental) - Favorito: (12) El Surefio, Enemigo: (13) Decebalo (ARG), Sorpresa: (2) Vlejo Bandido
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $90.000), DobleFinal Base $30, Ganador
Sostenido

PREMIO: DON SAVATER (2023)

CONDICION: Para caballos de 5 afios y més edad, ganadores de una carrera(57k), y para yeguas de 5 afios y mas edad, ganadoras m
de una(55k) y dos carreras(58k) en HNM (o sus equivalentes). Los 6 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que Arena
obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $254,879; $ 147,046 al 1° $ 51,466 al 2°; $ 31,860 al 3° $ 14,705 al 4° $ 9,803 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

1 Poppy MicroChip: 858000000067690 (1)  59.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Fernando Yaque
J— . . . . 2025 - -23-33- 2025- -3-1-
16-2-0-5 al. h. 5 a. - Potri Arlequin y Sub Kriss por Subordination (USA) : 285-23-33-33 : 64-3-1-5
—s — STUD: La Miseria Criador: Olimpo - Procedencia: MARONAS
$ 631,106 Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas azul y rojo, L M y gorra azul, una manga roja y otra azul.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 5 Bettino VT 58.0 Duelune 59.03 % 1000 59"24 59"88 S A 12.20S.Baz 56.0 22'70 46"67 - - 56 54 - - (ab5ay+gde 1 452
22/06/25 MRN 3 Kryptonita 58.0 Perdidas Totales 57.06 % 1200 1'10"92 1'12"00 H A 23.50). D. de Arrascaeta  58.0  23"19 46"82 - - 43 52 - - Yeg 4ay+gde2 448
07/06/25 MRN 5 Majestic Sky 57.0 Another Princess  58.02 2 1000 59"74 1'00"20 S A 23.00). D. de Arrascaeta  58.0  23"09 46"97 - - 66% 63 % - - Yeg4ay+gde2 458
16/05/25 MRN 6 Over And Over  57.0 Farm Lady ~ 58.06 1200 1'11"65 1'12'79° S A 12.40B. Morales 55.0 - - - - - - - - Yegday+gde2 442
25/04/25 MRN 6 Jodela  58.0 Permiso Milonga  58.02 % 1100 1'05"88 1'06"32 S A 14.90). D.de Amascaeta 58.0  22"75 46"03 - - 108% 53 % - - Yeg 4ay+ g de2 448
2 Vandaliko MicroChip: 858000000068068 (2) 58.0 Jockey:Lorena Figalo (-2) Cuidador: Javier Tuccelli
. . 2025 37-3-4- 2025- -19-10-
19-1-2-0 z.m. 5a. - Matterhorn (USA) y Vanish por Asidero (ARG) 1 37-3-4-3 : 81-19-10-6
e STUD: Impreso Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$ 295,998 Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas y mangas blancas, brazales y gorra verde
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/07/25 MRN 2 La Belle Julia  59.0 Pachacuti  57.06 % 1400  1'25"20 1'26"32 S A 12.70L. Figalo 56.0 - - - - - - - - Cab5ay+gde1 472
31/05/25 MRN 9 Chingolo  58.0 Miloco  58.06 % 1300 11756 1'18"84 S A 22.20W. Maciel 58.0 - - - - - - - - Cabday+gdet 472
24/05/25 MRN 5 CapolachaM  53.0 Lufkin  55.02 % 1000 59"61 1'00"10 S A 8.70W. Maciel 58.0 22'70 46"83 - - 43 41 - - Gb4ay+gde 474
06/04/25 MRN 7 El Thor 58.0 Cucufa 58012 1300 1'19"01 1°21"15S A 10.00W. Maciel 58.0 22'70 46"07 1'11"94 - 74% 76 %4 58 - Gab4ay+gdet 460
30/03/25 MRN 7 Pocion Magica 57.0 Tomado Storm  58.03 ¥ 1100 1'06"07 1'06"72 S A 4.60W. Maciel 58.0 - - - - - - - - Gabday+gdet 462
3 Positana MicroChip: 858000000066207 (3) 52.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: José M. Morales
. . 2025 - -5-22- 2025- -5-10-

o153 z.h.  6a. -Posse (USA)y So Kind (ARG) por Indygo Shiner (USA) 025: 150-5-22-14 025:103-5-10-11
= STUD:lLalta Criador: Santa Lucia de la Candelaria - Procedencia: MARONAS
$ 739,600 Chaquetilla: Azul y blanco vertical, hombros blanco y azul, mangas negras, gorra azul con rayas logitudinales blancas
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 3 Kryptonita 55.0 SantaFe 55.07 % 1100 1'06"34 1'07"58 F A 1.90N. M. Romero 550  23"54 - - - 45 - - - (ab5ay+gde1 488
06/04/25 MRN 4 Volterra  58.0  Esperanza Di Fendy 55.04 % 1300 1'19"48 1'20"22 S A 6.70N. M. Romero 540 23"38 4773 1'12"85 - 64% 63 52% - Yegday+gde 480
23/03/25 MRN 4 Hanoc 58.0 Kryptonita  55.0 % 1100 1'07"25 1'07"41 P A 11.10N. M. Romero 55.0  22"51 46"45 - -1 65 - - GabSay+gde 1 484
09/03/25 MRN 6 Farm Lady  58.0 Sex Symbol  57.05 % 1200 1'13"50 1'14"36 S A 5.10B. Cheleri 52.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 1 478
15/02/25 MRN 6 China Blanca  58.0 Volterra  58.05 % 1200 1'11"99 1'12"99 S A 4.30N. M. Romero 550 23"29 46"78 - - 66 67 - - Yeg 4ay+gde 1 480
4 Skypiriﬁa MicroChip: 858000000079586 (4) 59.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Lima (CC)
—_— : . . 2025 - -57-52- 2025- _39-38-
14-0-4-3 z.h. 5 a. - Brujo de Olleros (BRZ) y Glaire (BRZ) por Roi Normand (USA) 1 284-57-52-37 : 268-39-38-30
—X— — STUD: Fantasia Criador: Daniel| Risso - Procedencia: MARONAS
$ 1,042,565 Chaquetilla: Amarillo, tiradores blanco y negro, cuello, pufios, visera y pompén negro, mangas amarillas con estrella negra, gorra amarilla con circulos blanco y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 3 La Contralto  50.0 Felia 51.0 %4Cz 1400  1'22"37 1'22"39° S C  23.30P. Rodriguez 540 22'32 45'73  1'10"7 - 105% 15 % 72 - Yeg3ay+gdety2 438
15/12/24 MRN 6 Rustica 54.0 Liga Da Justica  54.02 %2 1400 1'23"88 1'24"31 S C 14.70E. Acosta 58.0 - - - - - - - Yeg4ay+gdely2 444
17/11/24 MRN 10 Ponte Preta  58.0 La Dolce Vita  54.0 31 1600 1'39"32 1'44"69 F A 17.10). E. Pérez 58.0 22"93 46"09 1'11"16 - 53% 9% Y 1112% - Yegday+gdeta3 446
11/10/24 MRN 1 China Blanca  58.0 Mi Victoria  58.0 Pz 1200 1'12"14 1'12"14 S A 1.90P. Rodriguez 58.0 23"41 46"70 - - 53 3Pz - - Yeg 4ay+gde 440
17/08/24 MRN 2 Madrugada Mia  58.0 Soy Cautivante  54.0 3 1200 112"31 1'12"85 S A 3.50L. A. Caceres 58.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gdel 454
5 Huaiqu"[ (ARG) MicroChip: 032050000293483 (5) 58.0 Jockey:Santiago Gonzalez (-1) Cuidador: Pablo M. Alvarez

. " . 2025 - -13-11- 2025- -10-12-
12-1-2-0 z.m.  5a. -Interaction (ARG) y Huija (ARG) por Giant's Causeway (USA) 025: 153-13-11-19 025: 111-10-12-9
—— —— STUD: Barquisimeto Criador: Pozo de Luna - Procedencia: ARTIGAS
§ 302,300 Chaquetilla: Amarillo y negro con estrella en mitades verticales, mangas en mitades horizontales, gorra amarilla, pompén negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/07/25 LPD 8 Humorista  51.0 ElAndaluz 57.513% 1500  1'32"98 1'35"33 S A 35.30S. Gonzalez 545  23"51 4767 1'14"14 - 2% 10z 33 - Teab Say+gdey2 491
03/07/25 FLD 7 Enamoradito Day 54.0 Oculto Deseo  59.0 11 1100 1'05"89 1'07"84 S A 5.10C. Garcia 54.0 - - - - - - - - Heap TCab 4a y+ g de 1 501
17/11/24 MRN 1 Pedro Navaja 54.0 El Casino  58.04 1400 12538 1'25"38 F A 9.80J. E. Pérez 58.0 23"22 47"18 1'12"41 - 12 11 13 - Cab 4ay+ perd 474
13/10/24 MRN 6 Black Type 57.0  Majestuoso Fever 57.010% 1500  1'32"32 1'34"24 S A 5.00). E. Pérez 58.0 - - - - 53% 54 64 - Cab 4ay+ perd 484

21/09/24 MRN 4

Sunalliance  58.0 Happy Warrior  58.09 1600 1'36"68 1'38"19 S A 14.90]. E. Pérez 58.0 24"31 48"50 1'12"78 - 42 65 67 - (ab 4ay+ perd 478
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6 Due Lune MicroChip: 858000000081859 (6) 59.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
2025 - 41-41- 2025- -49-52-
YT al.h.  5a. - The Leopard (USA) y Broken Flower (BRZ) por Northern Afleet (USA) 025: 314-41-41-33 025: 400-49-52-49
e STUD: Tsimbalar Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$ 1,505,038 Chaquetilla: Naranja, mangas negras.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 2 Bettino VT 58.0 Genovesa  53.0 % 1000 59"24  59"35 S A 3.60E. R. Rosas 59.0 22'70 46"67 - - 1 Heo 3% - - Cab Say+gde 1 482
20/06/25 LPD 4 ElGach 57.5 Enemigo Intimo  54.01 % 650 3549 35'74 S A 13.60E.R. Rosas 565 21'75 - - - 53 - - - TCab4ay+gdety2 479
25/04/25 MRN 4 Jodela  58.0 Permiso Milonga  58.01 % 1100 1'05"88 1'06"18 S A 9.90E. R. Rosas 58.0 22'75 46"03 - - 65 2% - - Yeg 4ay+gde2 472
29/03/25 LPD 3 Golden Candy 57.0 Gringa Loca  56.07 %4 1000 1'00"00 1'01"26 S A 19.00E. R. Rosas 540 2447 47"95 - - 42 34 - - Heap Yeg 3ay+ 473
15/03/25 MRN 4 Albion  57.0 Majestic Sky  57.05 % 1100 1'05"41 1'06"46 S A 27.30E.R.Rosas 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ gde2 466
7 Miloco MicroChip: 858000000067508 (7)  58.0 Jockey:Pedro A. Muiiiz Cuidador: Amado A. Leites
. . 2025 78-8-10- 2025- _5-O-|
6-1-3-2 z.m.  5a. - Matterhorn (USA) y Fio Ex por Friend Export (BRZ) 025: 78-8-10-9 025: 66-5-9-6
—— < _____ STUD: Esequiel Criador: Don Martin - Procedencia: MARONAS
$ 480,933 Chaquetilla: Violeta, raya vertical, brazal y gorra negra, mangas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 2 Killer Leopard  58.0 Rayo Mcqueen  58.0 V2 1200 1"11"5 1'11"24 S A 1.60). C. Calcerrada 580 23"08 45"92 - - 11 12 % - - (abday+gdet 466
31/05/25 MRN 2 Chingolo  58.0 BestInTown 58.0 (z 1300 11756 1'17"59 S A 4.20). Mora 58.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 1 462
27/12/24 MRN 3 Flying Leopard 58.0 ~Mousse de Chocolat  57.03 % 1000 59"55 1'00"18 S A 1.70P. A. Muiiiz 58.0 - - - - - - - - Gabday+gdet 458
01/12/24 MRN 1 Partisano  57.0 BalaDe Prata  55.05 % 1200 1'13"58 1'13"58 F A 1.70P. A. Muiiz 58.0 2277 47"60 - -1 2@z - - Cab 4a y+ perd 458
16/06/24 MRN 3 TRex 56.0 ScottDilob 57.02 % 1100 1'05"72 1'06"11 S A 1.70P. A. Mufiiz 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 458
8 Bemyqueen MicroChip: 858000000081986 (8) 58.0 Jockey:Marcos A. Padilla Cuidador: Jorge A. Piriz
. . 2025 §2-3-5- 2025- _6-6-
31-2-31 t.h. 5 a. - Sloane Avenue (USA) y Step Fine (ARG) por Footstepsinthesand (GB) 1 62-3-5-2 : 82-6-6-12
L STUD: Arriba Muchachada Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
§ 866,738 Chaquetilla: Rojo y verde a rayas horizontales con bordes blancos, cuello verde, pufios blancos, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 4 Tanita Storm  55.0 El Surefio  58.02 1100 1'06"25 1'06"67 S A 29.70M. A. Padilla 58.0 23"26 47"03 - - 115% 3% - - GbSay+gde 456
22/06/25 MRN 6 Kryptonita 58.0 Perdidas Totales  57.06 1200 1'10"92 1'12"12 H A 33.70M. A. Padilla 570 23"19 46"82 - - 107 115 - - Yegday+gde2 460
25/04/25 MRN 8 Jodela  58.0 Permiso Milonga  58.08 % 1100 1'05"88 1'07"42 S A 14.00M. A. Padilla 570  22'75 46"03 - - 1110 108 - - Yegday+ gde2 456
13/04/25 MRN 9 Flying Leopard  58.0 Borgen 58.07 1200 1'11"85 1'13"05 S A 14.20M. A. Padilla 55.0 - - - - - - - - Teab day+ g de 2 458
28/03/25 MRN 2 La Razcasse 54.0 Principesa  57.0 % 1200 1'12"62 1'12"76 S A 8.10M. A. Padilla 57.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ gde 2 452
9 Panna Cotta (BRZ) MicroChip: 985111001952752 (9) 59.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: Juan M. Velez (CC)
2025 - -9-16- 2025- _3-6-
5202 al.h.  5a. -War Secretary (USA) y Rahalla (IRE) por New Approach (IRE) 1 129-9-16-14 1 73-3-6-7
L < _____ STUD: El Chiche Criador: Stud Cuatro Piedras (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$441,128 Chaquetilla: Blanco, cuello, as de pique, gorra y mangas a rayas horizontales verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 7 Majestic Sky 57.0 Another Princess  58.0 6 1000 59"74 1'00"80 S A 5.90C. A. Romero 58.0 23"09 46"97 - - 54% 43 Y, - - Yegday+gde2 490
16/05/25 MRN 3 Over And Over  57.0 Farm Lady  58.03 % 1200 1'11"65 1'12"25 S A 3.90A. M. Ibéfiez 54.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde2 484
25/04/25 MRN 3 Jodela  58.0 Permiso Milonga  58.0 1 1100 1'05"88 1'06"08 S A 14.70A. M. Ibafiez 540 22'75 46"03 - - 86% 85% - - Yeg4ay+ gde2 482
16/11/24 MRN 7 Sevillana Keep  57.0 Albion 57.012% 1200  1'12"61 1'14"83 S A 7.30C. A. Vigil 58.0 23"00 46"86 - - 31 53 - - Yeg4ay+ gde2 470
10/11/24 MRN 1 China Blanca  58.0 Oculto Deseo  55.0 %z~ 1100  1'05"32 1'05"32 S A 6.40M. R. Davila 58.0  22"61 46"17 - - 55% 3% - - Yegday+gde 472
10 Vamos Que Podemos MicroChip: 858000000080163 (10)  58.0 Jockey:Victor U. Martinez Cuidador:
. 2025 34-0-1- 2025- _1-5-
YRR z.m. 5a. - Texas Fever (USA) y Cabalgada (BRZ) por Wild Event (USA) 1 34-0-1-3 : 65-1-5-7
e . STUD: Reencuentro Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
aquetilla: Rojo y turquesa vertical, cuello y pufios negros, una manga roja y otra turquesa, gorra roja.
723,315 Ch tilla: R t rtical Il tra t
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/07/25 MRN 12 La Belle Julia  59.0 Vandaliko 56.028 % 1400  1'25"20 1'30"07 S A 103.50V. U. Martinez 58.0 - - - - - - - - GabSay+gde 1 506
05/07/25 LPD 8 Valle Nevado  57.0 California Giant  58.514 % 1300  1'19"05 1'21"58 S A 73.00V. U. Martinez 555  23"76 4758 1'11"99 - 64 78 66 - Teab Say+gdety2 505
21/06/25 MRN 8 Beltway 58.0 Presente  58.010% 1600  1'38"18 1'40"00 S A 31.20L.V. Fraser 55.0 24"26 48"s6 1'12'77 - 44 87 87 - Gabday+gdet 500
03/05/25 MRN 7 Viggo 57.0 Fuita 58.011% 1200  1'11"07 1'13"06 S A 10.30L. V. Fraser 550 22"22 46"25 - - 1112 111 - - Gabday+gdet 482
25/04/25 MRN 4 Maijestic King  55.0 Olha O Vaso  57.03 1000 59"29  59"82 S A 28.30LV.Fraser 55.0  22"81 45"93 - - 81 78 Y - - Gb4ay+gde 486
11 Esperanza Di Fendy (BRZ) MicroChip: 981020000648701 (11)  56.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Christian J. Pérez
. . . . 2025 - -69-61- 2025- _28-32-.
5930 z.h.  6a. -Courtier (USA) y Fendy Di Job (BRZ) por Job Di Caroline (BRZ) 1 425-69-61-39 © 443-28-32-27
o STUD: R he Criador: Coudelaria Colaco - Procedencia: MARONAS
§ 504,267 Chaquetilla: Blanco, rayas horizontales celeste y verde, letras, pufios y visera verde, mangas y gorra a cuadros blanco y celeste.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 9 Bettino VT 58.0 Duelune 59.08 % 1000 59"24 1'00"72 S A 9.10D. Gaier 56.0 22'70 46"67 - - 108 64 % - - Gab5ay+gde 1 440
14/06/25 MRN 1 Regal Telessa  50.0 Abuela Maruca  58.0 2 1100 1'08"55 1'08"55 F A 5.90D. Gaier 55.0  23"00 47"57 - - 73% 2 Heo - - Yegday+gdet 434
08/06/25 MRN 5 City Dream  58.0 Jazmin Blanco  55.0 % 1200 112"74 1'12"91 S A 9.90D. Gaier 55.0 22"86 - - - 32 - - - Yegday+ gdel 440
04/05/25 MRN 7 lindaEs 540  QueFinaStampa 57.025% 1600  1'38"36 1'42"71 S A 3.90D. Gaier 55.0 23"89 4772 1'12"36 - 3% 3% 78 - Yeg 4ay+ g de 1 432
06/04/25 MRN 2 Volterra  58.0 Bella Seductora  54.01 % 1300 1'19"48 1'19'77 S A 5.70D. Gaier 55.0  23"38 47'73 1'12"85 - 22 1% 1G - Yegday+gde 428
12 Holiday Avenue MicroChip: 858000000081645 (12) 58.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: José M. Peiia
. 2025 - _21-24- 2025- -2-0-!
17-1-1-2 al.m. 5a. - Sloane Avenue (USA) y Vacation Emper (ARG) por Emperor Jones (USA) : 203-21-24-23 1 29-2-0-0
———% . STUD: Vichenzo Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$ 442,053 Chaquetilla: Negro, V. blanco y gris, mangas y gorra negra, brazales blanco y gris.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 6 Partisano  57.0 Tomado Storm ~ 58.0 2 1100 1'07"15 1'07"52 P A 14.40F.F. Piriz 580 22"93 47"23 - - 97% 66 - - Gabday+gdel 490
24/05/25 MRN 8 CapolachaM  53.0 Lufkin  55.08 ¥ 1000 59"61 1'01"08 S A 6.40). C. Méndez 580 22'70 46"83 - - 87% 84 - - Gabday+gdet 494
25/04/25 MRN 6 Majestic King  55.0 Olha O Vaso  57.04 % 1000 59"29 1'00"06 S A 10.00F. F. Piriz 58.0 22"81 45"93 - - 56 57 % - - Gbday+gdet 492
13/04/25 MRN 4 Complejo  57.0 CapolachaM  55.04 1100 1'06"20 1'07"01 S A 5.00F. F. Piriz 58.0 - - - - - - - - Gb4ay+gde 492
30/03/25 MRN 9 Pocion Magica 57.0 Tomado Storm ~ 58.04 ¥ 1100 1'06"07 1'06"94 S A 12.00F.F. Piriz 58.0 - - - - - - - - Gabday+gdet 490




Domingo 27 de Julio, 2025

13 Erianthe ( ‘A RG) MicroChip: 032050000286679 (13)  59.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Nelson D. Fernandez
28231 2N 5a -l Campione (CHI)y Alas Niveas (ARG) por Angiolo (ARG) ) 2025: 105-9-4-4 2025: 35-5-1-4

= STUD: Don Gael Criador: El Paraiso (ARG) - Procedencia: MARONAS

§ 623,816 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 6 Bettino VT 58.0 Duelune 59.06 % 1000 59"24 1'00"41 S A 30.40L. N. Ortiz 550 22'70 46"67 - - 66% 75 - - GabSay+gde 438
22/06/25 MRN 10 Kryptonita  58.0 Perdidas Totales  57.08 1200 110"92 1'12"36 H A 82.90). E. Pérez 580 2319 46"82 - - 85 83 % - - Yeg 4ay+gde2 436
31/05/25 MRN 6  Reach Somewhere 55.0 Abion 56.016% 1400  1'23"45 1'26"30 S A 10.80L. A. Céceres 55.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde2 436
09/05/25 MRN 1 Bailarina Delnorte  58.0 Nebraska Star  57.01 1100 1'06"74 1'06"74 S A 5.20L. A. Céceres 58.0 23"37 46"82 - - 53% 2% - - Yegday+gdet 428
25/04/25 MRN 3 Esperanza Blanca 58.0 Bailarina Delnorte  58.0 3 1000 59"64 1'00"23 S A 12.20L. A. Caceres 580 22"58 46"39 - - 97% 75 - - Yegday+gdet 426

Fabricio Villamarin (Radio Continental) - Favorito: (7) Miloco, Enemigo: (6) Due Lune, Sorpresa: (2) Vandaliko




Domingo 27 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $130.512), Ganador Sostenido

a P PREMIO: LITTLE ROY (2024)
MARONAS
enterlaimment

“«

MHN CONDICION: Todo caballo de 5 afios y mas edad perdedores en HNM (o su equivalente). Peso: 57 kilos. Hembras 2 kilos menos. m

Los 6 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. Arena
BOLSA: $209,619;$ 120,934 al 1° $ 42,327 al 2° $ 26,202 al 3° $ 12,093 al 4°; $ 8,062 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 121"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024
1 Cabeza Branca MicroChip: 858000000080184 (1) 58.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Maria X. Marrero
2025 - 11-11- 2025- -49-52-.
2-0-1-0 z.m. 5a. - Matterhorn (USA) y Buscadora por Alcorano (BRZ) 1 137-11-11-16 : 400-49-52-49
——————— STUD: Cabeza Blanca Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado
$ 59,548 Chaquetilla: Blanco, banda y brazales turquesa y verde, pufios y pompén verde, gorra blanca, visera turquesa
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 10 El Clever 57.0 TexasRoyale 57.012% 1300  1'18"89 12110 H A 3.70H. F. Lazo 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 458
22/06/25 MRN 8 Husson Cat 57.0 Mogabby  56.07 % 1100 1'04"93 1'06"17 S A 3.30E. R. Rosas 58.0  22"69 46"47 - - 128% 15 % - - Cab 4a y+ perd 460
31/05/25 MRN 2 Mr. Scandal  54.0 Leopard Star  57.0 1 1300 11769 1'17"86 S A 2.70H. F. Lazo 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 456
18/05/25 LPD 1 Big Bar  57.0 The Danger  55.03 % 1300  120"74 1'20"74 F A 3.20H. F. Lazo 57.0  23"42 48"44 1'13"73 - 1% 1% 13% - Cab 4ay+ perd 460
26/04/25 LPD 3 El Leopardo  57.0 Rihno  57.06 % 1100 1'08"14 1'09"29 F A 3.00D. Morales 58.0  24"55 48"90 - - 42% 2% - - Cab 4ay+ perd 457
2 Miluka MicroChip: 858000000067598 (2) 55.0 Jockey:Angela M. Ottonelli (-2) Cuidador: Jorge A. Piriz
. . 2025 55.6-6- 2025- -6-6-
3-0-0-0 z. h. 5 a. - Matterhorn (USA) y Hatuchay (BRZ) por Pioneering (USA) : 55-6-6-6 : 82-6-6-12
e STUD: Hs. Don Medardo Criador: El Ring - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra violeta.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/07/25 LPD 6 Salam Aleikum  57.0 Sultansof Swing  57.05 % 1200 115"66 1'16"60 S A 12.70l. L. Piriz 540 24"30 48"98 - - 138 107 - - Yeg 4a y+ perd 466
28/06/25 LPD 3 Boing Guinea 57.0 Lacky 57.0 % 1000 1'02"16 1'02"32 S A 3.10J. L. Piriz 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 468
13/06/25 LPD 4 Reina Hop ~ 57.0 Lacky 57.04% 1100 1'08"86 1'09"67 S A 6.201. L. Piriz 57.0  24"12 - - - 131 - - - Yeg 4ay+ perd 460
18/05/25 LPD 4 Gabilana A 57.0 Devil Music  54.03 1300 12187 1'22"40 F A 7.70). L. Piriz 57.0  24"52 4971 1'14"90 - 53% 2% 33% - Yeg 4ay+ perd 454
10/05/25 MRN 7 Serena Fever 58.0 BrujaBoy 55.06 % 1200 1'11"64 1'12'76 S A 43.40F.F. Piriz 570 23"11  46"97 - - 21 32 - - Yeg 4a y+ perd 460
i MicroChip: 858000000080317 3 57.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Juan P. Gonzélez
n rerrari 4
. . 2025 - _9-11- 2025- -9-11-
3000 al.m.  5a. -Posse (USA)y Ferrari (BRZ) por Dubai Dust (USA) 025: 157-9-11-13 025: 79-9-11-8
—_——  STUD: Kapi Criador: Flanqueadores - Procedencia: MARONAS
$44.184 Chaquetilla: Azul, K. rojo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/07/25 LPD 12 VaPal 57.0 El Faraon)R  57.09 % 1300 121"15 12270 S A 7.60M. H. Gonzilez 57.0  23"67 48"'S5 1'14"03 - 87% 1110 121 - TCab Say+ g de 1 567
22/06/25 MRN 7 Husson Cat  57.0 Mogabby  56.06 % 1100 1'04"93 1'06"08 S A 46.70M. H. Gonzalez 57.0  22"69 46"47 - - 118 74 - - Cab 4ay+ perd 562
13/06/25 LPD 5 Rihno  57.0 El Shaman  57.02 % 1100 1'09"57 1'09"99 S A 13.10M. De Souza 57.0 2467 49"15 - - 54% 76 %4 - - Cab 4ay+ perd 562
30/05/25 LPD 5 Big Bar 57.0 ElFaraon )R 57.05 % 1200 1'13"25 1'14"09 S A 6.80M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 554
25/05/25 MRN 6 Viejo Bandido  57.0 El Leopardo  58.08 1200 1'11"60 1'13"00 S A 31.80M. De Souza 57.0  23"34 46"51 - - 95 74% - - Gab 4a y+ perd 566
MicroChip: 858000000079998 4 58.0 Jockey:Maikol M. Molina Cuidador: Katrin Ranguis (CC
alope Rea y g
. . 2025 25-1-4- 2025- _5-8-
2010 z.m. 5a. -The Leopard (USA) y Be Quiet por Real Quiet (USA) 025: 25-1-4-4 025 58-5-8-14
——————— STUD: Minas De Oro Criador: Ignacio Bidegain - Procedencia: -- No especificado
§ 59,548 Chaquetilla: Violeta, chevrones verde, mangas y cuello blanco, gorra a cascos violeta y verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/07/25 PAY 2 Tal Para Cual - 54.5 FritRey 56.0 2Pz~ 1300  1'02"45 1'02"45 H A 2.60F. F. Piriz 58.0 - - - - - - - - Teab day+ 542
07/06/25 MRN 7 Good Silver 58.0 Big Bar  58.010 1500 1'32"14 1'33"93 § A 8.80M. De Souza 58.0  24"55 4842 1'13"43 -1 G 2Y%Pz 46 - Cab 4ay+ perd 534
29/05/25 PAY 2 Doctor Turbio  53.0  Beauty Secretary  54.0 % 1200 1'14"32 1'14"44 S A 4.00M. De Souza 57.0 - - - .- - - - TCab da y+ g de 1 545
10/05/25 MRN 9 Beltway 58.0 Baleador 57.09 1200 11245 1'14"11 S A 14.50W. Maciel 58.0 23"38 47"22 - - 11 22 - - Cab 4ay+ perd 532
06/04/25 FLS 5 Vision Day ~ 60.0 Brickell  58.06 % 1000 59"53 1'00"67 S A 4.10). Hermida 60.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 1 0
5 Estrella Fever MicroChip: 858000000081940 (5) 56.0 Jockey:Pedro A. Muiiiz Cuidador: Adrian M. Fontes
2025 78-8-10- 2025- -0-0-
13-0-31 z. h. 5 a. - Texas Fever (USA) y Antwerpen (BRZ) por Dancer Man (BRZ) 025: 78-8-10-9 025: 15-0-0-1
——  — STUD: Amigo Hugo Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$343.114 Chaquetilla: Turquesa, cuello, herradura, letras y mangas negras, pufios turquesa, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/07/25 LPD 3 VaPal 57.0 ElFaraon)R 57.0 4Pz 1300  1221"15 121"17 S A 12.20P. A. Mufiiz 56.5 23"67 48"55 1'14"03 - 108 98 ¥ 52 - TCab 5 y+ g de 1 463
22/06/25 MRN 10 Little lordan  58.0 Sorridi  52.08 1100 1'05"39 1'06"85 H A 16.40E. Acosta 58.0 22"35 45"86 - - 1210% 112 % - - Yeg day+ perd 458
14/06/25 MRN 5 Fantasia Fever 54.0 Surprise Ness ~ 55.09 1200 1'14"20 1'15"84 F A 6.30E. Acosta 58.0  23"21 47"68 - - 1 WM 2™ - - Yeg 4ay+ perd 462
06/04/25 MRN 11  EsperanzaBlanca 58.0 Little Reina ~ 57.0 21 1200 1'13"35 1'16"95 S A 12.20C. A. Ibafiez 58.0  22"57 4719 - - 52% 65 - - Yeg 4a y+ perd 456

22/12/24 MRN 11 Farm Lady 58.0 Sally 58.036 % 1400 127"62 1'33"96 S A 2.10C. A. Ibaiiez 58.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 462




6 Loca Linda

z.h.

MicroChip: 858000000067494

5 a. - loya Bigtime (USA) y Demencial por Gulpha Gorge (USA)

(6)

56.0 Jockey:Fernanda Rodriguez
2025: 150-5-22-14

Domingo 27 de Julio, 2025

Cuidador: Domingo Stengone
2025; 152-17-26-19

0000 STUD: Glorioso Arachan Criador: La Concordia - Procedencia: -- No especificado [ o oo ]
§ 0 Chagquetilla: Azul y blanco a rayas verticales, circulos concentricos azul y blanco, letras azul, mangas azul con triangulos blancos, gorra azul, cuello, pufios y pomp6n bta
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/06/25 MEL 1 Es Comica 56.0 Dog Mercurio  57.03 1300 1'26"69 1'26"69 F A 5.00F. Patron 55.0 - - - - - - - - TCab 3ay+gde 1 451
03/05/25 MEL 1 Scrat  57.0 Mr.Bebe 57.0 Pz 1200 1'18"95 1'18"95 S A 4.70F. Patrén 55.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 1 448
03/04/25 MEL 2 Good Silver 57.0 Nacionalista ~ 58.26 1300  1'23"69 1'24"73 F A 42.30F. Patrén 55.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 1 450
23/01/25 MEL 5 Essencial Tracks  55.0 Discretamente  53.08 % 1300 1'26"02 1'27"45 S A 6.00F. Patron 55.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde 1 442
29/12/24 MEL 6 Pio 57.0 Essencial Tracks  56.011% 1200  1'19"02 1'21"02 S A 7.00A. Silva 56.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ 438
7 Una Korazonada MicroChip: 858000000079406 (7) 56.0 Jockey:Carlos M. Suarez Cuidador: Guillermo A. Carro
. . 2025 5-1-2- 2025- _12-17-

6-0-0-1 z. h. 5 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Tchau Querida (BRZ) por Drosselmeyer (USA) 025: 5-1-2-1 025: 145-12-17-17
= STUD: Maria Teresita Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS
§ 87,561 Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/07/25 COL 7 Escurrido  57.5 De Luchi 54.59 %2 1200 1'15"38 1'17"00 S A 5.20M. De Souza 56.0 - - - - - - - TCab Say+ g de 1 410

5 MRN 4 rimer Amor  55. onne  55.25 % 14 1'25"78 1'26"81 S A 15.10L N. Ortiz 54. 4"21  47"87 1'12"4 - 14% A 5 - g 4a y+ per 414
22/06/25 MRN Primer A 0 R 25 % 00 2578 1'26"81 § OL.N. O 0 2472 8 2"43 % 66 % 6 Yeg 4 rd
14/06/25 MRN 6 Fantasia Fever 54.0 Surprise Ness ~ 55.017 1200 1'14"20 1"17"12 F A 6.70M. De Souza 58.0 23"21 47"68 - - 78 78 Y - - Yeg 4ay+ perd 412
08/06/25 MRN 9 Genovesa 55.0 BrujaBoy 53.014% 1100  1'05"11 1'07"61 S A 8.30M. De Souza 580 22"52 46"59 - - 910 912 - - Yeg 4ay+ perd 410
27/04/25 MRN 3 Trinastia 56.0 Little Reina  57.03 % 1300  1'18"20 1'18"90 S A 9.00W. Maciel 58.0 23"09 46"63 1'11"41 - 85 83 Y% 34 - Yeg 4ay+ perd 424
8 El Escoces MicroChip: 858000000067135 (8) 55.0 Jockey:Everton Rodrigues Cuidador: Christian J. Pérez

. . 2025- 93-11-11- 2025- _28-32-.

15-0-2-1 t.m. 6 a. - Discreetly Mine (USA) y Huella por T. H. Approval (USA) 1 93-11-11-9 1 443-28-32-27
———<  ____ STUD: San Filipo Criador: Vivagu - Procedencia: -- No especificado
§ 178,328 Chaquetilla: Verde manzana, circulo blanco, estrella verde manzana con bordes rojos, mangas rojas con estrellas blancas, pufios y pompoén verde manzana, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/07/25 LPD 5 VaPal 57.0 ElFaraon )R 57.03 % 1300 121"15 121"68 S A 8.10C. A. Vigil 56.4  23"67 48"55 1'14"03 - 35% 56 % 75 - TCab 52 y+ g de 1 385
29/06/25 MRN 8 El Clever 57.0 TexasRoyale 57.011% 1300  1'18"89 1'20"80 H A 25.70C. A. Vigil 56.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 398
20/06/25 LPD 3 Gary Win  58.0 Bocatto  53.05 % 1200 1'13"97 1'14"94 S A 3.80F. Rodriguez 58.0 2376 48"03 - - 63% 641 - - TCab 5a y+ g de 1 396
07/06/25 MRN 4 Good Silver 58.0 BigBar 58.06'% 1500 1'32"14 1'3329 S A 4.80F. Rodriguez 550 24"55 48"42 1'13"43 - 31% 64" 57 - Cab 4ay+ perd 390
24/05/25 MRN 3 Especial Mente 51.9 Ronne  55.05 % 1400  1'26"77 12777 S A 3.60F. Rodriguez 58.0  23"25 4709 1'12"61 - 56% 57 38 - TCab 5a. y + perd. 386
9 El Faraon JR MicroChip: 858000000079790 (9) 58.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Héctor D. Baccino

z.m.

5 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Ocalina (ARG) por Halo Sunshine (USA)

2025 237-24-26-27

2025: 138-25-25-19

0000 STUD: Blandengue Criador: Virgen de Fatima - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Azul, franja blanca, banda y pompon rojo, mangas y gorra azul.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/07/25 LPD 1 VaPal 57.0 Estrella Fever  56.5 1 Em 1300 1221"15 12115 S A 2.301. G. Prestes 57.0  23"67 48"55 1'14"03 - 25 24 2 WM - TCab 52 y+ g de 1 461
12/06/25 OL 5 Fastidio 56.5 Sultana Preta  54.06 % 1200 1'15"37 1'16"46 S A 2.80L. Urruzmendi 57.5 - - - - - - - - TCab 3ay+ g de 1 0
30/05/25 LPD 2 Big Bar 57.0 Rihno  57.0 % 1200 1'13"25 1'13"31 S A 2.90). G. Prestes 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 465
18/05/25 LPD 4 Cabeza Branca 57.0 BigBar 57.03 % 1300  120"74 121"42 F A 4.70). G. Prestes 570  23"42 48"44 1'13'73 - 52 42 23% - Cab 4ay+ perd 459
19/04/25 LPD 3 Sensacional 57.0 Quechuan  57.01 % 1200 1'14"75 1'15"03 H A 3.20). G. Prestes 57.0 24"16 48"55 - - 42 31 Y% - - Cab 4a y+ perd 459
1 0 Pot”' Rey MicroChip: 858000000081687 (10)  57.0 Jockey:Nicolas Alarcén (-3) Cuidador: Luis A. Singnoretti

3000 t.m.  5a. - Potri Flash y Amanpour por Cima De Triomphe (IRE) B 2025: 76-5-6-9 2025; 91-8-10-9

s STUD: Don Juan Felipe Criador: Mallus Sang - Procedencia: MARONAS

§ 14,882 Chaquetilla: Blanco y azul en mitades horizontales, herradura y cabeza de caballo marrén, letras azul y blanco, hombreras mangas y gorra azul.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 5 Tok Tok  58.0 BigBar 58.06 % 1400  1'24"60 1'25"82 S A 33.80D. Gaier 570  23"56 47"19  1'11"49 - 12% 1% 32 - Cab 4ay+ perd 468
12/06/25 OL 3 Larssen  56.0 Thigra  55.03 1200 1'14"98 1'15"52 S A 2.50D. Gaier 57.0 - - - .- - - - Cab4ay+D 464
30/05/25 LPD 7 BigBar 57.0 El Faraon)R  57.06 % 1200 113"25 1'14"39 S A 26.30D. Gaier 57.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 466
18/05/25 LPD 6 Cabeza Branca 57.0 BigBar 57.015% 1300  120"74 1'23"40 F A 20.90W. Maciel 570 23"42 4844 1'13'73 - 2% 21 % 77% - Cab 4ay+ perd 466
03/05/25 MRN 7 Jalveador  58.0 Mr.Scandal 58.010% 1500  1'32"76 1'34"60 S A 18.20l. E. Pérez 57.0  23"59 4820 1'12"86 -1 % 2% 63 - Cab 4ay+ perd 468
11 Danger Cuarenta MicroChip: 858000000059321 (11)  54.0 Jockey:Jorge W. Garcia Cuidador: José M. Morales

70-02-3 z.m. 9a. - Soapy Danger (GB) y Sub Slew por Subordination (USA) 2025: 7-0-0-0 2025; 103-5-10-11

<~ ____ STUD: El Cuarenta Criador: El Cuarenta - Procedencia: -- No especificado

$ 207,849 Chaquetilla: Celeste, mangas blancas, franja y gorra rojas.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/05/25 MRN 9 Especial Mente  51.9 Romne 55.021 % 1400  1'26"77 1'30"45 S A 78.20). W. Garcia 540 23"25 4709 1'12"61 - 1012 1013 10 12 - TCab 5a. y + perd 480
04/05/25 MRN 11 Lady Nerud  56.0 ElEscoces 58.017% 1200  1'11"67 1'14"72 S A 111.90). W. Garcia 559  23"15 46"81 - - 1213 1215 - - Teab 5a perd 476
20/04/25 MRN 11 Los Lobos  58.0 Devil Music 52.016% 1400  1'26"28 12910 S A 141.70). W. Garcia 540 23"80 48'20 1'13"17 - 1413 1312 1214 - TCab 5a. y + perd 474
05/04/25 MRN 9 Univoco  58.0 Macanudassa  53.021 % 1000  1'01"16 1'04"88 S A 34.60. W. Garcia 540  23"03 48"27 - - 912 913 - - TCab 5y + perdedor 466
28/03/25 MRN 9 Bro 57.0 Dale Martincho  58.021 % 1200  1'13"50 1'17"13 S A 182.00.. W. Garcia 54.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 474
12 Mambo Gandhi MicroChip: 858000000079575 (12)  58.0 Jockey: Victor U. Martinez Cuidador: Ramén V. Peralta

o0 z.m.  5a. - Gandhi Di Job (BRZ) y Maria Mambo por Mizzen Mast (USA) 2025: 34-0-1-3 2025; 132-11-8-12
~————— STUD: El Maragato Criador: La Fe - Procedencia: -- No especificado

$ 97,159 Chaquetilla: Verde y punz6 a rayas horizontales, mangas y gorra blancas.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 6 Presente  58.0 TokTok 58.011% 1600  1'39"00 1'41"03 P A 4.50F. F. Piriz 58.0 2440 48"38 1'13"50 - 54% 54 55% - Cab 4ay+ perd 516
16/03/25 MRN 5 Varatlan 58.0 Mr. Scandal  58.06 % 1500  1'32"89 1'33"99 S A 5.90F. F. Piriz 58.0 - - - .- - - - Cab 4ay+ perd 516
02/03/25 MRN 5 Coral Fever 58.0 Rayo Mcqueen  58.02 % 1300 1'19"11 1'19"58 S A 3.10F. F. Piriz 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 518
15/02/25 MRN 2 Malandramente  57.0 SunlsShining  57.0 % Cz 1400 12633 1'26"34 S A 3.20F. F. Piriz 58.0  24"69 48"00 1'13"92 - 31% 2% 1% - Cab 4ay+ perd 514
31/01/25 LPD 1 El Leopardo  57.0 El Shaman  57.0 Cz 1200 1'14"29 1'14"29 S A 2.10F. F. Piriz 57.0  23"93 49"22 - - 42% 2% - - Cab 4ay+ perd 515




Domingo 27 de Julio, 2025

13 Ronne MicroChip: 858000000067310 (13)  52.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Juan P. Gonzalez
. . . 2025 - _21-24- 2025- -9-11-
Y th.  6a. -Kodiak Kowboy (USA) y Riells por Dubai Dust (USA) 025: 203-21-24-23 025: 79-9-11-8
———< < ____ STUD: Virgen del Lourdes Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$249,534 Chaquetilla: Blanco, tiradores y gorra rosada, mangas blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 2 Primer Amor  55.0  Beauty Secretary  57.02 1400  1'25"78 1'26"15 S A 4.50M. H. Gonzilez 552 24"21 47"87 1'12"43 - 63 551 34Y% Yeg 4ay+ perd 456
24/05/25 MRN 2 Especial Mente 51.9 ElEscoces 58.04 "2 1400 1'26"77 127"55 S A 2.50M. H. Gonzélez 55.0 23"25 47"09 1'12"61 - 79% 69 48" TCab 5a. y + perd. 460
27/04/25 MRN 8 Trinastia  56.0 Little Reina  57.0 6 % 1300 1'18"20 1'19"43 S A 7.60M. H. Gonzalez 553 23"09 46"63 1'11"41 - 139 93 % 97 Yeg 4ay+ perd 460
20/04/25 MRN 4 Los Lobos  58.0 Devil Music  52.03 1400 12628 1'26"81 S A 4.60M. H. Gonzilez 55.0 23"80 48"20 1'13"17 - 129 1210 87 TCab 5a. y + perd 468
28/03/25 MRN 5 Magari Vince 57.0 Lady Nerud  55.05 % 1600 1'40"51 1'41"43 S A 8.00M. H. Gonzalez 55.5 - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 456
14 Texas Royale MicroChip: 858000000081962 (14)  58.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Ubal N. Migues
. . 2025 - _23-33- 2025- -11-6-
1-0-1-0 z.m.  5a. -Texas Fever (USA) y Mani Royale (ARG) por Manipulator (USA) 025: 285-23-33-33 025: 59-11-6-5
—————— STUD: Volver a la Carga Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$ 59,548 Chaquetilla: Gris, estrellas y gorra azules.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/07/25 LPD 1 Surprise Ness  56.5 Explota Explota  58.53 1500 1'34"19 1'34"19 S A 3.701. Mora 57.0  24"90 49"31 1'15"43 - 1Y% 11 1% TCab 5 y+ g de 1 515
29/06/25 MRN 2 El Clever 57.0 Real Envido  57.0 % 1300 1'18"89 1'19"03 H A 11.300.D. de Arrascaeta  57.0 - - - - - - - Cab 4ay+ perd 514
03/06/25 FLD 1 Il Acha  57.0 Devil Music  51.01 % 1200 1'12"78 1'12'78 S A 2.401. D. de Arrascaeta  57.0 - - - - - - - Gab 4ay+D 504
08/05/25 FLD 2 Un Ferrari  57.0 Larssen  57.02 1200 1'13"41 1'13"41 F A 2.701.D. de Arrascaeta  57.0 - - - - - - - Yeg4ay+ D 514